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KEVÄTLUKUKAUSI 2015

Kevätlukukausi    5.1.-14.6.2015 (viikot 2-24)
Oppitunnin pituus    45 min.

Lomat  
 Talviloma       2.-8.3.2015 (viikko 10)
Pääsiäisloma      2.-6.4.2015
Vapun aatto ja vappu  30.4.– 1.5.2015
Helatorstai    1 4.5.2015

Työnäyttelyt 
Haapajärven osaston työnäyttely
  13.-19.4.2015 monitoimitalolla
  ja opistopäivät 18.4.2015 monitoimitalolla
 Nivalan osaston työnäyttely 
  20.4.-5.5.2015 Tillarigalleriassa
Pyhäjärven osaston työnäyttely
  11.-12.4.2015 Keskuskoululla
Reisjärven osaston työnäyttely 
  Reisjärven messujen yhteydessä
  Niemenkartanon koululla huhtikuussa

OPINTO-OIKEUS

Opinto-oikeus kansalaisopiston järjestämille kursseille on 
kaikilla kansalaisilla asuinpaikasta riippumatta. Opinto-
oikeutta voidaan kuitenkin rajata tilapäisesti maksamatto-

mien kurssimaksujen tai opiston järjestyssääntöjen rikko-
misen perusteella. Rajauspäätökset tekee rehtori.

OHJEITA OPISKELIJOILLE

IlmoIttautumInen

Ilmoittautumisia otetaan vastaan puhelimitse ja internetin 
kautta kevätlukukaudelle koko ajan. Et voi kuitenkaan  il-
moittautua sähköpostitse, tekstiviestillä tai vastaajapal-
velun kautta.
 
Opiston jokaiselle kurssille ilmoittaudutaan ennakkoon 
ennen kurssin alkamista soittamalla opiston toimistoon 
tai käymällä paikan päällä tai opiston www-sivujen kautta. 
Kurssi toteutuu, mikäli määräpäivään mennessä kurssille 
on ilmoittautunut minimimäärä opiskelijoita. Vain erik-
seen mainituilla kursseilla ilmoittaudutaan paikan päällä 
tai muulla tavalla. Ennakkoilmoittautuminen on samalla 
opiskelijaksi ilmoittautuminen. Kurssilla täytetään lisäksi 
erillinen ilmoittautumislomake, jossa opiskelijan on il-
moitettava mahdollisiin alennuksiin oikeuttavat perusteet.

Huom! Koko lukuvuoden kestävälle kurssille syksyllä 
ilmoittautuneen ei tarvitse ilmoittautua kevääksi enää 
uudestaan eikä täyttää ilmoittautumislomaketta uu-
destaan. Vain kevään ajaksi tulevat uudet opiskelijat il-
moittautuvat ja täyttävät ilmoittautumislomakkeen.

maksut

Koko lukuvuoden kestävillä kursseilla ilmoittaudutaan 
koko lukuvuodeksi. Opiskelijoita otetaan kursseille myös 
kesken lukuvuoden. Syyslukukaudella mukaan tulevilta 
laskutetaan koko lukuvuoden maksu. Kevätlukukauden 
alusta mukaan tulevilta peritään 60% koko maksusta 
tai osallistumiskertojen suhteessa, mikäli kurssikertojen 
määrä syys- ja kevätlukukaudella poikkeavat oleellisesti ta-
vanomaisista määristä.
 
Maksuja ei muuteta kesken lukuvuoden kausikortista 
kurssikohtaisiksi tai päinvastoin. Maksuista ei myönnetä 
alennuksia eikä niitä palauteta, jos opiskelija keskeyttää 
opiskelunsa. Maksetun kurssimaksun kokonaista tai osit-
taista palautusta voi hakea vain terveydellisiin seikkoihin 
vedoten. Kansalaisopistolle osoitettuun vapaamuotoiseen 
hakemukseen tulee liittää myös lääkärintodistus.
 
Maksamattomissa kurssimaksuissa noudatetaan Haapa-
järven kaupungin huomautus- ja perimismenettelyä. Mak-
samattomat kurssimaksut voivat johtaa opiskeluoikeuden 
tilapäiseen menettämiseen.

kausIkorttI

Kausikortti maksaa 130 € ja on voimassa 1.8.2014-
31.7.2015. Kausikortti oikeuttaa osallistumaan luku-
vuoden aikana erikseen ilmoitettuihin ryhmäopetuksen 
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 ARJEN VIRRASTA 
 INNON LÄHTEELLE

Mikä on Jokilatvan opisto?
Jokilatvan opisto on Haapajärven, Nivalan, Pyhäjärven 
ja Reisjärven alueella toimiva kansalaisopisto, jossa voivat 
kaikenikäiset kuntalaiset opiskella ja harrastaa.
 
Lukuvuonna 2014-2015 opetusta järjestetään noin 450 
kurssilla runsaat 20 000 tuntia. Haapajärvellä opetustun-
timäärä on noin 5 700, Nivalassa noin 7 700, Pyhäjärvellä 
noin 4800 ja Reisjärvellä noin 2300. Opetuksesta 35% on 
musiikin opetusta, 26% käden taitojen opetusta, 18% lii-
kunta- ja terveysalan opetusta, 8% kuvataiteen opetusta ja 
7% kielten opetusta.
 
Uutta koulutustarjontaa kevätlukukaudella 2015
Olemme päivittäneet kevätlukukauden 2015 ohjelman. 
Tarjolla on joitakin uusia kursseja, joten tutustuthan 
ohjelmaan, jotta voit löytää mielenkiintoiset uutuudet. 
Tarkista myös jo käynnissä olevien kurssien aikataulut. 
Joihinkin kursseihin on voinut tulla pieniä aikataulumuu-
toksia.
 
Vapaaoppilaspaikkoja alle 17 –vuotiaille opiskelijoille
Jokilatvan opisto myönsi 30.9.2014 mennessä tulleiden 
hakemusten perusteella viisi (5) vapaaoppilaspaikkaa ku-
takin osastoa kohden eli yhteensä 20 vapaaoppilaspaikkaa. 
Seuraava haku on syksyllä 2015.
 
Opintoseteleitä haettavana
Opetushallitus myönsi Jokilatvan opistolle 12 000 euron 
määrärahan kohdennettavaksi maahanmuuttajien, senio-
riväestön (+63 v.) ja eläkkeellä olevien, työttömien sekä al-
haisen pohjakoulutuksen omaavien ja oppimisvaikeuksia 
kokevien henkilöiden koulutusten kurssimaksuihin.

Opintoseteleitä haettiin paperisella lomakkeella tai netin 
kautta lähetettävällä verkkolomakkeella 3.10.2014 men-
nessä.. Määräaikaan mennessä hakemuksia tuli yhteensä 
558 kpl. Opintoseteli myönnettiin jokaiselle hakukri-
teerit täyttävälle hakijalle. Määräajan jälkeen tulleita ha-
kemuksia ei huomioitu. Yhteensä opintoseteli myönnet-
tiin 548 henkilölle. Koko opetushallituksen myöntämä 
määräraha käytettiin syksyn hakukierroksella.
 
WWW-ilmoittautuminen ympäri vuorokauden
Jokilatvan opiston www-ilmoittautumisjärjestelmä mah-
dollistaa ympärivuorokautisen kurssi-ilmoittautumisen. 
Palvelu toimii kaikessa yksinkertaisuudessaan siten, että 
opiston www-sivuilta valitaan itseä kiinnostava kurssi os-
toskoriin ja edetään järjestelmän ohjeiden mukaisesti aina 
henkilötietojen lähetykseen saakka. Uudessa järjestelmässä 
asiakkaan ei tarvitse rekisteröityä eikä kirjautua, näin ollen 
myöskään käyttäjätunnuksia eikä salasanoja tarvita. Olen-
naista on ilmoittaa omat henkilötiedot oikein ja tallentaa 
järjestelmän antama ilmoittautumistunnus. Sähköposti 
kannattaa antaa, koska järjestelmä lähettää ilmoitettuun 
sähköpostiin vahvistuksen ilmoittautumisesta.
 
WWW-ilmoittautumisjärjestelmämme on käyttäjäystä-
vällinen. Ilmoittautua voi itselle parhaiten sopivana ajan-
kohtana eikä tarvitse jonottaa puhelimessa. Lisäksi jär-
jestelmä ilmoittaa heti, onko saanut opiskelijapaikan. 
Sähköpostitse ilmoittautumisia ei oteta vastaan. Ongel-
matilanteissa voi ottaa yhteyttä opiston toimistoon. Tar-
kemmat ohjeet on esitelty jäljempänä.
 
Tervetuloa opiskelemaan ja hyvää alkavaa kevätluku-
kautta kaikille!

Jokilatvan opiston väki

OPISKELU KANSALAISOPISTOSSA

kursseihin lukuun ottamatta taiteen perusopetukseen, tut-
kintokoulutuksiin tai muihin yksittäisiin koulutuksiin, 
jotka on erikseen rajattu kausikortin ulkopuolelle. Kausi-
kortti ei koske myöskään materiaali- tai muita kurssimaksun 
lisäksi tulevia erityiskuluja. Kausikortin hankkineen tulee 
myös huolehtia opiskelupaikan perumisesta, mikäli on es-
tynyt osallistumaan kurssille. Kausikortin hankkineelta pe-
ritään peruuttamattomasta opiskelupaikasta 10 €:n sakko-
maksu. Kausikortti on henkilökohtainen. Kausikortti on 
voimassa lukuvuoden kerrallaan.

Kausikortin voi tilata puhelimitse opiston toimistosta tai 
ensimmäisen kurssin ilmoittautumislomakkeella. Kausi-
kortin voi tilata myös opiston www-sivujen kautta. Sivuilla 
on toimintaohjeet tilaamista varten.

alennukset

Mikäli oppilas osallistuu useamman oppiaineen taiteen 
perusopetukseen, veloitetaan ensimmäisestä oppiaineesta 
täysi maksu ja muista 25% alennettu maksu.
 
Työttömille, jotka todistavat työttömyytensä, myönnetään 
50% alennus yksittäisestä kurssimaksusta ja kausikortista. 
Työttömän henkilön tulee itse huolehtia siitä, että alennet-
tuun maksuun oikeuttava peruste tulee mainituksi ilmoit-
tautumisen yhteydessä tai ilmoittautumislomakkeessa.
 
Sisaralennukset. Yksilöopetuksen kurssimaksuista (piano, 
viulu, kitara) myönnetään sisaralennus seuraavasti: vanhin 
16-vuotias tai sitä nuorempi maksaa 100% ja muut nuo-
remmat sisarukset 50% kurssimaksusta. Taiteen perusope-
tuksen sisaralennus myönnetään siten, että vanhin/ensim-
mäinen sisaruksista maksaa täyden maksun ja nuoremmat/
seuraavat sisarukset maksavat 85% täydestä maksusta. 
Alennus koskee myös valmentavien ryhmien oppilaita. 
Muutoin ryhmäopetuksesta ei myönnetä sisaralennuksia.

opIskelupaIkan perumInen

Opiskelupaikan voi perua maksutta vielä viisi (5) työpäivää 
ennen kurssin alkua. Tämän jälkeen tehdystä perumisesta 
peritään sakkomaksuna 50% kurssin maksusta. Peruutta-
mattoman opiskelupaikan kurssimaksu laskutetaan täy-
simääräisenä. Laskun maksamatta jättäminen ei ole pe-
ruutus. Peruuttamattoman opiskelupaikan kurssimaksu 
laskutetaan täysimääräisenä.

Vakuutukset

Jokilatvan opiston toiminta kuuluu Haapajärven kau-
pungin ryhmätapaturmavakuutuksen piiriin. Kaikki opis-
kelijat on vakuutettu tapaturmien varalta.
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OPPILASREKISTERI JA TODISTUKSET

oppIlasrekIsterI

Jokilatvan opisto ylläpitää oppilasrekisteriä asiakassuhteen 
nojalla. Rekisterin ylläpitämisessä noudatetaan Henkilö-
tietolain (1999/523) määräyksiä. Rekisteriä ylläpidetään 
tilastointitarkoituksessa. Rekisterin sisältämiä henkilötie-
toja ei luovuteta kolmannelle osapuolelle.

todIstukset

Jokaisesta opintopiiristä saa pyynnöstä läsnäolotodis-
tuksen, mikäli on osallistunut vähintään ¾ tunneista. To-
distuspyynnöt on toimitettava opiston toimistoon. Kahta 
vuotta vanhemmista todistuksista veloitetaan 5 €.

MUUT PALVELUT

kIrjallIset kuulustelut

Jokilatvan opistossa voi suorittaa yliopistojen ja muiden 
oppilaitosten kirjallisia kuulusteluja. Opiskelija sopii op-
pilaitoksensa kanssa mahdollisuudesta suorittaa kuulus-
telu kansalaisopistossa. Tämän jälkeen käytännön järjeste-
lyistä sovitaan opiston ja opiskelijan kesken. Opisto vastaa 
kuulustelun valvomisesta sekä vastauspapereiden lähet-
tämisestä kuulustelevaan oppilaitokseen. Opisto perii 
kuulustelupalkkiota toimistotyöaikana (klo 8.00-16.00) 
15€/kuulustelu/henkilö, muina aikoina enintään kahden 
tunnin kuulustelusta 20€/henkilö ja yli kahden tunnin 
kuulusteluista 35€/henkilö.

tIlauskoulutus

Jokilatvan opisto järjestää koulutusta myös maksullisena 
palvelutoimintana yhdistyksille, yrityksille, oppilaitoksille 
ja muille yhteisöille. Toteutuneita koulutuksia ovat mm. 
tietotekniikka- ja ensiapukoulutukset. Tilaukset ja lisätie-
toja rehtori Kim Oja.

VAPAAOPPILASPAIKAT

Jokilatvan opistossa myönnetään viisi (5) vapaaoppilas-
paikkaa kutakin osastoa kohden eli yhteensä 20 vapaa-
oppilaspaikkaa Vapaaoppilaspaikkaa ovat oikeutettuja 
hakemaan kaikki alle 17 –vuotiaat oppilaat. Vapaaoppi-
laspaikalla oleva oppilas on vapautettu lukuvuoden aikana 
yhden kurssin kurssimaksusta. Vapaaoppilaspaikat myön-

netään hakemusten perusteella pedagogisin ja sosiaalisin 
perustein. Huoltajan allekirjoittama hakemus toimite-
taan 30.9.2014 mennessä lähimpään opiston toimipis-
teeseen. Hakemuslomakkeita saa opiston toimistoista tai 
osoitteesta www.jokilatvanopisto.fi.

TOIMINNASTA TIEDOTTAMINEN

Opinto-ohjelma jaetaan kaikkiin Haapajärven, Nivalan, 
Pyhäjärven ja Reisjärven alueen kotitalouksiin. Lisäksi 
kursseista ja yleisöluennoista tiedotetaan erillisillä ilmoi-
tuksilla alueella ilmestyvissä sanomalehdissä.

Opinto-ohjelma sekä kurssitiedotteet julkaistaan myös 
opiston verkkosivuilla osoitteessa www.jokilatvanopisto.fi.

REHTORIN TERHVEHDYS:
Reisjärvelle uusi yläkoulu

Tutkimusten ja selvitysten jälkeen Reisjärvellä on 
päädytty siihen ratkaisuun, että vanha Kisatien ylä-
koulu puretaan ja tilalle rakennetaan aivan uusi kou-
lurakennus. Taloudellisesti ja toiminnallisesti tämä 
on epäilemättä viisas ratkaisu, niin paljon epävar-
muustekijöitä sisältyy vanhan korjaamiseen. 

Uuden yläkoulun rakentaminen on taloudellisesti 
erittäin merkittävä investointi Reisjärven kunnalle. 
Merkitys vielä korostuu, kun tiedetään, että se on tu-
levaisuuteen suuntaava investointi. Uuden koulun 
pitäisi palvella tulevia sukupolvia ainakin 50 vuotta, 
mielellään pidempäänkin, kun investoinnin poisto-
aika on väistämättä kymmeniä vuosia.

Uuden yläkoulun suunnittelussa ja toteutuksessa 
tulee huomioida nykyaikaisen opetuksen vaati-
mukset. Olisi myös osattava arvioida, mihin suun-
taan opetus ja koulutus kehittyvät tulevina vuosi-
kymmeninä, jotta koulu, joka palvelisi hyvin myös 
tulevaisuudessa. 

Vaikka uuden koulun rakentaminen on taloudelli-
sesti raskas hanke, syntynyt tilanne kannattaa kääntää 
nurin niskoin. Reisjärven kunnalla on loistava mah-
dollisuus rakentaa lapsille ja nuorille nykyaikainen, 
toimiva ja innostava oppimisympäristö, joka väis-
tämättä heijastuu ympärilleen myönteisesti. Lasten 
ja nuorten lisääntynyt hyvinvointi heijastuu myös 
lasten vanhempiin ja muihin aikuisiin, suoraan ja vä-
lillisesti lopulta kaikkiin kunnan asukkaisiin. Hank-
keen kerrannaisvaikutukset ovat siten hyvin laajat.

Oman oppilaitokseni johtajana haluaisin vielä la-
ventaa näkökulmaa niin, että uuden koulun ra-
kentaminen nähtäisiin investointina koko koulu-
tuksen kenttää silmällä pitäen. Olen kiitollinen siitä, 
että myös kansalaisopistolta on pyydetty lausuntoa 
koulun suunnittelua varten. Nyt on hyvä tilaisuus 
pistää myös kansalaisopiston toimitilat kuntoon. 

Koulutilojen yhteiskäyttö on luonnollinen lähtö-
kohta suunnittelulle. Iso osa kansalaisopiston ope-
tuksesta ja toiminnoista voidaan toteuttaa ilman eri-
tyisjärjestelyitä, mutta tiettyjen toimintojen osalta 
tilojen yhteiskäyttö pitää huomioida erityisellä ta-
valla. Mm. taideopetuksen ja tekstiilitöiden osalta yh-
teiskäyttö edellyttää, että opistolle varataan omat va-
rastotilat työvälineille ja töille. Teknisen työn luokka 
tulisi varustaa ammattitason laitteistolla ja purun-
poiston tulisi soveltua kovaankin kuormitukseen.

Reisjärvellä on paikkakunnan kokoon nähden poik-
keuksellisen voimakas urheiluseuratoiminta, mikä 
tulisi huomioida liikuntasalin suunnittelussa. Eri 
käyttäjäkuntia palvelee parhaiten sali, joka on riit-
tävän suuri ja joka voidaan jakaa useampaan loh-
koon. Tarkemmin kansalaisopiston näkemyksistä 
olemme esittäneet sivistystoimen johdolle.

Jokilatvan opiston puolesta toivon viisautta ja näke-
myksellisyyttä Reisjärven päättäville tahoille, jotta 
tämä suurhanke saataisiin toteutettua onnistuneesti.

Kim Oja
rehtori
Jokilatvan opisto

Jokilatvan opisto ottaa vastaan Rj-Tyky-Kuntose-
teli+ -maksuseteleitä ja Smartum Oy:n liikunta- 
ja kulttuuriseteleitä, joilla voi maksaa kokonaan 
tai osittain kurssimaksun tai kausikortin.
 
Setelit on toimitettava opiston toimistoon pikim-
miten kurssin alettua, jotta setelimaksu voidaan 
huomioida kurssilaskutuksessa!

HUOM!
Tässä opinto-ohjelmassa ilmoitetaan kaikki kevätlu-
kukauden 2015 kurssit. Pidä ohjelma tallessa, jotta 
voit tarkistaa kurssiaikataulut lukukauden aikana. 
Uusista kursseista ja mahdollisista muutoksista ilmoi-
tetaan alueella ilmestyvissä sanomalehdissä ja opiston 
verkkosivuilla.

 LAPSET AIKUISTEN JUMPISSA
JA MUISSA AIKUISTEN RYHMISSÄ

Keskustelua on herättänyt lasten tuominen aikuisten 
jumppiin. Aihe on hankala ja herättää monenlaisia voi-
makkaita tunteita puolesta ja vastaan. Kansalaisopisto 
toivoo, ettei lapsia tuotaisi aikuisten jumppiin. Tämä sen 
vuoksi, että lapset eivät ole vakuutettuina aikuisten 
ryhmissä. Ohjaajan toiminta voi häiriintyä, jopa vaa-
rantua, mikäli lapset liikkuvat vapaasti liikuntatilassa. Vä-
lineiden, kuten gymstickien ja kahvakuulien, käyttö jum-
pissa lisää lasten tapaturmariskiä. Annetaan myös äideille 
ja isille mahdollisuus hetken irtiottoon lapsista ja mah-
dollisuus keskittyä vain liikkumiseen. Turvallisuus- ja va-
kuutusnäkökulma huomioiden tämä sama periaate koskee 
myös niitä aikuisten kursseja, joissa käytetään sellaisia lait-
teita sekä työvälineitä ja -aineita, jotka voivat olla vaaraksi 
lapsen terveydelle.
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YHTEYSTIEDOT
JOHTOKUNTA 2013–2016

Jari Aittokoski, pj.   0400 918 187  jjaittokoski@gmail.com
Pirkko Hautala    040 705 7766  pirkkoh.hautala@luukku.com
Anna-Maija Hilliaho   045 202 8795  amkaarina53@hotmail.com
Leila Kopola     040 516 2019  leila.kopola@haapajarvi.fi
Erkki Koskela     040 555 5536  erkki.koskela@reisjarvi.fi
Matti Nuorala    040 779 6871  matti.nuorala@nivala.fi
Teijo Paananen    040 574 0187 t eijo.paananen@haapajarvi.fi
Hilkka Suni     040 504 2344  hilkka.suni@nivala.fi
Katja Torssonen    041 449 2058  glitter_katjuzka@yahoo.com

TOIMISTOT

Haapajärven osasto   Kirkkokatu 2 (kaupungintalo, 3. krs)
        85800 Haapajärvi,  044 4456 168
Nivalan osasto    Kalliontie 15 (kaupungintalo, 2. krs)
        85500 Nivala, 044 4456 217
Pyhäjärven osasto   Ollintie 26 (kaupungintalo, 1. krs)
        86800 Pyhäsalmi, 044 4457 982
Reisjärven osasto   Reisjärventie 8 (kunnantalo, 1. krs)
        85900 Reisjärvi,  044 4456 166
Sähköposti ja internet  kansalaisopisto@haapajarvi.fi
        www.jokilatvanopisto.fi

HENKILÖSTÖ

HALLINTO
  Satu Jaakonaho, palvelusihteeri / Haapajärvi
  044 4456 168, satu.jaakonaho@haapajarvi.fi
  Ulla Tiitto, palvelusihteeri / Nivala
  044 4456 217, ulla.tiitto@haapajarvi.fi
  Kaija Tienhaara, palvelusihteeri / Pyhäjärvi
  044 4457 982, kaija.tienhaara@haapajarvi.fi
  Sirpa Hirvinen, palvelusihteeri / Reisjärvi
  044 4456 166, sirpa.hirvinen@haapajarvi.fi
  Aira Huovinen FM, TaM, kulttuuriohjaaja / Haapajärvi
  044 4456 201, aira.huovinen@haapajarvi.fi
  Kim Oja KM, rehtori
  044 4456 167, kim.oja@haapajarvi.fi

OPETTAJAT
  Seija Hernetkoski liikunnanohjaaja (AMK), liikunnan opettaja
  040 719 3479 , seija.hernetkoski@haapajarvi.fi
  Marketta Kananen MM, musiikinopettaja
  044 520 7290,  marketta.kananen@pyhajarvi.fi
  Sisko Mustaparta, kädentaitojen opettaja
  044 4456 209, s.wilhelmiina@gmail.com
  Ulla Piiponniemi, kädentaitojen opettaja
  044 4456 216, ulla.piiponniemi@haapajarvi.fi
  Pekka Piironen MM, musiikin opettaja
  040 587 6311 , pekka.piironen@haapajarvi.fi
  Jussi Poikkimäki, musiikkipedagogi, musiikinopettaja
  044 582 6585, jussi.poikkimaki@haapajarvi.fi
  Maarit Räisänen TaM, taideopettaja (opintovapaalla kl 2015)
  044 4456 213 , maarit.raisanen@haapajarvi.fi
  Taisia Sokolova MM, musiikinopettaja
  045 275 9777,  taisia.sokolova@haapajarvi.fi
  Ljudmila Vatanen, musiikinopettaja
  0400 866 827 , ljudmila.vatanen@haapajarvi.fi

TUNTIOPETTAJAT (VÄH. 16 VIIKKOTUNTIA)
 kIelet

  Irina Trifonova     040 963 3740 , irina.trifonova@haapajarvi.fi
 musIIkkI

  Anna Hälvä      044 023 5304 , anna.halva@haapajarvi.fi
  Christina Liten-Weselius  041 776 6957, christina.liten@haapajarvi.fi
  Mylana Stepanova    040 414 5827, milana.stepanova@mail.com
 taIto- ja taIdeaIneet

  Irma Kokkonen     050 340 0343,  irma.m.kokkonen@gmail.com
  Anni Laulumaa-Peräaho  040 511 9472 , annilaulumaa@gmail.com
  Natalia Pikkarainen   040 867 4253,  natalia.pikkarainen@suomi24.fi
  Kari-Pekka Pikkarainen  050 535 0420,  pekka.pikkarainen@gmail.com
  Helga Niskanen     050 587 7997,  helga.niskanen@kotinet.com
  Tarja Pärn      040 910 1580 , tarja.parn@haapajarvi.fi
  Sanna Telinkangas    044 383 8592 , sanna.telinkangas@outlook.com
  Marja-Liisa Åvist    040 771 6546 , marja-liisa.avist@pp.inet.fi
 tIetoteknIIkka

  Tuomo Vähäsarja    044 017 1743 , tuomo.vahasarja@kehityspiste.fi
 lIIkunta ja terVeys

  Katri Hautakangas    0400 984 234, katri.hautakangas@haapajarvi.fi
  Eija Kivelä      040 740 0421,  eija.kivela@pp.inet.fi
  Minna Kuisma     040 734 3983, minna kudjoi@suomi24.fi
  Heidi Kuonanoja    045 324 9046,  heidi.kuonanoja@haapajarvi.fi

ILMOITTAUTUESSASI WWW-SIVUJEN KAUTTA
MENETTELE SEURAAVASTI:

1.  Kurssiohjelma. Koko kurssiohjelmaa voit selata ja lukea kohdasta Kurssit. Voit se-
lata kursseja osaston, pääluokan ja aineryhmän perusteella.

2.  Kurssihaku. Hae kursseja - toiminnolla voit etsiä kursseja hakusanalla (esim. kurs-
sinumero, osasto, kurssin sisältö, opettaja tai paikka).

3.  Ostoskori. Lisää haluamasi kurssit ostoskoriin. Jos valitsit väärän kurssin, poista 
se ostoskorista klikkaamalla kurssin kohdalla olevaa ruksia. Ostoskorissa olevat 
kurssit saat aina esille Ostoskori-kuvakkeesta. Voit valita ostoskoriin useampia 
kursseja ennen henkilötietojen lähettämistä. Jos kurssi on jo täynnä, saat ostoko-
riin tiedon varapaikasta.

4.  Aikaraja. Voit pitää kursseja ostoskorissa tietyn ajan. Kirjoita ja lähetä henkilötiedot 
ennen tämän aikarajan umpeutumista. Näet ajan kulumisen ostoskorikuvakkeesta.

5.  Henkilötiedot. Täytä lopuksi henkilötietolomake ja lähetä tiedot. Ilmoittautu-
minen tehdään aina kurssin osallistujan tiedoilla. Tarvitsemme täydellisen henki-
lötunnuksen kurssimaksujen valvontaa varten. Jos sinulla ei ole suomalaista hen-
kilötunnusta, ilmoittaudu asiakaspalveluun. Ilmoitamme kurssimuutoksista usein 
tekstiviestillä. Varmista, että matkapuhelinnumerosi tulee oikein. Sähköpostivah-
vistuksen takia huolehdi, ettei sähköpostiosoitteeseesi tule kirjoitusvirhettä.

6.  Laskutusosoitetiedot. Laskutustiedot täytetään vain mikäli maksajana on alaikäisen 
huoltaja tai yritys. Huoltajan ollessa maksajana tarvitsemme huoltajan täydelliset 
tiedot henkilötunnuksineen. Yrityksen ollessa maksajana, tarvitsemme Y-tun-
nuksen.

7.  Ilmoittautumisen vahvistus. Saat lopuksi vahvistuksen ilmoittautumisestasi sekä 
näytölle että sähköpostiisi. Ellei sinulla ole sähköpostiosoitetta, tulosta viimeisen 
sivun tiedot tai ota tiedot muuten talteen. Ellet saanut vahvistussähköpostia vaikka 
annoit osoitteen, on sähköpostiosoitteeseen saattanut tulla virhe. Ilmoittautu-
misesi on silti kunnossa.

8.  Ilmoittautumisen tarkistus ja peruuttaminen. Ilmoittautumisnumerolla ja kurssi-
numerolla voit myöhemmin tarkistaa ilmoittautumisesi. Mikäli opisto on antanut 
mahdollisuuden peruuttaa kursseja netin kautta, voit peruuttaa kurssisi, mikäli pe-
ruutusaikaa on jäljellä. Muussa tapauksessa halutessasi peruuttaa kurssin ota yh-
teyttä opistoon.

HUOM! 
Ilmoittautuessasi sitoudut maksamaan kurssimaksun. Lasku lähetetään sinulle ko-
tiosoitteeseen. Mahdollinen peruutus pitää tehdä 5 päivää ennen kurssin alkua il-
moittamalla siitä opiston toimistoon. Peruuttamattomat kurssipaikat laskutetaan 
kokonaisuudessaan.
 
Kursseista ei PÄÄSÄÄNTÖISESTI lähetetä ilmoittautuneille muuta informaatiota 
eikä opetusmateriaalia ennen kurssin alkua. Opistosta otetaan yhteyttä vain, jos 
kurssi peruuntuu tai olet saanut opiskelijapaikan varasijalta.
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Taiteen perusopetusta lapsille ja nuorille
Kuvataide - Käsityö

Taiteen perusopetus on lapsille ja nuorille tarkoitettua ta-
voitteellista ja tasolta toiselle etenevää opetusta. Sen teh-
tävänä on luoda perustaa emotionaaliselle, esteettiselle ja 
eettiselle kasvulle sekä antaa edellytyksiä elinikäiseen tai-
teiden harrastamiseen. 

Keskeistä on oppilaan luovan ajattelun ja toiminnan tu-
keminen. Taidekasvatuksen tavoitteena on vahvistaa aisti- 
ja tunneherkkyyttä ja tukea opiskelu- ja vuorovaikutus-
taitojen kehittymistä. Tavoitteena on myös kehittää eri 
kulttuurien ymmärtämistä ja tulkitsemista.

Opetuksella halutaan tukea oppilaan minän kasvua sekä 
hänen kykyään jäsentää ympäröivää todellisuutta. Oppilas 
rakentaa maailmankuvaansa ilmaisemalla ja tutkimalla 
taiteen keinoin kokemuksiaan ja itselleen merkityksellisiä 
elämän sisältöjä. 

Opiskelussa on keskeistä taiteen tekeminen ja sen koke-
misen ilo sekä halu, taito, uteliaisuus ja uskallus tulkita tai-
detta persoonallisesti. 

Kuvataidekoulussa opetellaan kuvantekemisen eri muo-
toja, kuten piirtämistä, maalaamista ja kolmiulotteista 
työskentelyä. Lähestymistapa kuvataiteeseen on tutkiva ja 
toiminnallinen, joten teoreettinen tieto tulee tutuksi oppi-
laan oman työskentelyn kautta.

Käsityökoulussa opetellaan ilmaisemaan itseään käsityön 
eri alueilla, joita ovat ovat esimerkiksi kankaankuviointi, 
ompelu, huovutus, kudonta ja punonta, virkkaus, neulo-
minen, keramiikka, lasi ja taidepaperityöt. Käsityökou-
lussa opitaan tekemisen kautta luovuutta, ongelmanrat-
kaisutaitoja ja esteettisiä valmiuksia. 

Lisätietoja taiteen perusopetuksesta:
www.oph.fi/koulutus_ja_tutkinnot/taiteen_perusopetus

OPETTAJAT:

KUVATAIDEKOULU

REISJÄRVI
Kokkonen Irma

 050 340 0343
 irma.kokkonen@suomi24.fi

NIVALA / HAAPAJÄRVI
Räisänen Maarit

sij. Telinkangas Sanna
 044 4456 213
 maarit.raisanen@haapajarvi.fi

PYHÄJÄRVI
Trifonova Irina

 040 963 3740
 irina.trifonova@haapajarvi.fi

KÄSITYÖKOULU

HAAPAJÄRVI / NIVALA
PYHÄJÄRVI

Pärn Tarja
040 9101580

tarja.parn@haapajarvi.fi

 MAKSUT:
-  valmentavat opinnot:
  55€ / lukuvuosi
-   yleisen oppimäärätn opinnot: 
  65-80€ / lukuvuosi
-  mahdollisuus hakea
  vapaaoppilaspaikkoja
-  sisaralennukset

OPINTOJEN RAKENNE:

VALMENTAVAT OPINNOT
-   tarkoitettu 5-6-vuotiaille
-  40 oppituntia lukuvuonna

YLEISEN OPPIMÄÄRÄN
OPINNOT 

  TPO 1
-  7-vuotiaista alkaen
-  60-90 oppituntia lukuvuonna

  TPO 2
-  noin 9-11-vuotiaat
-  60-90 oppituntia lukuvuonna
 
  TPO 3
-  noin 10-12-vuotiaat
-  90 oppituntia lukuvuonna
  

  TPO 4-6
-  noin 11-16-vuotiaat
-  90 oppituntia lukuvuonna
-  työpajaopinnot

Koko oppimäärä sisältää 
10 opintokokonaisuutta 
/ 500 oppituntia

OPPIMISEN ILOA 

HYVIÄ HETKIÄ 
YSTÄVIEN KANSSA 

ELÄMYKSIÄ
TAITEESTA



NIVALAN OSASTO

Osoite     Kalliontie 15 (kaupungintalo, 2. krs), 
      85500 Nivala
Puhelin    044 4456 217
Sähköposti    ulla.tiitto@haapajarvi.fi,  kansalaisopisto@haapajarvi.fi
Internet    www.jokilatvanopisto.fi

KIELET

SUOMI

02120101 SUOMEA MAAHANMUUTTAJILLE,
ALKEISKURSSI
ke 15.30-17.00
Lukio, luokka 244 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Irina Trifonova • 44 t • 45 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla opiskellaan suomen kielen pe-
rusteita opiskelemalla sanastoa ja kielioppia sekä harjoit-
telemalla puhumista ja kirjoittamista arkipäivän kielen-
käyttötilanteissa. Tutustutaan myös Suomen kulttuuriin 
ja perinteisiin. Oppikirja on ”Hyvin menee! 1”. Kurssille 
mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautu-
minen 19.12.2014 mennessä.

02120102 SUOMEA MAAHANMUUTTAJILLE,
JATKOKURSSI
ke 17.15-18.45
Lukio, luokka 244 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Irina Trifonova • 44 t• 45 € • max 20 osallistujaa
Kurssi käy ulkomaalaisille, jotka jo  
Lukio, atk-luokka 145 Joka 4. viikko
26.9.–21.11.2014, 23.1.–24.4.2015
Sandra Marcelletti • 24 t • 30 € • max 20 osallistujaa
Syksyn opetuspäivät: 26.9.2014 (lähiop. Nivala), 
3.10.2014 (online), 18.10.2014 (on line la klo 10-
12.15), 21.11.2014 (lähiop. Nivala). Kevään opetus-
päivät: 23.1.2015 (lähiop. Nivala), 20.2.2015 (on line), 
27.3.2015 (on line), 24.4.2015 (lähiop. Nivala). Kau-
sikortti käy. Kurssi on tarkoitettu henkilöille, jotka ovat 
opiskelleet Italiaa vähintään kolmen vuoden ajan. Aloite-
taan kertaamalla sitä, mitä opiskeltiin viime vuonna. Kurs-
silla käsitellään kirjan mukaan erilaisia aiheita. Online tun-
neilla tutustutaan kappaleiden sanastoon, peruslauseisiin 
ja kielioppiin. Etäopetuksessa käytetään Anymeeting jär-
jestelmää. Opettaja toivoo, että mikki, kuulokkeet ja netin 
nopeus toimivat kunnossa opiskelijoilla, jotka osallistuvat 
kotona. Lähiopetustunneilla harjoitellaan keskustelua, pu-
hutaan italiaksi Italian kulttuurista, harjoitellaan kuullu-
nymmärtämistä ja laajennetaan sanavarastoa. Tervetuloa. 
Kirja: In Piazza 1 tekstikirja ja harjoituskirja sekä materi-
aalia opettajalta. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien 
oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

KÄDENTAIDOT

02110401 TAIDELASI/MOSAIIKKI
ti 17.30-20.30
Lukio, luokka 148 (kuvataide) 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–7.4.2015
Marja-Liisa Åvist • 88 t • 65 € • max 14 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla lasitöissä valmistetaan lasinsu-
latus ja tiffany-tekniikalla erilaisia koriste- ja käyttöesi-
neitä mm. vateja, lamppuja ja lasinsulatuksessa onnistuu 
myös isommatkin työt. Lasityöt aloitetaan aivan alkeista ja 
siksi sopiikin uusille harrastajille erinomaisesti. Lasinsula-
tuksessa uutena tekniikkana käytetään friteillä ja fikuroilla 
maalaamista, tämä tekniikka täydentää lasinsulatustöitä. 
Mosaiikissa on mahdollista koristella ruukkuja ja muita 
esineitä erilaisilla materiaaleilla. Kurssille mahtuu vielä 
mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 
mennessä.

TEKSTIILITYÖ

02110402 PYSYTÄÄN LANGOILLA
to 18.45-21.00
Lukio, taideluokka 
25.9.–27.11.2014, 15.1.–26.3.2015
Anni Laulumaa-Peräaho
57 t • 50 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Lankatöitä eri tekniikoilla, esim. erilaiset 
tossut, lapaset, huivit, virkatut matot ja korit. Kurssin si-
sältö muotoutuu kurssin aikana kurssilaisten toiveiden 
mukaan. Kurssi on täynnä.

02110404 MOLLAMAIJA/TEDDYNALLE
UUSI KURSSI!
ti 18.00-20.15
Lukio, luokka 221-222 
10.3.–14.4.2015
Anni Laulumaa-Peräaho
18 t • 27 € • max 10 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla valmistetaan joko perinteinen 
Mollamaija vaatteineen tai pehmoinen Teddy-nalle. Lapsi 
- tyttö tai poika voi tulla kurssille mukaan ideoimaan ja 
ompelemaan. Voit tuoda omia kankaita ja ostaa tarvitta-
essa lisää opettajalta. Ilm. 23.2.2015 mennessä.

02110405 KUDONTA I
ma 10.00-13.00
Pirttipuoti 
15.9.–24.11.2014, 12.1.–13.4.2015
Anni Laulumaa-Peräaho 
88 t • 65 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien 
oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

LASITYÖT

02110406 KUDONTA 2
ke 18.00-21.00
Pirttipuoti 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Anni Laulumaa-Peräaho 
88 t • 65 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien 
oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

02110407 KÄDENTAIDOT, MALISKYLÄ
ma 18.00-20.15
Malilan koulu, luokka 
15.9.–24.11.2014, 12.1.–13.4.2015
Anni Laulumaa-Peräaho
66 t • 55 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla on mahdollista tehdä esim. kir-
jonta- ja lankatöitä. Opetussisällöt sovitaan kurssilaisten 
kanssa. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden 
ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

02110408 NYPLÄYS/KIRJONTA
ke 17.00-19.15
Kyösti Kallion koulu, tekstiilityön luokka tila 203 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Raija-Leena Leppikangas
66 t • 55 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Nypläyksen alkeet. Eri tekniikoita tarpeen 
mukaan. Kirjonta: hardanger-kirjonta, muut kirjontatavat 
oppilaiden toiveiden mukaan. Kurssille mahtuu vielä mu-
kaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 
mennessä.

02110409 OMPELU
ke 10.00-14.00
Lukio, taideluokka 
7.1.–1.4.2015
Helga Niskanen • 60 t • 50 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla voi valmistaa vaatteita ja asusteita 
valmiskaavoista ja/tai uudistaa vanhoista vaatteista uusia. 
Valmiskaavat voit tuoda mukanasi, käsityölehtiä on myös 
opettajalta. Materiaalimaksu 5€ lisätään kurssimaksuun. 
Ilm. 29.12.2014 mennessä.

TEKNINEN TYÖ

02110412 PUU- JA METALLITYÖN TYÖPAJA 2
to 17.00-20.00
Niva-Kaijan koulu, teknisen työn luokka 
8.1.–26.3.2015
Eero Ojala • 44 t • 45 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Töiden säilyttämistä varten opiskelijoiden 
käytössä on varasto. Ilm. 29.12.2014 mennessä.

Huomioithan, että tässä opinto-
ohjelmassa esitetty hinta on kurs-
sin kokonaishinta. Koko lukuvuo-
den kestävillä kursseilla kevään 
osuus on 60 % kurssimaksusta.
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02110413 SÄHKÖKITARAN VALMISTAMINEN
ti 17.30-20.30
Kyösti Kallion koulu, teknisen työn luokka tila 130 
9.9.–9.12.2014, 13.1.–14.4.2015
Kimmo Sarja • 104 t • 75 € • max 15 osallistujaa
Kurssilla valmistetaan käsityönä Fender Stratocaster tai Te-
lecaster -mallinen sähkökitara osittain valmiista aihiosta. 
Puuntyöstö Kyösti Kallion koulun ja maalaus Niva-Kaijan 
koulun teknisen työn tiloissa. Aikaisempi puuntyöstöko-
kemus eduksi, ei pakollinen. Ei alle 16-vuotiaille. Materi-
aalikustannukset ovat yhteensä n.500 €. Kurssille mahtuu 
vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 
19.12.2014 mennessä.

MUUT KÄDENTAIDOT

02110414 KORUPAJA
pe 18.00-21.00
Kyösti Kallion koulu, teknisen työn luokka tila 130 
19.9.–31.10.2014, 13.3.–24.4.2015
Jussi Kokkonen • 48 t • 45 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla opetellaan valmistamaan koruja 
kurssilaisten toivomusten mukaan esim. sormuksia, korva-
koruja, kaulakoruja, rannerenkaita, erilaisia lenkkiketjuja, 
kudottuja ja palmikoituja koruja ym. Materiaalina käy-
tämme hopeaa, pronssia, messinkiä, titaania, hopeasavea, 
helmiä, kiviä, yms. Opetellaan työstämään materiaaleja sa-
haamalla, viilaamalla, takomalla, juottamista, kiillotusta ja 
patinointia. Työvälinemaksu 4€/syyslukukausi maksetaan 
opettajalle. Opettajalta voi ostaa hopeaa ja muuta mate-
riaalia. Kurssi sopii kaikille, ei vaadi aikaisempaa koke-
musta. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden 
ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

02110417 KORIKURSSI 2
ti 10.00-14.00
Lukio, taideluokka 
10.3.–24.3.2015
Helga Niskanen • 15 t • 27 € • max 10 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla valmistetaan kahvipusseista kori 
vino- tai suorapunonnalla. Ilm. 23.2.2015 mennessä.

02110445 KORIKURSSI 2B
ke 17.00-20.00
Lukio, taideluokka 
11.3.–8.4.2015
Helga Niskanen • 20 t • 27 € • max 10 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla valmistetaan kahvipusseista kori 
tai käsilaukku vino- tai suorapunonnalla. Ilm.23.2.2015 
mennessä.

02110418 TUOHITYÖ
ti 18.30-21.30
Malilan koulu, teknisentyön luokka 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–7.4.2015
Esko Uusitalo • 88 t • 65 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien 
oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

02110420 TÖLKKIKLIPSUKURSSI, kevät
UUSI KURSSI!
ti 18.00-21.00
Lukio, luokka 152 
20.1.–24.2.2015
Helga Niskanen • 24 t • 27 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla valmistetaan tölkkiklipsuista 
virkkaamalla laukku tai kukkaro. Ilm. 5.1.2015 mennessä.

02110444 TÖLKKIKLIPSUKURSSI, kevät 2
to 10.00-14.00
Lukio, taideluokka 
15.1.–12.2.2015
Helga Niskanen • 25 t • 30 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla valmistetaan tölkkiklipsuista 
virkkaamalla laukku tai kukkaro. Ilm. 5.1.2015 mennessä.

02110604 LUKUPIIRI
to 18.00-19.00
Kirjasto, kokoushuone Joka 4. viikko
18.9.–20.11.2014, 15.1.–21.5.2015
Telma Pekkarinen • 10,64 t • 10 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Lukupiirissä luetaan ja tutustaan kirjal-
lisuuteen laidasta laitaan. Kirjat sovitaan kurssilla ja yh-
teistyössä Nivalan kirjaston kanssa. Kurssi kokoontuu 
noin kerran kuukaudessa. Syksyn kokoontumiskerrat 
ovat: 18.9., 16.10. ja 20.11.2014. Kevään kokoontumis-
kerrat ovat: 15.1., 19.2., 19.3., 23.4. ja 21.5.2015. Kurs-
sille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautu-
minen 19.12.2014 mennessä.

MUSIIKKI

KUOROT JA LAULUNOPETUS

02110101 SEKAKUORO
ma 18.30-20.45
Kyösti Kallion koulu, musiikkiluokka tila 202 
8.9.–24.11.2014, 5.1.–27.4.2015
Olena Mikhailova • 78 t • 60 € • max 50 osallistujaa
Kausikortti käy. Ota yhteys opettajaan, mikäli haluat kuo-
roon mukaan.

02110102 ORTODOKSINEN KIRKKOKUORO
to 16.00-18.15
Kytösavuntie 7 
11.9.–27.11.2014, 8.1.–23.4.2015
Olena Mikhailova • 75 t • 45 € • max 30 osallistujaa
Kausikortti käy. Ota yhteys opettajaan, mikäli haluat kuo-
roon mukaan.

02110103 NIVALAN MIESLAULAJAT
to 19.00-21.15
Seuratupa 
11.9.–27.11.2014, 8.1.–23.4.2015
Olena Mikhailova • 75 t • 60 € • max 50 osallistujaa
Kausikortti käy. Ota yhteys opettajaan, mikäli haluat kuo-
roon mukaan.

02110104 VIRSIKUORO
ke 19.00-20.30
Seuratupa 
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Veli Järviluoma • 52 t • 50 € • max 50 osallistujaa
Kausikortti käy. Ota yhteys opettajaan, mikäli haluat kuo-
roon mukaan.

02110105 YKSINLAULU I
ma 15.15-18.15
Kyösti Kallion koulu, luokka 2A tila 170 
8.9.–24.11.2014, 5.1.–27.4.2015
Olena Mikhailova • 104 t • 120 € • max 6 osallistujaa
Opetus on yksilöopetusta 30 min./opetuskerta Kurssi on 
täynnä.

02110106 YKSINLAULU 2
pe 15.00-21.00
Kyösti Kallion koulu, luokka 2A tila 170 
12.9.–28.11.2014, 9.1.–8.5.2015
Olena Mikhailova 
208 t • 120 € • max 15 osallistujaa
Opetus on yksilöopetusta 30 min./opetuskerta. Kurssi on 
täynnä.

02110156 YKSINLAULU 3
ke 16.00-17.30 ja 19.15-20.45
Kyösti Kallion koulu, luokka 2B 
24.9.–10.12.2014, 7.1.–23.4.2015
Olena Mikhailova • 104 t • 120 € • max 6 osallistujaa
Opetus on yksilöopetusta 30 min./opetuskerta. Kurssi on 
täynnä.

02110443 HELMITYÖT
ma 17.30-20.30
Lukio, luokka 154 
12.1.–16.2.2015
Helga Niskanen • 24 t • 30 € • max 10 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla ommellaan, pujotellaan ja solmi-
taan erilaisia helmitöitä, koruja ja koristeita. Enintään 10 
oppilasta. Ilm. 5.1.2015 mennessä.

ESITTÄVÄ TAIDE JA KIRJALLISUUS

02110201 TEATTERITYÖN KURSSI
to 18.00-21.00
Liittola 
18.9.–11.12.2014, 8.1.–7.5.2015
Helinä Ojala • 108 t • 60 € • max 20 osallistujaa
Valmistetaan näytelmä esitettäväksi keväällä 2015. Ilmoit-
tautuminen 1. kerralla paikan päällä. Mikäli haluat vielä 
mukaan, ota yhteys ohjaajaan.

02110601 ILMAISUTAIDON KURSSI – TEKSTISTÄ 
TULKINTAAN
ma 18.30-20.45
Lukio, luokka 241 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–23.3.2015
Kari Krapu • 63 t • 55 € • max 25 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu lausunnasta ja pu-
hetaiteesta kiinnostuneille. Sisältöjä ovat mm. eläytymis-, 
vuorovaikutus-, rentoutumis-, hengitys- ja äänenkäyttö-
harjoitukset. Tavoitteena on esittää runokooste yleisölle 
syys- ja kevätlukukauden päätteeksi. Kurssille mahtuu vielä 
mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 
mennessä.

02110603 LUOVA KIRJOITTAMINEN
la 9.30-14.30
Lukio, luokka 243 
20.9.–15.11.2014, 17.1.–11.4.2015
Oili Savola • 46,64 t • 45 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Luovan kirjoittamisen kurssi soveltuu jo-
kaiselle, joka on kiinnostunut kirjoittamisesta. Tavoitteena 
on poistaa turhaa itsekritiikkiä ja tukea omaa persoonal-
lista kirjoittamista. Kurssilla opiskellaan tekstin rakennus-
aineita ja kirjoittamisprosessia, mutta pääpaino on omassa 
kirjoittamisessa. Valinnan mukaan voi kokeilla erilaisia 
kirjallisuudenlajeja. Tunneilla annetaan henkilökohtaista 
tai ryhmäpalautetta toivomuksen ja mahdollisuuksien 
mukaan. Omat kirjoitus- ja muistiinpanovälineet mukaan. 
Kurssi kokoontuu kerran kuukaudessa: syksyllä 3 kertaa ja 
keväällä 4 kertaa. Syksyn kokoontumiskerrat ovat: 20.9, 
11.10. ja 15.11. Kevään kokoontumiskerrat ovat: 17.1, 
14.2, 14.3. ja 11.4. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uu-
sien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.
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02110115 HARMONIKANSOITTO
ti 16.30-18.00
Lukio, luokka 219-220 
9.9.–25.11.2014, 13.1.–28.4.2015
Janne Lindgren • 52 t • 50 € • max 8 osallistujaa
Kausikortti käy. Harmonikansoittoa vasta-alkajille ja sekä 
pidempään soittaneille. Kurssille mahtuu vielä mukaan, 
uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 men-
nessä.

02110144 KITARANSOITTO 1
ti 15.00-19.30
Niva-Kaijan koulu, musiikkiluokka 
9.9.–25.11.2014, 13.1.–28.4.2015
Jussi Poikkimäki • 156t • 120 € • max 10 osallistujaa
Kitaransoiton opetusta tarjotaan lapsille ja nuorille sekä 
aikuisille yksilöopetuksena. Opetusta annetaan 30 min./
kerta, alle 10-vuotiaille 15 min./kerta. Kurssimaksu 80€ / 
15 min, 120€ / 30 min. Ryhmä on täynnä.

02110145 KITARANSOITTO 2
ke 16.00-17.30
Niva-Kaijan koulu, musiikkiluokka 
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Jussi Poikkimäki • 52 t • 120 € • max 4 osallistujaa
Kitaransoiton opetusta tarjotaan lapsille ja nuorille sekä 
aikuisille yksilöopetuksena. Opetusta annetaan 30 min./
kerta, alle 10-vuotiaille 15 min./kerta. Kurssimaksu 80€ / 
15 min, 120€ / 30 min. Ryhmä on täynnä.

02110155 KITARANSOITTO 3
ke 18.30-20.45
Niva-Kaijan koulu, musiikkiluokka 
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Jussi Poikkimäki • 78 t • 120 € • max 4 osallistujaa
Kitaransoiton opetusta tarjotaan lapsille ja nuorille sekä 
aikuisille yksilöopetuksena. Opetusta annetaan 30 min./
kerta, alle 10-vuotiaille 15 min./kerta. Kurssimaksu 80€ / 
15 min, 120€ / 30 min. Ryhmä on täynnä.

ERITYISRYHMIEN MUSIIKKI

02110150 MUSIIKKIA ERITYISRYHMILLE 1
ti 9.00-9.45
Kestintupa Joka toinen viikko
16.9.–9.12.2014, 13.1.–7.4.2015
Arto Nauha • 14 t • 20 € • max 30 osallistujaa
Syksyn opetuspäivät: 16.9, 30.9, 14.10, 28.10, 11.11, 
25.11. ja 9.12.2014. Kevään opetuspäivät: 13.1, 27.1, 
10.2, 24.2, 10.3, 24.3. ja 7.4.2015. Kurssille mahtuu vielä 
mukaan.

02110152 MUSIIKKIA ERITYISRYHMILLE 2
ti 10.00-10.45
Kotikeskus Joka toinen viikko
16.9.–9.12.2014, 13.1.–7.4.2015
Arto Nauha • 14 t • 20 € • max 30 osallistujaa
Syksyn opetuspäivät: 16.9, 30.9, 14.10, 28.10, 11.11, 
25.11. ja 9.12.2014. Kevään opetuspäivät: 13.1, 27.1, 
10.2, 24.2, 10.3, 24.3. ja 7.4.2015. Kurssille mahtuu vielä 
mukaan.

02110153 MUSIIKKIA ERITYISRYHMILLE 3
ti 11.00-11.45
Mattilan palvelutalo Joka toinen viikko
16.9.–9.12.2014, 13.1.–7.4.2015
Arto Nauha • 14 t • 20 € • max 30 osallistujaa
Syksyn opetuspäivät: 16.9, 30.9, 14.10, 28.10, 11.11, 
25.11. ja 9.12.2014. Kevään opetuspäivät: 13.1, 27.1, 
10.2, 24.2, 10.3, 24.3. ja 7.4.2015. Kurssille mahtuu vielä 
mukaan.

02110154 MUSIIKKIA ERITYISRYHMILLE 4
ti 12.30-13.15
Tarhin palvelukeskus Joka toinen viikko
16.9.–9.12.2014, 13.1.–7.4.2015
Arto Nauha • 14 t • 20 € • max 30 osallistujaa
Syksyn opetuspäivät: 16.9, 30.9, 14.10, 28.10, 11.11, 
25.11. ja 9.12.2014. Kevään opetuspäivät: 13.1, 27.1, 
10.2, 24.2, 10.3, 24.3. ja 7.4.2015. Kurssille mahtuu vielä 
mukaan.

KUVATAITEET

02110301 KUVATAIDEKURSSI ASORTI
ke 18.00-21.00
Lukio, luokka 148 (kuvataide) 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Natalia Pikkarainen • 88 t • 65 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi sopii kaikenikäisille ja -tasoisille 
harrastajille. Osallistuminen ei edellytä aiempia taitoja, 
kiinnostus riittää. Tutustutaan monipuolisesti eri teknii-
koihin, esimerkiksi akvarelli-, pastelli-, guassi-, akryyli-, 
öljyväri- ja sekatekniikkaan, myös piirtäminen ja ku-
vanveisto on mahdollista. Aiheina voivat olla maisemat, 
muotokuvat, asetelmat ja muut itseä kiinnostavat asiat. 
Opettaja auttaa tarvittaessa tai antaa vinkkejä haluamasi 
lopputuloksen saavuttamiseksi. Tule maalaamaan muka-
vaan porukkaan! Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien 
oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

02110108 KARAOKE
ti 17.15-20.15
Lukio, atk-luokka 145 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–7.4.2015
Pauli Raivio • 88 t • 65 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kevyen musiikin laulukurssi karaoke-
taustoilla. Opiskellaan yleisölle esiintymistä, mikrofonin 
käyttöä ja uusia lauluja. Kurssi on täynnä.

02110157 SLAAVILAISTEN LAULUJEN ILLAT
UUSI KURSSI!
ke 19.30-21.00
Kyösti Kallion koulu, luokka 2A tila 170 Joka 4. viikko
28.1.–29.4.2015
Olena Mikhailova • 8 t • 15 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Lauletaan tunnettuja slaavilaisia iskelmiä 
ja kansanlauluja. Opetuskerrat ovat: 28.1, 25.2, 25.3. ja 
29.4. Ilm. 12.1.2015 mennessä.

POP-LAULUKURSSI
(ks. lasten ja nuorten koulutus)

SOITONOPETUS

02110111 PUHALLINORKESTERIN SEITSIKKO
to 18.30-20.00
Pirttiperän vanha tupa 
18.9.–18.12.2014, 15.1.–7.5.2015
Juhani Latvala • 54 t • 50 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Ilmoittautuminen 1. kurssikerralla. Perin-
teinen ja uudempi torviseitsikolle sovitettu musiikki sekä 
tuubakvartetille sovitettu musiikki. Ota yhteys opettajaan, 
mikäli haluat mukaan.

02110140 KANTELEENSOITTO
ti 18.00-20.15
Lukio, luokka 157 (kirjasto) 
2.9.–25.11.2014, 24.2.–5.5.2015
Eero Pitkälä • 66 t • 55 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Perinteiseen kanteleensoiton opetukseen 
kuuluu kolmisointujen harjoitus molemmille käsille, kan-
sanlaulujen opetus sekä esiintymisharjoituksia. Kurssi on 
täynnä.

02110113 VIIHDE- JA KANSANMUSIIKKI
ti 19.00-21.15
Kyösti Kallion koulu, musiikkiluokka tila 202 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–21.4.2015
Anna Hälvä • 72 t • 60 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Ota yhteys opettajaan, mikäli haluat mu-
kaan.

02110114 PIANONSOITTO/VAPAA SÄESTYS 
AIKUISILLE
to 17.45-20.15
Kyösti Kallion koulu, luokka 1C tila 156 
11.9.–27.11.2014, 8.1.–7.5.2015
Taisia Sokolova • 86,58 t • 120 € • max 5 osallistujaa
Opetus järjestetään yksilöopetuksena 30 min./opetus-
kerta. Ryhmä täynnä.
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02110308 KALERVO OJUTKANGAS:
VALOKUVAUSTA 1960-LUVULTA
TÄHÄN PÄIVÄÄN
ke 18.00-21.00
Niva-Kaijan koulu, auditorio 
8.4.2015
Kalervo Ojutkangas • 4 t • 10 €  • max  100 osallistujaa
Kausikortti käy. Valokuvaaja/graafikko Kalervo Ojut-
kangas luennoi valokuvauksesta ja valokuvaustekniikasta 
Niva-Kai  jan koulun auditoriossa ke 8.4.2014 klo 18.00 
– 21.00. Luennolla pääsemme tutustumaan hänen laajaan 
valokuvatuotantoonsa. Kalervo Ojutkangas on tullut tun-
netuksi mm. maisemakuvauksestaan sekä kuvistaan poh-
joissuomalaisen maaseudun ihmisistä. Maksu luennolla 
paikan päällä. Ilm. 23.3.2015 mennessä.

TIETO- JA VIESTINTÄTEKNIIKKA

02340104 TIETOTEKNIIKAN PERUSKURSSI II
ke 16.30-18.45
Lukio, atk-luokka 145 
14.1.–25.3.2015
Tuomo Vähäsarja • 30 t • 40 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu aloittelijoille, joilla 
on vähän tai ei ollenkaan tietokoneen käyttökokemusta. 
Peruskurssilta saat valmiudet itsenäiseen tietokoneen käyt-
töön. Opetusaiheita ovat mm. tietokoneen käytön perus-
teet ja tiedonhallinta, tietoturva, eri ohjelmistojen käyttö, 
internet ja sähköposti. Etenemistahti sovitetaan kurssi-
laisten toiveiden mukaisesti riittävän rauhalliseksi, jotta 
kaikki pysyvät mukana. Ota USB-muistitikku ja muistiin-
panovälineet mukaan. Oman sylimikron käyttö kurssilla 
on mahdollista. Ilm. 5.1.2015 mennessä.

02340105 TIETOTEKNIIKAN KERTAUSKURSSI
ke 19.00-21.15
Lukio, atk-luokka 145 
14.1.–11.2.2015
Tuomo Vähäsarja • 15 t • 23 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy.Tietotekniikan kertauskurssi on tarkoi-
tettu peruskurssin käyneille henkilöille. Tietotekniikan 
kertauskurssilla kerrataan tietokoneen käyttöä, opetellaan 
käyttämään OpenOfficen tekstinkäsittelyä, taulukkolas-
kentaa, esitysohjelmaa ja Skype-ohjelmaa. Ota USB-muis-
titikku ja muistiinpanovälineet mukaan. Oman sylimikron 
käyttö kurssilla on mahdollista. Ilm. 5.1.2015 mennessä.

02340106 SOSIAALISEN MEDIAN KÄYTTÖ
ke 19.00-21.15
Lukio, atk-luokka 145 
18.2.–11.3.2015
Tuomo Vähäsarja • 9 t • 17 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu henkilöille, joilla on 
riittävä kokemus tietokoneen käytöstä. Kurssi antaa val-
miuden eri sosiaalisen median ohjelmien käyttöön. Kurs-
silla harjoitellaan mm. Skypen, Twitterin ja Facebookin 
käyttöä. Ota muistiinpanovälineet mukaan. Oman sy-
limikron käyttö kurssilla on mahdollista. Ilm. 6.2.2015 
mennessä.

02340107 ÄLYPUHELIMEN KÄYTTÖ
ke 19.00-21.15
Lukio, atk-luokka 145 
18.3.–25.3.2015
Tuomo Vähäsarja • 6 t • 17 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu henkilöille, joka 
omistaa Android älypuhelimen, mutta ei osaa hyödyntää 
sitä. Kurssilla tutustutaan älypuhelimien ominaisuuksiin 
mm internetin, sähköpostin, GPS-paikannuksen ja sosiaa-
lisen median sovellusten käyttöön sekä ohjelmien asennuk-
seen. Ota älypuhelin ja muistiinpanovälineet mukaan. Ilm. 
6.2.2015 mennessä.

LUONNONTIEDE JA
PUUTARHANHOITO

02410201 LAJINTUNTEMUS JA LINTUEKOLOGIA
ma 19.30-21.00
Lukio, luokka 152 
15.9.–24.11.2014, 12.1.–13.4.2015
Juhani Pitkänen • 44 t • 40 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla perehdytään kotiseudun ja 
alueen linnustoon, lintuekologiaan, pesintään, muut-
toon ja tutkimuksiin. Syksyllä tehdään yksi ja keväällä 
kolme linturetkeä. Retkipäivät sovitaan kurssilla. Kurs-
sille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautu-
minen 19.12.2014 mennessä.

02719802 HEDELMÄPUIDEN HOITO- JA
VARRENNUSKURSSI
ke 16.30-21.15
Lukio, luokka 241 
29.4.–29.4.2015
Tuomo Vähäsarja • 6 t • 17 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla opetellaan mm. omena-, pää-
rynä-, kirsikka- ja luumupuiden lisäämistä varrennuksen 
avulla, istutusta, kasvatusta, lannoitusta, leikkaamista ja 
suojaamista jyrsijöiltä. Kurssilla varrennetaan kaikille opis-
kelijoille vähintään yksi omenapuu, joka EI SISÄLLY kurs-
simaksuun (hinnat: omenapuu 5 €, muut hedelmäpuut 8 
€). Kurssille on ilmoittauduttava 28.2.2015 mennessä. 
hedelmäpuiden perusrunkojen tilauksen vuoksi. Ilm. 
28.2.2015 mennessä.

TERVEYSALA

002830202 JUTTU TUPA - AFAATIKKOJEN
AKTIVOINTIPIIRI
ma 13.30-15.00
Lukio, taideluokka 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Armi Parviainen • 44 t • 45 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Juttu tupa on afaatikoille ja heidän lähei-
silleen tarkoitettu aktivointipiiri. Sisältöinä mm. sanoma-
lehtikatsaus, kirjoitusharjoituksia, sanaharjoituksia, kes-
kustelukansio, käsijumppaa, tietoa afasiasta yms. Kahvi ja 
wc tauko. Voi tulla omaisen tai puhetulkin kanssa. Kurs-
sille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautu-
minen 19.12.2014 mennessä.

KOTITALOUS

02810204 KARJALANPIIRAKKAKURSSI
la 9.00-15.00
Niva-Kaijan koulu, kotitalousluokka 
14.2.–14.2.2015
Marjatta Tiitto • 8 t • 17 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla opitaan valmistamaan karjalan-
piirakoita perinteisellä karjalaisella tavalla. Valmistetaan 
myös muiden maakuntien piirakoita. 5 euron tarvike-
maksu peritään erikseen. Ilm. 26.1.2015 mennessä.

02810205 SLAAVILAISEN RUOAN KURSSI
UUSI KURSSI!
la 10.00-12.15
Niva-Kaijan koulu, kotitalousluokka Joka 4. viikko
21.2.–25.4.2015
Gennadi Ryda • 9 t • 30 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla valmistetaan perinteisiä slaa-
vilaisia herkkuja. Opetuskerrat ovat 21.2, 21.3. ja 25.4. 
Kurssimaksu sisältää materiaalikustannukset.
Ilm. 2.2.2015 mennessä. 

TANSSI JA LIIKUNTA

KUNTOLIIKUNTARYHMIEN TASOMÄÄRITTELY
 
Tekninen vaativuus
 1    helppo
 2    sisältää jonkin verran koreografisia osuuksia
 3    koreografisesti haastava

Fyysinen rasittavuus
 +    kevyttä / rentouttavaa
 ++    tehokasta jumppaa
 +++   rankkaa treeniä

TANSSI

02830101 SEURATANSSIEN ALKEISKURSSI
ti 18.00-19.30
Nuorisoseura 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Kaisa Pihlajaniemi • 42 t • 55 € • max 40 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu kaikenikäisille pa-
ritanssien alkeita opetteleville. Kurssille voi tulla yksin tai 
parin kanssa.Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppi-
laiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

02830102 KUNTOTANSSIKURSSI
ti 19.30-21.00
Nuorisoseura 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Kaisa Pihlajaniemi • 42 t • 55 € • max 40 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu kaikille tanssia kun-
toilumielessä harrastaville. Kurssille voi tulla yksin tai 
parin kanssa. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppi-
laiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

02830104 KANTRITANSSI
ti 19.00-20.30
Kineva 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Matti Moliis • 42 t • 55 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien 
oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

02830105 TANSSIA KAIKENIKÄISILLE
UUSI KURSSI!
ke 18.15-19.45
Nuorisoseura 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Kaisa Pihlajaniemi • 44 t • 57 € • max 40 osallistujaa
Kausikortti käy. Aloitetaan helpoista tansseista ja edetään 
ryhmän tason ja toiveiden mukaisesti. Pääasiassa tanssi-
taan perinteisiä seuratansseja. Sopii kaikenikäisille. Kurs-
sille voi tulla yksin tai parin kanssa. Kurssille mahtuu vielä 
mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 
mennessä.
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02830106 ITÄMAINEN TANSSI
ke 19.30-21.00
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Eija Kivelä • 44 t • 57 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Itämaisen tanssin liikkeitä ja askelsarjoja. 
Mahdollisesti harjoitellaan oma koreografia. Tunnille lii-
kuntavaatteet, tossut ja iloinen mieli. Kurssille mahtuu 
vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 
19.12.2014 mennessä.

02830107 KANSANTANHU
to 19.00-21.00
Nuorisoseura 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Kaisa Pihlajaniemi • 55,86 t • 60 € • max 30 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla aloitetaan helpoista tanhuista. 
Edetään ryhmän tason mukaan. Voi tulla yksin tai parin 
kanssa. Uusia ryhmäläisiä toivotaan mukaan! Kurssille 
mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautu-
minen 19.12.2014 mennessä.

02830108 LATINOBIC
pe 17.00-18.00
Nuorisoseura 
19.9.–28.11.2014, 9.1.–27.3.2015
Jukka Suorsa • 28 t • 36 € • max 40 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 2+. Latinobic on tanssillinen liikun-
tamuoto, jossa kunnon kohenemisen lisäksi kohennat seu-
ratanssitaitoasi hymyssä suin. Tunneilla tanssitaan help-
poja yksin tanssittavia askelikkoja ja pieniä tanssisarjoja 
sekä latinalaismusiikkiin että muun seuratanssimusiikin 
tahtiin. Kunto kohenee, mieli kevenee ja kehityt huomaa-
matta myös eri tanssilajien osaajana. Latinobic on tanssi-
liikuntaa, josta et voi olla pitämättä sen helppouden, ren-
touden ja tunneilla vallitsevan iloisen ilmapiirin vuoksi. 
Kaikilla tunneilla työskennellään tehokkaalla rasvanpolt-
tosykkeellä ja sykettä voi itse säädellä lisäämällä tai löy-
säämällä tehoja ohjaajan ohjeiden mukaisesti. Kurssille 
mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautu-
minen 19.12.2014 mennessä.

02830109 PARISALSA
pe 18.00-19.30
Nuorisoseura 
19.9.–28.11.2014, 9.1.–27.3.2015
Jukka Suorsa • 42 t • 55 € • max 40 osallistujaa
Kausikortti käy. Salsa on kovaa kyytiä tulossa yhä suosi-
tummaksi tanssiksi, niin eri clubeissa kuin perinteisillä 
tanssilavoillakin. Lähdetään liikkeelle aivan perusteista ja 
opetellaan peruskuvioita, vientiä ja seuraamista. Etenemis-
vauhti hidas. Tavoite; hikoilla ja nauttia tanssista. Tunnilla 
vaihdetaan pareja koko ajan. Kurssille mahtuu vielä mu-
kaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 
mennessä.

02830158 KLASSINEN BALETTI AIKUISET
UUSI KURSSI!
to 18.00-19.00
Nuorisoseura 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Tuula Ekdahl • 27,93 t • 36 € • max 30 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi sisältää baletin alkeita ryhmän ky-
kyjen mukaan. Myös pieniä esityksiä harjoitellaan. Kurs-
sille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautu-
minen 19.12.2014 mennessä.

IKÄIHMISTEN LIIKUNTA

028301112 IKÄMIESTEN KUNTOJUMPPA
ma 15.00-15.45
Malilan koulu, liikuntasali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Riitta Rajaniemi • 22 t • 29 € • max 25 osallistujaa
Kausikortti käy.Taso 1+ Kurssille mahtuu vielä mukaan, 
uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 men-
nessä.

02830113 IKÄIHMISTEN KUNTOJUMPPA
NAISILLE
ma 15.45-16.30
Malilan koulu, liikuntasali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Riitta Rajaniemi • 22 t • 29 € • max 25 osallistujaa
Kausikortti käy.Taso 1+ Kurssille mahtuu vielä mukaan, 
uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 men-
nessä.

02830114 IKÄIHMISTEN KUNTOJUMPPA I
ma 17.15-18.00
Haikaran koulu, liikuntasali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Riitta Rajaniemi • 22 t • 29 € • max 25 osallistujaa
Kausikortti käy.Taso 1+ Kurssille mahtuu vielä mukaan, 
uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 men-
nessä.

KUNTOJUMPAT

02830115 NAISTEN KUNTOJUMPPA I
ma 18.05-19.05
Haikaran koulu, liikuntasali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Minna Vattu • 29,3 t • 38 € • max 25 osallistujaa
Kausikortti käy.Taso 1++. Kurssille mahtuu vielä mukaan, 
uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 men-
nessä.

02830116 NAISTEN KUNTOJUMPPA 2
ma 18.30-19.30
Karvoskylän koulu, liikuntasali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Sanna Rajaniemi • 29,3 t • 38 € • max 25 osallistujaa
Kausikortti käy.Taso 1++. Kurssille mahtuu vielä mukaan, 
uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 men-
nessä.

02830117 NAISTEN KUNTOJUMPPA 3
ma 19.30-20.30
Järvikylän koulu, liikuntasali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Minna Vattu • 29,3 t • 38 € • max 25 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Kurssille mahtuu vielä mukaan, 
uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 men-
nessä.

02830118 NAISTEN KUNTOJUMPPA 4
ti 19.00-20.00
Aittolan koulu, liikuntasali 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Minna Kuisma • 28 t • 36 € • max 25 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Kurssille mahtuu vielä mukaan, 
uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 men-
nessä.

02830119 NAISTEN KUNTOJUMPPA 5
to 18.30-19.30
Malilan koulu, liikuntasali 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Minna Vattu • 28 t • 36 € • max 25 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Kurssille mahtuu vielä mukaan, 
uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 men-
nessä.

02830120 PÄIVÄN KUNTOJUMPPA
ti 12.00-12.45
Kineva 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Riitta Rajaniemi • 21 t • 27 € • max 25 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Tarkoitettu vuoro- tai iltatyötä 
tekeville tai niille, jotka muuten pääsevät päivällä jump-
paan. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden 
ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

02830121 MIESTEN KUNTOJUMPPA 1
ma 19.30-21.00
Lukio, liikuntasali 
1.9.–8.12.2014, 29.12.–23.2.2015
Seija Hernetkoski • 42 t • 55 € • max 30 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Yo-kirjoitusten aikana poikke-
avat aikataulut! Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien op-
pilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

02830122 MIESTEN KUNTOJUMPPA 2
to 19.30-21.00
Malilan koulu, liikuntasali 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Ari Korpi • 42 t • 55 € • max 25 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Kurssille mahtuu vielä mukaan, 
uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

02830123 MIESTEN JA NAISTEN
KAHVAKUULATREENI
ke 19.20-20.20
Lukio, liikuntasali 
3.9.–10.12.2014, 7.1.–1.4.2015
Seija Hernetkoski • 29,3 t • 38 € • max 30 osallistujaa
Kausikortti käy. Kahvakuulaharjoittelua miehille ja naisille. 
Sisältää myös pidemmän liikkuvuus- ja kehonhallintaosion. 
Suosituksena: oma kuula mukaan. Yo-kirjoitusten aikana 
poikkeavat aikataulut! Kurssille mahtuu vielä mukaan, uu-
sien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

  
KEVÄT 2015

02830139 POWERBOX
UUSI KURSSI!
pe 16.30-17.30
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali 
9.1.–20.3.2015
Seija Hernetkoski • 13,3 t • 17 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+++. POWERBOX on uusi yhdis-
telmätunti. Kuntonyrkkeilytreenit maustettuna tehok-
kaalla lihaskunnolla FitnessBagien avulla. Suosituksena 
on osata vähintään lyönneistä suorat, mutta tekniikoita 
voi oppia myös matkan varrella. FitnessBag on kuntoilu-
väline, jonka avulla perinteisen vastusharjoittelun metodit 
yhdistyvät toiminnalliseen harjoitteluun, siinä yhdistyvät 
myös kahvakuulan, kuntopallon, painotangon ja nyrkkei-
lysäkin parhaat ominaisuudet. Liikevoiman ja kiertojen 
ansiosta FitnessBagilla voi jäljitellä monia niin arkielä-
mässä kuin urheilusuorituksissakin esiintyviä liikkeitä. Fit-
nessBagia voi nimittäin nostella, kantaa, heitellä, potkia, 
lyödä tai käyttää vaikka step-lautana! Koko kehoa kuor-
mittava toiminnallinen tunti kehittää niin lihasvoimaa ja 
-kestävyyttä, vartalon hallintaa kuin liikkuvuuttakin. Ilm. 
5.1.2015 mennessä.

02830146 AIKUISTEN KUNTOHIIHTOKURSSI
pe 19.00-20.00
Pyssymäki, ulkoilualue 
30.1.–27.2.2015
Seija Hernetkoski • 6,65 t • 9 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Tekniikkaa ja hiihtoharjoituksia etenkin 
vapaalle hiihtotavalle. Ilm. 16.1.2015 mennessä.

02830147 AIKUISTEN KUNTOJUOKSUKURSSI
ke 19.00-20.00
Lukio, liikuntasali 
8.4.–10.6.2015
Seija Hernetkoski • 13,3 t • 17 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Tekniikkaa, juoksua tukevia harjoituksia 
ja juoksuharjoituksia kohti kesäkuntoa. Ilm. 25.3.2015 
mennessä.
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02830125 KAHVAKUULA
ma 18.30-19.15
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali 
8.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Seija Hernetkoski • 23 t • 30 € • max 35 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+++. (Taso helppo muokata kuulan 
kokoa vaihtamalla). Kahvakuulalla tehtävää monipuolista 
lihaskuntoharjoittelua. Tunti pohjautuu lihaskuntoliik-
keisiin ja monipuoliseen kahvakuulaharjoitteluun. Kahva-
kuula harjoittelu kehittää mm. lihasvoimaa, kestävyyttä, 
liikkuvuutta ja koordinaatiota. Tehokasta ja monipuolista 
liikuntaa kaikille. Huomioi aloituspäivä! Kahvakuulan 
tekniikka- ja kuulanvalintatunnit ja pidetään 8.9. ja 15.9. 
jonka jälkeen tunti soveltuu sekä aloittaville että jatkajille! 
Kurssi on täynnä.

02830126 JOOGA
ma 19.30-21.00
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Marjo Rautaoja • 44 t • 57 € • max 65 osallistujaa
Kausikortti käy. 1+. Joogaharjoituksissa liittyvät toisiinsa 
keho, mieli ja hengitys. Joogassa aktivoidaan ja venyte-
tään monipuolisesti kehon eri lihaksia tavoitteena keho-
tietoisuuden ja yleisen hyvinvoinnin lisääminen. Kurssi on 
täynnä.

Tiistai

02830127 STEP´N´ TONE
UUSI KURSSI!
ti 17.25-18.25
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Seija Hernetkoski • 28 t • 36 € • max 30 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Mukavaa liikuntaa step-laudoilla 
ja lihaskuntovälineillä. Tunti sisältää askellusta, lihaskuntoa 
ja lyhyen venyttelyn. Ohjelmat painottuvat askellukseen 
tai lihaskuntoon vaihtelevasti kauden aikana. Kurssille 
mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 
19.12.2014 mennessä.

02830128 NISKA-HARTIA-SELKÄJUMPPA
ti 17.30-18.30
Lukio, liikuntasali 
2.9.–2.12.2014, 30.12.–31.3.2015
Minna Kuisma • 28 t • 36 € • max 50 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+. Lihaskuntoa ja liikkuvuutta 
etenkin niskan, hartioiden ja selän alueelle. Yo-kirjoitusten 
aikana poikkeavat aikataulut! Kurssille mahtuu vielä mu-
kaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 
mennessä.

02830129 CROSSTRAINING
ti 18.35-19.20
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Seija Hernetkoski • 21 t • 27 € • max 50 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+++. Joka kerralla erilainen treeni. 
Treenataan mm. paljon omalle keholla tehtäviä liikkeitä, 
voimannoston liikkeitä, aerobista liikuntaa, liikkuvuutta, 
toiminnallista harjoittelua, crossfittiä ja kaikkea mahdol-
lista. Tervetuloa haastamaan kehosi ja mielesi!! Kurssille 
mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 
19.12.2014 mennessä.

02830130 KRAV MAGA
ti 19.00-20.30
Kyösti Kallion koulu, liikuntasali 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Veijo Toivoniemi • 42 t • 55 € • max 30 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Krav Maga on israelilainen it-
sepuolustusmenetelmä. Menetelmässä harjoitellaan tek-
niikoita ja puolustuksia erilaisia uhkatilanteita vastaan. 
Menetelmä on kehitetty alunperin sotilaiden tarpeisiin. 
Myöhemmin lajista on kehitetty siviileille soveltuva harjoit-
telumuoto, jossa huomioitu itsensä puolustamisen vastuu 

ja periaatteet. Sopii hyvin sekä naisille että miehille. Kurs-
sille otetaan enintään 30 osallistujaa. Kurssille ei oteta ri-
kosrekisterin omaavia henkilöitä. Kurssin alaikäraja on 15 
vuotta. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden 
ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

02830131 PILATES
ti 19.30-20.30
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Seija Hernetkoski • 28 t • 36 € • max 50 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Pilatestuntien tavoitteena on 
hakea kehon neutraali asento ja oppia säilyttämään se liik-
keessä. Tunnin aikana vakautetaan lantiota, keskivartaloa 
ja hartiarengasta erilaisilla liikkeillä, painottaen hengitystä 
ja vakaata liikettä. Tunti sisältää osion rauhallista ja hengi-
tykseen painottuvaa pilates-harjoittelua sekä osion, jossa 
haastetaan tukivoimapisteitä ja opittuja asioita. Kurssille 
mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautu-
minen 19.12.2014 mennessä.

Keskiviikko

02830133 TURBO
ke 17.20-18.20
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Heidi Kuonanoja • 29,3 t • 38 € • max 40 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+++. Monipuolista ja tehokasta li-
haskuntoa. Kovakuntoisille tai kovaa harjoittelua halua-
ville tarkoitettu ryhmä. Kurssille mahtuu vielä mukaan, 
uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 men-
nessä.

02830134 REISI-PEPPU-VATSAJUMPPA
ke 18.25-19.10
Lukio, liikuntasali 
3.9.–10.12.2014, 7.1.–1.4.2015
Seija Hernetkoski • 22 t • 29 € • max 80 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+++. Reisi-peppu-vatsatunti, jossa 
keskitytään lyhyen ja helpon alkulämmittelyn jälkeen rei-
sien, pakaroiden ja vatsan tehokkaaseen trimmaukseen 
(palauttavissa osioissa treenataan myös muita lihaksia). 
Lopuksi lyhyt venyttelyosuus. Liikkeet helposti sovelletta-
vissa ja näin soveltuu lähes kaikille. Yo-kirjoitusten aikana 
poikkeavat aikataulut! Kurssille mahtuu vielä mukaan, uu-
sien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä. 

02830135 ZUMBA
ke 18.20-19.20
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Eija Kivelä • 29,3 t • 38 € • max 50 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 2+. Tanssin riemua kaikelle kansalle 
mukavan musiikin siivittämänä. Kurssille mahtuu vielä 
mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 
mennessä.

Torstai

02830136 PILOXING/HIIT-CORE
to 18.40-19.40
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Seija Hernetkoski • 28 t • 36 € • max 65 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 2++. Piloxing- tunti on yhdistelmä 
pilatesta, nyrkkeilyliikkeitä sekä tanssia. Näistä muoka-
taan erittäin helppo, mutta tehokas intervallitunti. Lisänä 
tänä vuonna vierailee välillä HIIT-CORE osio, jossa tree-
nataan korkeilla sykkeillä intervalli-tyyppisesti lihaskuntoa 
ja kestävyyttä. HELPPOA JA TEHOKASTA! Kurssille 
mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautu-
minen 19.12.2014 mennessä.

LIIKKUJAN VIIKKOKALENTERI

Maanantai

02830124 TANSSIMIX
ma 17.25-18.25
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Seija Hernetkoski • 29,3 t • 38 € • max 60 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 2++. Tunti sisältää erilaisia tanssil-
lisia liikuntatunteja, kuten Jambaila® (sisältää mm. salsa, 
reggaetón, dancehall reggae, soca, ndombolo, merenque), 
Kuntotanssi (kuljettaa helppojen tanssien parissa ympäri 
maailmaa), Zumba.. Sopii kaikille, eikä vaadi aiempaa tans-
sitaustaa. Tunnilla tärkeintä ei ole tanssitekniikka, vaan lii-
kunnallisuus ja hauskanpito. Kurssille mahtuu vielä mukaan, 
uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

KESÄ 2015

02830162 FITBAG
ma 18.30-19.15
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali 
20.4.-8.6.2015
Seija Hernetkoski • 8 t • 11 € • max 20 osallistujaa
Fitbag on crosstraining henkinen tehokas tunti, jossa apu-
välineenä monipuolinen fitnessbag. Fitnessbagia voi ni-
mittäin nostella, kantaa, heitellä, potkia, lyödä tai käyttää 
vaikka step-lautana. Koko kehoa kuormittaa toiminnal-
linen tunti, jolla voidaan saada vaikutusta lihasvoimaan, 
-kestävyyteen sekä vartalon hallintaan ja liikkuvuuteen. 
Ilm. 8.4.2015 mennessä.

02830163 REISI-PEPPU-VATSA
ti 18.00-18.45
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali 
21.4.-9.6.2015
Seija Hernetkoski • 8 t • 11 € • max 60 osallistujaa
Reisi-peppu-vatsatunti, jossa keskitytään lyhyen ja helpon 
alkulämmittelyn jälkeen reisien, pakaroiden ja vatsan te-
hokkaaseen trimmaukseen. Lopuksi lyhyt venyttelyosuus. 
Ilm. 8.4.2015 mennessä.

02830164 KESÄVENYTTELY
ti 18.50-19.50
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali 
21.4.-9.6.2015
Seija Hernetkoski • 10,64 t • 15 € • max 60 osallistujaa
Koko kehon rentouttava venyttelytunti. Ilm. 8.4.2015 
mennessä.

02830165 TURBO
ke 17.20-18.20
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali 
22.4.-10.6.2015
Heidi Kuonanoja • 10,64t • 15 € • max 50 osallistujaa
Monipuolista ja tehokasta lihaskuntoa.Kovakuntoisille 
tai kovaa harjoittelua haluaville tarkoitettu ryhmä. Ilm. 
8.4.2015 mennessä.

02830166 KAHVAKUULA 
to 18-18.45 
Lukio, liikuntasali 
16.4.-11.6.2015
Seija Hernetkoski • 7 t • 10 € • max 35 osallistujaa
Kahvakuulatunti koko keholle. Sään salliessa tunnit ul-
kona. Oma kuula suositeltava ja ulkotunneilla omia alus-
toja mukaan. Ei tuntia 30.4. eikä 14.5. Ilm. 8.4.2015 men-
nessä.
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02830137 SYVÄVENYTTELY JA RENTOUTUS
to 19.45-20.45
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Seija Hernetkoski • 28 t • 36 € • max 65 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+. Tunti sisältää lämmittävän osion, 
jossa avataan liikeratoja ja haetaan tasapainoa. Pitkät, rau-
halliset venytykset palauttavat elimistöä ja tuovat lisää liik-
kuvuutta. Lopussa rentoutus. Kurssille mahtuu vielä mu-
kaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 
mennessä.

Perjantai

02830140 FLOW
UUSI KURSSI!
pe 17.35-18.20
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali 
19.9.–28.11.2014, 9.1.–20.3.2015
Seija Hernetkoski • 20 t • 35 € • max 60 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Dynaamisempaa liikkuvuus-
harjoittelua, kehonhallintaa ja hyvää oloa. Tunti soveltuu 
rauhallisten tuntien jatkoksi, mutta myös liikkuvuushar-
joitukseksi niille, jotka kokevat tavalliset venyttelyt liian 
hitaaksi. Tunnin teema voi vaihdella, mutta luvassa mm. 
voimajoogaa, dynaamista joogaa ja pilatesta, core-kehon-
hallintaa ja liikkuvuutta. Kurssille mahtuu vielä mukaan, 
uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 men-
nessä.

MUU LIIKUNTA

02830141 LENTOPALLO I
ma 17.00-18.30
Tuiskula, iso sali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Eino Eerola • 44 t • 57 € • max 30 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien 
oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

02830142 LENTOPALLO 2
ti 19.00-20.30
Lukio, liikuntasali 
2.9.–2.12.2014, 30.12.–31.3.2015
Eino Eerola • 42 t • 55 € • max 30 osallistujaa
Kausikortti käy. Yo-kirjoitusten aikana poikkeavat aika-
taulut! Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden 
ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

02830143 HENGITYSJUMPPA
to 18.00-18.45
Lukio, liikuntasali 
4.9.–11.12.2014, 8.1.–26.3.2015
Sanna Rajaniemi • 20 t • 26 € • max 40 osallistujaa
Kausikortti käy. Perusjumppaa koko keholle hengityselin-
sairaille. Tavoitteena yleiskunnon ja perusliikkuvuuden yl-
läpitäminen ja kohottaminen. Yo-kirjoitusten aikana poik-
keavat aikataulut! Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien 
oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

LASTEN JA NUORTEN KOULUTUS

TAITEEN PERUSOPETUS

Taiteen perusopetus on lapsille ja nuorille tarkoitettua ope-
tussuunnitelman mukaista, tavoitteellista ja tasolta toiselle 
etenevää opetusta. Taiteen perusopetuksen yleisen oppi-
määrän tehtävänä on luoda perustaa emotionaaliselle, es-
teettiselle ja eettiselle kasvulle sekä antaa edellytyksiä elin-
ikäiseen taiteiden harrastamiseen.

KUVATAIDEKOULU

02110304 LASTEN KUVATAITEEN VALMENTAVA 
OPETUS (6V.)
ti 16.15-17.15
Lukio, taideluokka 
2.9.–9.12.2014, 13.1.–5.5.2015
Sanna Telinkangas • 40 t • 55 € • max 10 osallistujaa
Kurssi on tarkoitettu valmentaviksi opinnoiksi 6-vuoti-
aille lapsille kuvataiteen perusopintoihin. Valmentavan 
opetuksen tavoitteena on antaa myönteisiä kokemuksia ja 
elämyksiä kuvataiteesta sekä luoda pohjaa kuvataiteen pe-
rusopetuksen opintoihin. Opetuskertoja on syksyllä 14 ja 
keväällä 16. Ryhmään otetaan enintään 10 oppilasta. Kurs-
simaksu sisältää materiaalit. Kurssille mahtuu vielä mu-
kaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 
mennessä.

02110305 LASTEN KUVATAITEEN PERUS OPETUS, 
TPO 1 (7-9 V.)
ma 15.30-17.00
Lukio, taideluokka 
1.9.–8.12.2014, 12.1.–27.4.2015
Sanna Telinkangas • 60 t • 65 € • max 15 osallistujaa
Kurssi on tarkoitettu kuvataiteen perusopetuksen aloit-
taville oppilaille. Suositeltava aloitusikä on 7-9 vuotta. 
Opetuskertoja on syksyllä 15 ja keväällä 15. Pajapäivät pe 
10.10. ja pe 20.2. klo 17.15-18.45. Ryhmään otetaan enin-
tään 15 oppilasta. Kurssimaksu sisältää materiaalit. Kurs-
sille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautu-
minen 19.12.2014 mennessä.

02110306 LASTEN KUVATAITEEN PERUS OPETUS, 
TPO 2-3 (8-11 V.)
ma 17.00-19.15
Lukio, taideluokka 
1.9.–8.12.2014, 12.1.–27.4.2015
Sanna Telinkangas • 90 t • 80 € • max 15 osallistujaa
Kurssi on tarkoitettu ensisijaisesti jatkaville 2. ja 3. vuoden 
oppilaille, mutta uusiakin otetaan mukaan. Opetuskertoja 
on syksyllä 15 ja keväällä 15. Pajapäivät pe 3.10. ja pe 13.2. 
klo 15-17.15. Ryhmään otetaan enintään 15 oppilasta. 
Kurssimaksu sisältää materiaalit. Kurssille mahtuu vielä 
mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 
mennessä.

02110307 LASTEN KUVATAITEEN PERUS OPETUS, 
TPO 4-5-6 (11-16 V.)
ti 17.15-19.30
Lukio, taideluokka 
2.9.–9.12.2014, 13.1.–21.4.2015
Sanna Telinkangas • 90 t • 80 € • max 15 osallistujaa
Kurssi on tarkoitettu ensisijaisesti kuvataiteen perusope-
tuksen jatkaville 4., 5. ja 6. vuoden oppilaille, mutta uu-
siakin oppilaita otetaan mukaan. Opetuskertoja on syksyllä 
15 ja keväällä 15. Pajapäivät 10.10. ja 20.2. klo 15.00-17.15. 
Ryhmään otetaan enintään 15 oppilasta. Kurssimaksu si-
sältää materiaalit. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien 
oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

KÄSITYÖKOULU

02110435 KÄSITYÖN PERUSOPETUS
(7-12 V.) TPO I
ma 15.30-17.00
Lukio, taideluokka 
1.9.–8.12.2014, 12.1.–27.4.2015
Tarja Pärn • 60 t • 65 € • max 12 osallistujaa
Kurssi on tarkoitettu aloittaville 1.vuoden oppilaille. Suo-
siteltava aloitusikä 7-9 vuotta. Ryhmä kokoontuu syksyllä 
15 kertaa ja keväällä 15 kertaa. Pajapäivät 10.10.2014 ja 
20.2.2015 klo 17.15-18.45. Käsityökoulussa opitaan luo-
valla tavalla monenlaista tekemistä: ompelua, kankaan 
maalausta ja -värjäystä, virkkausta, neulomista ja puno-
mista. Käsityökoulussa tehdään myös paperista, savesta ja 
lasista hienoja töitä. Ryhmään otetaan enintään 10 op-
pilasta. Tervetuloa mukaan! Kurssille mahtuu vielä mu-
kaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 
mennessä.

02110436 KÄSITYÖN PERUSOPETUS
(7-12 V.) TPO 2-3
ti 15.30-17.45
Lukio, taideluokka 
2.9.–9.12.2014, 13.1.–21.4.2015
Tarja Pärn • 90 t • 80 € • max 12 osallistujaa
Kurssi on tarkoitettu jatkaville 2.vuoden oppilaille. 
Ryhmä kokoontuu syksyllä 15 kertaa ja keväällä 15 
kertaa. Pajapäivät 3.10.2014 ja 13.2.2015 klo 15-17.15. 
Käsityökoulussa opitaan luovalla tavalla monenlaista te-
kemistä: ompelua,virkkausta, neulomista, kankaan maa-
lausta ja -värjäystä, punomista. Käsityökoulussa tehdään 
myös paperista, savesta ja lasista hienoja töitä. Ryhmään 
otetaan enintään 12 oppilasta. Tervetuloa mukaan! Kurs-
sille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittau-
tuminen 19.12.2014 mennessä.

02110437 KÄSITYÖN PERUSOPETUS
(7-12 V.) TPO 2-5
ma 17.00-19.15
Lukio, taideluokka 
1.9.–8.12.2014, 12.1.–27.4.2015
Tarja Pärn • 90 t • 80 € • max 12 osallistujaa
Kurssi on tarkoitettu jatkaville 2-4.vuoden oppilaille. 
Ryhmä kokoontuu syksyllä 14 kertaa ja keväällä 16 
kertaa. Pajapäivät 10.10.2014 ja 20.2.2015 klo 15-17.15. 
Käsityökoulussa opitaan luovalla tavalla monenlaista teke-
mistä: ompelua, kankaan maalausta ja -värjäystä, virkka-
usta, neulomista ja punomista. Käsityökoulussa tehdään 
myös paperista, savesta ja lasista hienoja töitä. Ryhmään 
otetaan enintään 12 oppilasta. Tervetuloa mukaan! Kurs-
sille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittau-
tuminen 19.12.2014 mennessä.

MUSIIKKI

02110120 POP-LAULUKURSSI
ti 17.15-18.45
Kyösti Kallion koulu, musiikkiluokka tila 202 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–21.4.2015
Anna Hälvä • 48 t • 45 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy.Yläkoulu- sekä lukio- ja ammattikoulu-
ikäisille suunnatulla pop-laulukurssilla opiskellaan laulun 
perusasioita (hengitys, artikulaatio, resonanssi, tyylinmu-
kainen tulkinta) pienryhmässä. Ohjelmistona käytetään 
helpohkoa kevyttä musiikkia. Opiskelu tähtää luotta-
muksen syntymiseen omaa äänenkäyttöä kohtaan. Ryh-
mässä harjoitellaan laulamista kaverin kanssa tai yksin, 
sekä kokeillaan moniäänisenä lauluyhtyeenä tai pienenä 
kuorona toimimista. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uu-
sien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

arjen
virrasta 

 innon 
lähteelle



13ARJEN VIRRASTA INNON LÄHTEELLE

02110121 LAULUPIIRI LADUSHKI
ke 18.30-19.30
Kyösti Kallion koulu, musiikkiluokka tila 202 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Olena Mikhailova • 29,33 t • 20 € • max 20 osallistujaa
Kurssi on tarkoitettu venäjää äidinkielenään puhuville lap-
sille. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden il-
moittautuminen 19.12.2014 mennessä.

PIANONSOITTO 7–15-VUOTIAILLE

Pianonsoiton opetusta tarjotaan ensisijaisesti 7-15-vuoti-
aille perusopetusikäisille lapsille ja nuorille. Opetus on yksi-
löopetusta 15 tai 30 min./kerta. Kevätlukukaudeksi vapau-
tuneita oppilaspaikkoja voi hakea 29.12.2014 mennessä. 
osoitteessa www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet. Pianopaik-
kahakemuksen voi jättää myös puhelimitse.

Maanantai

02110122 PIANO KYÖSTI KALLIO 1
ma 15.00-19.30
Kyösti Kallion koulu, luokka 1C tila 156 
8.9.–24.11.2014, 5.1.–27.4.2015
Taisia Sokolova • 156 t • 80 € • max 14 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. Ryhmä täynnä.

02110128 PIANO HAIKARA 1 
ma 14.15-18.15
Haikaran koulu  
8.9.–24.11.2014, 5.1.–27.4.2015 
Cristina Liten-Weselius 
138,58 t • 80 €  • max  12 osallistujaa 
Kurssimaksu 80 €/15 min, 120 €/30 min. Ryhmä täynnä. 

02110134 PIANO ERKKILÄ 
ma 18.30-19.30
Erkkilän koulu
8.9.–24.11.2014, 5.1.–27.4.2015 
Christina Liten-Weselius
39 t • 80 €  • max  4 osallistujaa 
Kurssimaksu 80 €/15 min, 120 €/30 min. 2 paikkaa. Va-
paita paikkoja haetaan osoitteessa www.jokilatvanopisto.fi/
lomakkeet. 

Tiistai

02110131 PIANO JÄRVIKYLÄ 1
ti 15.00-17.30
Järvikylän koulu, luokka 
9.9.–25.11.2014, 13.1.–28.4.2015
Taisia Sokolova • 86,58 t • 80 € • max 8 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. Ryhmä täynnä.

02110125 PIANO JUNTTILA
ti 18.00-20.00
Junttilan koulu, luokka 
9.9.–25.11.2014, 13.1.–28.4.2015
Taisia Sokolova • 69,16 t • 80 € • max 6 osallistujaa
Kurssimaksu 80 €/15 min, 120 €/30 min. Ryhmä täynnä.

02110130 PIANO VÄLIKYLÄ
ti 15.15-17.30
Välikylän koulu, luokka 
9.9.–25.11.2014, 13.1.–28.4.2015
Christina Liten-Weselius
78 t • 80 € • max 9 osallistujaa
Kurssimaksu 80 €/15 min, 120 €/30 min. Ryhmä täynnä.

02110133 PIANO AITTOLA 
ti 18.00-20.00
Aittolan koulu
9.9.–25.11.2014, 13.1.–28.4.2015 
Christina Liten-Weselius
65,53 t • 80 €  • max  6 osallistujaa 
Kurssimaksu 80 €/15 min, 120 €/30 min. 1 paikka. Va-
paita paikkoja haetaan 29.12.2014 mennessä osoitteessa 
www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet. 

Keskiviikko

02110123 PIANO KYÖSTI KALLIO 2
ke 15.15-17.00
Kyösti Kallion koulu, luokka 1C tila 156 
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Taisia Sokolova • 60,58 t • 80 € • max 7 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. Ryhmä täynnä.

02110124 PIANO KYÖSTI KALLIO 3
ke 17.00-18.45
Kyösti Kallion koulu, luokka 1C tila 156 
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Taisia Sokolova • 60,58 t • 80 € • max 5 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. Ryhmä täynnä.

02110138 PIANO KARVOSKYLÄ
ke 13.30-14.45
Karvoskylän koulu 
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Christina Liten-Weselius
43,16 t • 80 € • max 5 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. Ryhmä täynnä.

02110135 PIANO AHDE 1
ke 15.15-15.45
Ahteen koulu, luokka 
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Christina Liten-Weselius
17,16 t • 80 € • max 2 osallistujaa
Kurssimaksu 80 €/15 min, 120 €/30 min. Ryhmä täynnä.

02110132 PIANO JÄRVIKYLÄ 2
ke 16.15-17.45
Järvikylän koulu, luokka 
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Christina Liten-Weselius
52 t • 80 € • max 5 osallistujaa
Kurssimaksu 80 €/15 min, 120 €/30 min. Ryhmä täynnä.

02110129 PIANO HAIKARA 2 
ke 18.00-19.30
Haikaran koulu
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015 
Christina Liten-Weselius
44,63 t • 80 €  • max  6 osallistujaa 
Kurssimaksu 80 €/15 min, 120 €/30 min. 2 paikkaa. Va-
paita paikkoja haetaan 29.12.2014 mennessä osoitteessa 
www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet. 

Torstai

02110126 PIANO KYÖSTI KALLIO 4
to 15.00-17.15
Kyösti Kallion koulu, luokka 1C tila 156 
11.9.–27.11.2014, 8.1.–7.5.2015
Taisia Sokolova • 78 t • 80 € • max 6 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. Ryhmä täynnä.

02110136 PIANO AHDE 2 
to 14.30-17.15
Ahteen koulu
11.9.–27.11.2014, 8.1.–7.5.2015 
Christina Liten-Weselius 
87,9 t • 80 €  • max  9 osallistujaa 
Kurssimaksu 80 €/15 min, 120 €/30 min. 1 paikka. Va-
paita paikkoja haetaan 29.12.2014 mennessä osoitteessa 
www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

02110137 PIANO MALILA 
to 17.30-19.00
Malilan koulu
11.9.–27.11.2014, 8.1.–7.5.2015 
Christina Liten-Weselius
48,26 t • 80 €  • max  5 osallistujaa 
Kurssimaksu 80 €/15 min, 120 €/30 min. 1 paikka. Va-
paita paikkoja haetaan 29.12.2014 mennessä osoitteessa 
www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet. 

Perjantai

02110127 PIANO KYÖSTI KALLIO 5
pe 15.15-17.45
Kyösti Kallion koulu, luokka 1C tila 156 
12.9.–28.11.2014, 9.1.–8.5.2015
Taisia Sokolova • 86,58 t • 80 € • max 7 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. Ryhmä täynnä.

VIULUNSOITTO

Viulunsoiton opetus on suunnattu 5-15 –vuotiaille lap-
sille. Opetus on yksilöopetusta 30 min./oppilas/kerta. Lu-
kuvuodeksi 2014–2015 haettavana olleet oppilaspaikat 
täytettiin pääosin kevään hakukierroksella. Kevätlukukau-
deksi 2015 on kuitenkin haettavana 3 oppilaspaikkaa.

02110141 VIULUNSOITTO 1
ma 16.00-20.00
Kyösti Kallion koulu, tekstiilityön luokka tila 203 
8.9.–24.11.2014, 5.1.–27.4.2015
Anna Hälvä • 131,21 t • 120 € • max 8 osallistujaa
1 oppilaspaikka haettavana. Ota yhteys opettajaan Anna 
Hälvään p. 044 023 5304, mikäli olet kiinnostunut.

02110142 VIULUNSOITTO 2
ti 15.15-17.15
Kyösti Kallion koulu, musiikkiluokka tila 202 
9.9.–25.11.2014, 13.1.–28.4.2015
Anna Hälvä • 69,16 t • 120 € • max 4 osallistujaa
Ryhmä on täynnä.

02110143 VIULUNSOITTO 3
pe 14.00-17.30
Kyösti Kallion koulu, musiikkiluokka tila 202 
12.9.–28.11.2014, 9.1.–8.5.2015
Anna Hälvä • 106,53 t • 120 € • max 6 osallistujaa
2 oppilaspaikkaa haettavana. Ota yhteys opettajaan Anna 
Hälvään p. 044 023 5304, mikäli olet kiinnostunut.

MUU MUSIIKIN OPETUS

02110139 RUMPU- JA BÄNDISOITINKOULU
ke 17.30-18.30
Niva-Kaijan koulu, musiikkiluokka 
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Jussi Poikkimäki • 34,58 t • 80 € • max 3 osallistujaa
Rumpu- ja bändisoitinten opetusta tarjotaan lapsille ja 
nuorille yksilöopetuksena 30 min./kerta, alle 10-vuotiaille 
15 min./kerta. Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. 
Ryhmä täynnä.
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LASTEN JA NUORTEN TANSSI JA LIIKUNTA

02830148 MUKSUJUMPPA
(aikuinen ja lapsi 1-2 vuotta=13,-12 syntyneet)
ma 16.30-17.15
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Seija Hernetkoski • 22 t • 29 € • max 25 osallistujaa
Kausikortti käy. Muksujumppa on aikuisen ja 1-2 vuo-
tiaan lapsen yhteisjumppa. Kurssimaksu peritään vain ai-
kuiselta. Kurssi on täynnä.

02830149 LIIKUNTALEIKKIKOULU 3 V. (-11 synt.)
ti 16.30-17.15
Lukio, liikuntasali 
2.9.–2.12.2014, 30.12.–31.3.2015
Minna Kuisma • 21 t • 27 € • max 18 osallistujaa
Liikuntaleikkikoulu on monipuolinen liikuntakerho 
3-vuotiaille tytöille ja pojille. Kurssi on täynnä.

02830150 LIIKUNTALEIKKIKOULU 4 V. (-10 synt.)
to 17.10-17.55
Lukio, liikuntasali 
4.9.–11.12.2014, 8.1.–26.3.2015
Sanna Rajaniemi • 20 t • 26 € • max 18 osallistujaa
Liikuntaleikkikoulu on monipuolinen liikuntakerho 
4-vuotiaille tytöille ja pojille. Kurssi on täynnä.

02830151 LIIKUNTALEIKKIKOULU 5-6 V.
(-09,08 Syntyneet)
ti 16.30-17.15
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Seija Hernetkoski • 21 t • 27 € • max 18 osallistujaa
Liikuntaleikkikoulu on monipuolinen liikuntakerho 
5-6-vuotiaille tytöille ja pojille. Kurssi on täynnä.

02830159 LIIKUNTALEIKKIKOULU 5-6 V., 
RYHMÄ 2
ma 18.00-18.45
Ahteen koulu, liikuntasali
29.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Tuula Ekdahl • 20 t • 25 € • max 15 osallistujaa
Liikuntaleikkikoulu on monipuolinen liikuntakerho 
5-6-vuotiaille tytöille ja pojille. Opetus pohjautuu lapsen 
liikunnalliseen kehitykseen. Liikuntaleikkikoulussa lapsi 
oppii kehon hallintaa, perusliikkeitä ja yhdessäoloa. Ajoit-
tain tunnit ovat yhteistunteja, jossa lapsella on vanhempi tai 
joku muu liikuntakykyinen aikuinen mukana. Kausi aloite-
taan sekä syksyllä että keväällä YHTEISTUNNILLA. Kurs-
sille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautu-
minen 19.12.2014 mennessä.

02830152 SPORTTIKOULU 7-9 V. (-07-05 syntyneet)
ke 16.30-17.15
Lukio, liikuntasali 
3.9.–3.12.2014, 7.1.–1.4.2015
Seija Hernetkoski • 22 t • 29 € • max 20 osallistujaa
Monipuolista liikuntaa 7-9 vuotiaille. Oman kehon hal-
lintaa ja perusliikuntamuotoja mm. pelien ja temppujen 
kautta. Yo-kirjoitusten aikana poikkeavat aikataulut! Tar-
kemmat ohjelmat jaetaan ensimmäisellä kerralla. Kurssi on 
täynnä.

02830153 ZUMBA kids 7-11 v.
ke 17.15-18.00
Kineva 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Eija Kivelä • 22 t • 29 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Zumba Kids on zumba-faneille 7-11v, jossa 
jokainen voi tanssia taidoillaan ja nauttia liikunnan rie-
musta omana itsenään. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uu-
sien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

02830154 ILMA-ASEILLA AMPUMINEN, 10-16 V.
ma 18.30-20.00
Myllykartano 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Rauli Häkkilä • 44 t • 57 € • max 12 osallistujaa
Materiaalimaksu 10 €.Ikäraja kurssille on 10 ikävuotta.
Kurssille otetaan enintään 12 oppilasta. Kurssille mahtuu 
vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 
19.12.2014 mennessä.

02830156 SHOWTANSSI
ke 16.20-17.20
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Heidi Kuonanoja • 29,3 t • 38 € • max 30 osallistujaa
Kausikortti käy. Tanssillista liikuntaa, sisältää ryhmälii-
kuntaa ja koreografioita. Ilm. 1.9.2014 mennessä. Kurs-
sille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautu-
minen 19.12.2014 mennessä.

02830157 KLASSINEN BALETTI LAPSILLE 6-16 V.
UUSI KURSSI!
to 17.00-18.00
Nuorisoseura 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Tuula Ekdahl • 27,93 t • 36 € • max 30 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi sisältää baletin alkeita ryhmän ky-
kyjen mukaan. Myös pieniä esityksiä harjoitellaan. Kurssi 
on täynnä.

02830156 SHOWTANSSI 16-20 V.
(ESIINTYVÄ RYHMÄ)
ke 16.30-17.30
Kineva 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015 (10+12)
Heidi Kuonanoja • 29,3 t • 38 € • max 30 osallistujaa
Kausikortti käy. Tanssillista liikuntaa, sisältää ryhmälii-
kuntaa ja koreografioita. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

Syksyllä 2015 Nivalassa aloitetaan bändikoulu, johon nyt haetaan innokkaita soittajia sekä laulajia. Bändikoulu on tarkoi-
tettu lähinnä yläaste- ja lukioikäisille, mutta nuoremmat ja vanhemmatkin soittajat voivat toki hakea oppilaspaikkaa. ”Bändi-
treenit” on kerran viikossa arki-iltaisin ja ”treenikämppänä” toimii tunkkaisen kellarin/autotallin sijaan, viimeisen päälle mo-
derni harjoitustila Niva-Kaijan koululla.

Tunneilla opetellaan soittamaan ja sovittamaan biisejä, toimimaan bändissä, esiintymään, käyttämään äänentoistoa ym. Ha-
kijan ei tarvitse olla soittajana virtuoosi, mutta kohtuullinen soittotaito vaaditaan. Bändikoulua vetää Nivalaan paluun tehnyt 
Jussi Poikkimäki (musiikkipedagogi), jolla on vuosien kokemus työskentelystä rytmimusiikin eri aloilla.

Hakijoista muodostetaan bändi/bändejä riippuen hakijoiden määrästä ja instrumentista. Bändikoulu kestää vuoden ja ope-
tuskertoja on syksyllä 11 ja keväällä 15. Bändikoulun hinta on 35 euroa.

Punkkari, poppari, hevari tai rokkari…ei väliä kunhan innostusta piisaa!
 
Lisätietoja voi kysyä Jussilta
jussi.poikkimaki@haapajarvi.fi, 044 582 6585 (arkisin)

BÄNDI KERHO!!!



HAAPAJÄRVEN OSASTO

Osoite     Kirkkokatu 2 (kaupungintalo, 3. krs) 
      85800 Haapajärvi
Puhelin    044 4456 168
Sähköposti    satu.jaakonaho@haapajarvi.fi,  kansalaisopisto@haapajarvi.fi
Internet    www.jokilatvanopisto.fi

KIELET

SUOMI

01120101 SUOMEA MAAHANMUUTTAJILLE 1
ma 16.00-17.30
Jedu, maa- ja metsätalousosasto 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Irina Trifonova • 44 t • 45 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Oppikirja: Hyvin menee!1. Kurssilla opis-
kellaan suomen kielen perusteita opiskelemalla sanastoa 
ja kielioppia sekä harjoittelemalla puhumista ja kirjoitta-
mista arkipäivän kielenkäyttötilanteissa. Tutustutaan myös 
suomen kulttuuriin ja perinteisiin. Kurssille mahtuu vielä 
mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautumiset 19.12.2014 
mennessä.

01120102 SUOMEA MAAHANMUUTTAJILLE,
JATKOKURSSI
ma 17.30-19.00
Jedu, maa- ja metsätalousosasto 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Irina Trifonova • 44 t • 45 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Oppikirja: Hyvin menee!2. Kurssi on tar-
koitettu ulkomaalaisille, jotka ovat opiskelleet alkeiskurs-
silla ja haluavat jatkaa suomen kielen opiskeluaan. Kurssille 
mahtuu vielä mukaan,uusien oppilaiden ilmoittautumiset 
19.12.2014 mennessä.

01120103 SUOMEN KIELEN SYVENTÄVÄ
JATKOKURSSI
ke 12.00-13.30
Lukio, luokka 11 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Kim Oja • 44 t • 45 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla syvennetään kielioppitietoja ja 
laajennetaan sanavarastoa. Keskeinen sija on lauseraken-
teiden, kirjoittamisen ja puhumisen harjoittelulla. Kurs-
silla käytetään oppikirjaa Kipinä 1-2 (Eloranta Niina, 
Lehtosaari Heidi, Finn Lectura 2013). Kurssi on tarkoi-
tettu suomen kielen taidoissa vähintään B1-tasolla ole-
ville. Kurssin tavoitteena on B2-tason mukainen kielitaito. 
Kurssille mahtuu vielä mukaan,uusien oppilaiden ilmoit-
tautumiset 19.12.2014 mennessä.

ENGLANTI

01120301 ENGLISH 3
ti 18.00-19.30
Lukio, luokka 8/kieliluokka 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–7.4.2015
Anne Mikkola • 44 t • 45 € • max 25 osallistujaa
Kausikortti käy. Oppikirjana English for you, too 3, jonka 
aiheena ovat mm. kansainvälisyys, matkustaminen ja ter-
veydenhuolto. Laajennamme sanavarastoa ja kertaamme 
kieliopin keskeisiä rakenteita. Kurssille mahtuu vielä mu-
kaan, uusien oppilaiden ilmoittautumiset 19.12.2014 
mennessä. 

01120302 ENGLISH 4
ti 19.30-21.00
Lukio, luokka 8/kieliluokka 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–7.4.2015
Anne Mikkola • 44 t • 45 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Oppikirjana English for you, too 4, joka 
tutustuttaa meidät amerikkalaiseen kulttuuriin. Laajen-
namme sanavarastoa ja kertaamme kieliopin keskeisiä 
rakenteita. Kurssille mahtuu vielä mukaan,uusien oppi-
laiden ilmoittautumiset 19.12.2014 mennessä.

01120303 ENGLANNIN KESKUSTELUKURSSI
to 19.00-20.30
Lukio, luokka 8/kieliluokka 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–9.4.2015
Anne Mikkola • 44 t • 45 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla keskustellaan jokapäiväiseen elä-
mään liittyvistä eri aihepiireistä. Tarkoituksena on roh-
kaistua käyttämään kieltä erilaisissa tilanteissa. Kurssille 
mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautumiset 
19.12.2014 mennessä.

ESPANJA

 
01120701 ESPANJA, alkeisjatkokurssi
ke 17.00-18.30
Lukio, luokka 10 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Vatanen Varpu • 44 t • 45 € • max 30 osallistujaa
Kausikortti käy. Oppikirjana ¡Fantástico! 1. Lyhyen ker-
tauksen jälkeen jatketaan espanjan alkeiden opiskelua. 
Kurssi keskittyy matkailuespanjaan. Kurssilla opiskellaan 
yhdessä kielioppia, tehdään kuuntelu- ja kirjallisia tehtäviä 
sekä keskusteluharjoituksia parin kanssa tai pienryhmissä.
Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoit-
tautumiset 19.12.2014 mennessä.

01120702 ESPANJA, jatkokurssi
ke 18.45-20.15
Lukio, luokka 10 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Vatanen Varpu • 44 t • 45 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Espanjan jatkokurssi, oppikirjana ¡Fan-
tástico! 2. Pienen kertauksen jälkeen jatkamme espanjan 
opiskelua oppikirjasta. Kurssilla opiskellaan yhdessä kieli-
oppia, tehdään kuuntelu- ja kirjallisia tehtäviä sekä keskus-
teluharjoituksia parin kanssa tai pienryhmissä. Kurssille 
mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautumiset 
19.12.2014 mennessä.

KÄDENTAIDOT

LASITYÖT

01110421 LASIESINEIDEN KORISTELU HIEKKA-
PUHALLUSTEKNIIKALLA 2
pe 18.00-21.00
la 10.00-15.15
Yläaste, teknisentyön luokka 
10.4.–25.4.2015
Irma Kokkonen • 22 t • 30 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla tutustutaan hiekkapuhalluksen 
moniin mahdollisuuksiin lasiesineiden koristelussa. Hiek-
kapuhaltamalla lasiin saadaan himmeä, mattamainen 
pinta. Pinta voidaan puhaltaa myös syvemmäksi kolmi-
ulotteiseksi. Käyttämällä erilaisia sablonia ja muita suo-
jaustekniikoita voidaan lasi koristella erilaisilla kuvioilla. 
Menetelmä soveltuu esim. pullojen, maljakoiden, tasolasin 
tai vaikka aikaisempien sulatustöiden koristeluun. Kurssi 
ei vaadi ennakkotaitoja, soveltuu kaikille. Työvälinemaksu 
10€/lukukausi, maksetaan opettajalle. Ilm. 27.3.2015 
mennessä.

01110422 LASINSULATUS
ti 18.00-21.00
Monitoimitalo, taideluokka 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–7.4.2015
Irma Kokkonen • 88 t • 65 € • max 10 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on täynnä.

TEKSTIILITYÖ

01110403 KÄDENTAIDOT, Keskusta 1
ma 18.00-21.00
Monitoimitalo, kudontaluokka 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Piiponniemi Ulla • 88 t • 65 € • max 14 osallistujaa
Kausikortti käy. Kudontaa, neuleita, virkkausta, huovu-
tusta ryhmän toiveiden mukaisesti. Kurssille mahtuu vielä 
mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautumiset 19.12.2014 
mennessä.

Huomioithan, että tässä
opinto-ohjelmassa esitetty
hinta on kurssin kokonaishinta. 
Koko lukuvuoden kestävillä
kursseilla kevään osuus on 
60 % kurssimaksusta.
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01110404 KÄDENTAIDOT, Kopola
ma 11.00-14.00
Kopolan koulu 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Piiponniemi Ulla • 88 t • 65 € • max 14 osallistujaa
Kausikortti käy. Kudontaa, neuleita, virkkausta, huovu-
tusta ryhmän toiveiden mukaisesti. Kurssille mahtuu vielä 
mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautumiset 19.12.2014 
mennessä.

01110405 KÄDENTAIDOT, Kuusaa
ti 18.00-21.00
Kuusaan kylätalo Eurola/kudontaluokka 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–7.4.2015
Piiponniemi Ulla • 88 t • 65 € • max 14 osallistujaa
Kausikortti käy. Kudontaa, neuleita, virkkausta, huovu-
tusta ryhmän toiveiden mukaisesti. Kurssille mahtuu vielä 
mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautumiset 19.12.2014 
mennessä.

01110406 KÄDENTAIDOT, Keskusta 2
ke 18.00-21.00
Yläaste, kudontaluokka 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Piiponniemi Ulla • 88 t • 65 € • max 14 osallistujaa
Kausikortti käy. Kudontaa, neuleita, virkkausta, huovu-
tusta ryhmän toiveiden mukaisesti. Kurssille mahtuu vielä 
mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautumiset 19.12.2014 
mennessä.

01110407 KÄDENTAIDOT, Kumiseva
to 18.00-21.00
Kumisevan koulu 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–9.4.2015
Piiponniemi Ulla • 88 t • 65 € • max 14 osallistujaa
Kausikortti käy. Kudontaa, neuleita, virkkausta, huovu-
tusta ryhmän toiveiden mukaisesti. Kurssille mahtuu vielä 
mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautumiset 19.12.2014 
mennessä.

01110408 KÄDENTAIDOT, Oksava
to 10.00-13.00
Oksavan koulu/kudontatila 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–9.4.2015
Piiponniemi Ulla • 88 t • 65 € • max 14 osallistujaa
Kausikortti käy. Kudontaa, neuleita, virkkausta, huovu-
tusta ryhmän toiveiden mukaisesti. Tunnit on joka toinen 
to 10.00-13.00 ja joka toinen to 14.30-17.30, viikot so-
vitaan ensimmäisellä kerralla. Kurssille mahtuu vielä mu-
kaan, uusien oppilaiden ilmoittautumiset 19.12.2014 
mennessä.

01110409 TILKKUTYÖT
ke 11.00-14.00
Monitoimitalo, taideluokka 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Piiponniemi Ulla • 88 t • 65 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Erilaisia tilkkutekniikoita, perinteisistä 
moderneihin, joita voi käyttää laukuissa, peitteissä, seinä-
tekstiileissä, verhoissa, liinoissa. Materiaaleina puuvillat, 
silkit, sekoitekankaat, pellavat, napit, nauhat, kangassilput 
yms. Kurssi on täynnä.

01110410 NYPLÄYS/KIRJONTA
ti 16.00-18.15
Yläaste, tekstiilityön luokka 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–7.4.2015
Leppikangas Raija-Leena • 66 t • 55 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Nypläyksen alkeet. Eri tekniikoita tarpeen 
mukaan. Kirjonta: mm hardanger-kirjonta, muut kirjonta-
tavat oppilaiden toiveiden mukaan. Kurssille mahtuu vielä 
mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautumiset 19.12.2014 
mennessä. 

TEKNINEN TYÖ

01110411 HUONEKALUJEN ENTISTÄMINEN
ti 17.30-20.30
Työväentalo 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–7.4.2015
Pikkarainen Kari-Pekka
88 t • 65 € • max 16 osallistujaa
Kausikortti käy. Opiskellaan kalusteiden kunnostusta ja 
pintakäsittelyä perinteisin menetelmin. Opiskellaan myös 
erikoismaalaustekniikoita, kuten ootrausta, marmorointia 
ja koristemaalausta. Kuvia edelliseltä vuodelta www.pekka-
pikkarainen.fi. Kurssi on täynnä, uusien oppilaiden ilmoit-
tautumiset 19.12.2014 mennessä.

01110412 PUUN SORVAUSKURSSI
to 18.00-21.00
Yläaste, teknisentyön luokka 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–9.4.2015
Matti Vuolas • 88 t • 65 € • max 16 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla tehdään erilaisia sorvaustöitä. Li-
säksi kurssilla voi valmistaa pieniä puuesineitä. Soveltuu 
hyvin vasta-alkajille. Kurssi on täynnä.

MUUT KÄDENTAIDOT

01110432 KORIKURSSI 2
to 10.00-14.00
Monitoimitalo, taideluokka 
12.3.–2.4.2015
Helga Niskanen • 20 t • 27 € • max 10 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla valmistetaan kahvipusseista kori 
tai käsilaukku vino- tai suorapunonnalla. Ilm.19.1.2015 
mennessä. 

01110418 TÖLKKIKLIPSUKURSSI, kevät
UUSI KURSSI!
ke 17.00-21.00
Yläaste, kuvaamataidon luokka 
4.2.–25.2.2015
Helga Niskanen • 20 t • 27 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla valmistetaan tölkkiklipsuista virk-
kaamalla laukku tai kukkaro. Ilm. 19.1.2015 mennessä.

01110423 VERHOUSKURSSI
ma 17.30-20.30
ke 17.30-20.30
Työväentalo 
1.4.–20.5.2015
Merja Parkkinen • 56 t • 50 € • max 16 osallistujaa
Kausikortti käy. Ilm. 16.3.2015 mennessä.

01110424 HUOLTO- JA REMPPAKURSSI NAISILLE
la 9.00-15.00
Yläaste, teknisentyön luokka 
14.3.–28.3.2015
Merja Parkkinen • 16 t • 27 € • max 16 osallistujaa
Kausikortti käy. Opetellaan perustaitoja kodin kunnossapi-
toon. Yleisimmät pienkoneet, kuten ruuviväännin, niiden 
käyttö. Korjataan, tiivistetään, säädetään, ideoidaan ja käy-
dään ongelmien kimppuun. Pieniä harjoitustöitä. Tarvike-
maksu 5€/oppilas maksetaan opettajalle. Ilm. 23.2.2015 
mennessä.

01110425 TOIMINTARAJOITTEISTEN
ASKARTELU
ma 9.00-12.00
Monitoimitalo, taideluokka 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Mervi Salmela • 88 t • 65 € • max 10 osallistujaa
Kausikortti käy. Pieniä käsitöitä ja askarteluja yksilöllisesti, 
jokainen taitojensa mukaan tehden. Pyrimme huomioi-
maan mahdollisimman paljon osallistujien omia kiinnos-
tuksia toimintaa suunniteltaessa. Kurssille mahtuu vielä 
mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautumiset 19.12.2014 
mennessä.

01110430 KULTAISEN IÄN KERHO
pe 12.30-14.45
Karjalahden palvelukeskus 
19.9.–28.11.2014, 9.1.–10.4.2015
Mervi Salmela • 66 t • max 30 osallistujaa

01110431 MÄNNISTÖKADUN ASKARTELUPIIRI
to 12.30-14.00
Männistökoti/Olavintupa 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–9.4.2015
Mervi Salmela • 44 t • max 30 osallistujaa

ESITTÄVÄ TAIDE JA KIRJALLISUUS

01110201 KOPOLAN TEATTERI
to 18.00-21.00
Kulttuurisali 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Kari Krapu • 100 t • 65 € • max 20 osallistujaa
Ilmoittautuminen. 1. kerralla paikan päällä. Kurssi täynnä.

01110601 LUKU- JA KIRJALLISUUSPIIRI
UUSI KURSSI!
to 18.00-19.30
Lukio, luokka 2 Joka 4. viikko
18.9.–11.12.2014, 15.1.–7.5.2015
Varpu Vatanen • 18 t • 17 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Joka kokoontumiskerralle luetaan yksi 
yhteisesti sovittu kirja, joka käsitellään kurssilla yhdessä. 
Kurssisisältö tarkentuu ensimmäisellä kokoontumis-
kerralla. Kurssi kokoontuu noin kerran kuukaudessa. 
Syksyn kokoontumiskerrat ovat: 18.9., 16.10., 13.11. 
ja 11.12.2014. Kevään kokoontumiskerrat ovat: 15.1., 
12.2., 12.3.,16.4. ja 7.5.2015. Kurssille mahtuu vielä mu-
kaan, uusien oppilaiden ilmoittautumiset 19.12.2014 
mennessä.

MUSIIKKI

KUOROT JA LAULUNOPETUS

01110101 HAAPAJÄRVEN-REISJÄRVEN
LAULUMIEHET
ma 18.30-20.45
Seurakuntatalo
8.9.–1.12.2014, 5.1.–27.4.2015
Pekka Piironen • 81 t • 60 € • max 30 osallistujaa
Kausikortti käy. Ilmoittautuminen 1. kurssikerralla.
Vapaita paikkoja voi tiedustella kuoronjohtajalta, uusien 
oppilaiden ilmoittautumiset 19.12.2014 mennessä.

01110102 HAAPALASTUT-KUORO
ti 18.00-20.15
Oksavan koulu/musiikkiluokka 
2.9.–2.12.2014, 13.1.–21.4.2015
Saara Howe • 81 t • 60 € • max 30 osallistujaa
Kausikortti käy. Tämän vuoden projekti on 60-70-lukujen 
melodiset hitit uusilla sekakuoro-sovituksilla. Ohjelmis-
tossa on mm laulut Kun aika on, Bridge over troubled 
water, Syyskuu. Lukukauden aikana harjoitellaan laulut 
keväällä pidettävää konserttia varten, mukana on pieni soi-
tinyhtye. Uusia laulutaitoisia kuoromusiikin ystäviä ote-
taan mukaan. Voit tiedustella vapaita paikkoja kuoronjoh-
tajalta puh. 050-4108177.

01110103 TAMMENLEHVÄKUORO
ma 12.00-14.15
Seurakuntatalo 
8.9.–24.11.2014, 5.1.–27.4.2015
Anja Tiitto • 78 t • 45 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Ilmoittautuminen. 1. kurssikerralla.
Vapaita paikkoja voi tiedustella kuoronjohtajalta, uusien 
oppilaiden ilmoittautumiset 19.12.2014 mennessä.
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01110104 KARAOKE
ma 18.00-21.00
Kulttuurisali 
15.9.–24.11.2014, 12.1.–13.4.2015
Pauli Raivio • 88 t • 65 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kevyen musiikin laulukurssi karaoke-
taustoilla. Opiskellaan yleisölle esiintymistä, mikrofonin 
käyttöä ja uusia lauluja.
Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoit-
tautumiset 19.12.2014 mennessä.

01110105 KUUSAAN KARAOKE
ke 18.00-21.00
Kuusaan kylätalo Eurola/sali 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Lea Malila • 88 t • 65 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla opetellaan mikrofonin käyttöä, 
hengitystä, esiintymistä ja uusia karaokelauluja. Käytössä 
on tietokonepohjaiset ammattilaiskaraokelevyt suomalai-
silta valmistajilta.
Kurssi on täynnä.

01110107 LAULUKURSSI NUORILLE
UUSI KURSSI!
ke 16.15-17.45
Lukio, musiikkiluokka 
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Pekka Piironen • 52 t • 50 € • max 20 osallistujaa
Lukioikäisten laulukurssilla opiskellaan laulutekniikkaa ja 
esiintymistä. Tunneilla harjoitellaan sekä ryhmänä että yk-
silöllisesti. Ohjelmisto valitaan osallistujien toiveiden mu-
kaisesti. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden 
ilmoittautumiset 19.12.2014 mennessä. 

SOITONOPETUS

01110134 AIKUISTEN PIANONSOITTO, 
VAPAA SÄESTYS
ma 17.45-19.15
Martinmäen koulu, musiikkiluokka 1 
8.9.–24.11.2014, 5.1.–27.4.2015
Ljudmila Vatanen • 52 t • 120 € • max 3 osallistujaa
Opiskellaan vapaan säestyksen perusteita henkilökoh-
taisen opetussuunnitelman mukaisesti. Ryhmä on täynnä.

01110109 HARMONIKANSOITTO
ma 19.15-20.45
Yläaste, luokka 110 
8.9.–1.12.2014, 12.1.–27.4.2015
Janne Lindgren • 52 t • 50 € • max 8 osallistujaa
Kausikortti käy. Harmonikansoiton opiskelua vasta-alka-
jille ja pidempään soittaneille ryhmäopetuksena. Kurssille 
mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautumiset 
19.12.2014 mennessä. 

01110122 KITARANSOITTO 1
ma 15.00-19.30
Yläaste, musiikkiluokka 
8.9.–24.11.2014, 5.1.–27.4.2015
Jussi Poikkimäki • 156 t • 120 € • max 10 osallistujaa
Kitaransoiton opetusta tarjotaan lapsille ja nuorille sekä 
aikuisille yksilöopetuksena. Opetusta annetaan 30 min./
kerta, alle 10-vuotiaille 15 min./kerta. Ryhmä on täynnä.

01110132 KITARANSOITTO 2
to 15.00-16.00
Yläaste, musiikkiluokka 
11.9.–27.11.2014, 8.1.–7.5.2015
Poikkimäki Jussi • 26 t • 120 € • max 3 osallistujaa
Kitaransoiton opetusta tarjotaan lapsille ja nuorille sekä 
aikuisille yksilöopetuksena. Opetusta annetaan 30 min./
kerta, alle 10-vuotiaille 15 min./kerta. Ryhmä on täynnä.

KUVATAITEET

01110301 KUVATAIDEKURSSI ASORTI
to 18.00-21.00
Yläaste, kuvaamataidon luokka 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–9.4.2015
Natalia Pikkarainen • 88 t • 65 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi sopii kaikenikäisille ja -tasoisille 
harrastajille. Osallistuminen ei edellytä aiempia taitoja, 
kiinnostus riittää. Kurssi on täynnä.

01110302 IKONIMAALAUS, jatkokurssi
pe 17.00-20.00
Yläaste, kuvaamataidon luokka 
19.9.–28.11.2014, 9.1.–10.4.2015
Helena Hyväri • 88 t • 65 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Ikonimaalauksen jatkokurssi, joka on tar-
koitettu useamman vuoden ikonimaalausta harrastaneille.
Kurssi on täynnä.

TIETO- JA VIESTINTÄTEKNIIKKA

01340104 TIETOTEKNIIKAN KERTAUSKURSSI
to 16.30-18.45
Lukio, atk-luokka/alakerta 
19.2.–26.3.2015
Tuomo Vähäsarja • 15 t • 23 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Tietotekniikan kertauskurssi on tarkoi-
tettu peruskurssin käyneille henkilöille. Tietotekniikan 
kertauskurssilla kerrataan tietokoneen käyttöä, opetellaan 
käyttämään OpenOfficen tekstinkäsittelyä, taulukkolas-
kentaa, esitysohjelmaa ja Skype-ohjelmaa. Ota USB-muis-
titikku ja muistiinpanovälineet mukaan. Oman sylimikron 
käyttö kurssilla on mahdollista. Ilm. 6.2.2015 mennessä.

01340105 SOSIAALISEN MEDIAN KÄYTTÖ
to 19.00-21.15
Lukio, atk-luokka/alakerta 
19.2.–12.3.2015
Tuomo Vähäsarja • 9 t • 17 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu henkilöille, joilla on 
riittävä kokemus tietokoneen käytöstä. Kurssi antaa val-
miuden eri sosiaalisen median ohjelmien käyttöön. Kurs-
silla harjoitellaan mm. Skypen, Twitterin ja Facebookin 
käyttöä. Ota muistiinpanovälineet mukaan. Oman sy-
limikron käyttö kurssilla on mahdollista. Ilm. 6.2.2015 
mennessä.

01340106 ÄLYPUHELIMEN KÄYTTÖ
to 19.00-21.15
Lukio, atk-luokka/alakerta 
19.3.–26.3.2015
Tuomo Vähäsarja • 6 t • 17 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu henkilöille, joka 
omistaa Android älypuhelimen, mutta ei osaa hyödyntää 
sitä. Kurssilla tutustutaan älypuhelimien ominaisuuksiin 
mm internetin, sähköpostin, GPS-paikannuksen ja sosi-
aalisen median sovellusten käyttöön sekä ohjelmien asen-
nukseen. Ota älypuhelin ja muistiinpanovälineet mukaan.
Ilm. 6.2.2015 mennessä.

LUONNONTIEDE JA
PUUTARHANHOITO

01719802 OMPUT OMASTA PUUSTA
ke 18.30-20.45
la 12.00-15.00
Lukio, kansankynttiläsali 
25.3.–28.3.2015
Osmo Anttila • 7 t • 17 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Omenapuiden kasvatuksen perusteita ko-
tipuutarhureille. Luennolla oikaistaan vääriä uskomuksia 
kotimaisista omenoista. Esityksessä kerrotaan ja näytetään 
diakuvia omenanviljelyn historiasta, perusrunkotyypeistä, 
istutuksesta, hoidosta, tuholaisten ennaltaehkäisystä ym. 
Esitellään muutamia parhaita Pohjois-Suomessa menes-
tyviä omenapuulajikkeita. Käytännön päivänä tutustutaan 
joko kurssilaisten omien tai opettajan omenapuiden leik-
kaamiseen. Ke 25.3.2015 klo 18.30-20.45 (luentopäivä) 
La 28.3.2015 klo 12.00-15.00 (käytännön päivä). Ilm. 
9.3.2015 mennessä.

01719803 VINKKEJÄ VIHERPEUKALOILLE
ke 18.30-20.45
Lukio, kansankynttiläsali 
8.4.–8.4.2015
Osmo Anttila • 3 t • 10 € • max 50 osallistujaa
Kausikortti käy. Apua piharemonttiin tai oman pihan 
suunnitteluun. Diakuvien pohjalle rakentuvassa esityk-
sessä annetaan tietoa erilaisista piharatkaisuista ja siitä 
mikä merkitys kasvien sijoittelulla, väreillä ja muodoilla, 
erilaisilla rakenteilla ja pihakoristeilla on kokonaisuuteen. 
Luento antaa virikkeitä siitä miten piristät kotipihaasi 
ja miten saat siihen uutta ilmettä. Luennoitsija, biologi 
Osmo Anttila on pitkän linja puutarhaharrastaja, joka on 
kuvannut omaa pihaansa ja pihoja, joita hän on suunni-
tellut. Osa kuvista on myös Jokilaaksojen puutarhaseuran 
järjestämiltä pihavierailuilta ja puutarhamatkoilta. Ilm. 
20.3.2015 mennessä.

TERVEYSALA

01830201 ENSIAVUN PERUSKURSSI EA 1
ti 18.00-21.00
to 18.00-21.00
Lukio, luokka 2 
27.1.–5.2.2015
Sari Liejumäki • 16 t • 43 € • max 15 osallistujaa
+ spr:n todistus 7 €. Ensiavun peruskurssi antaa perus-
tiedot ja -taidot auttaa hätätilanteissa ja tavallisimmissa sai-
raus- ja onnettomuustilanteissa. EA 1-kurssi on voimassa 
kolme vuotta. Enintään 15 osanottajaa. Ilm. 13.1.2015 
mennessä.

1830202 ENSIAVUN KERTAUSKURSSI
ti 18.00-21.00
to 18.00-21.00
Lukio, luokka 2 
16.4.–21.4.2015
Sari Liejumäki • 8 t • 20 € • max 15 osallistujaa
Hätäensiapu, elvytys, tajuttoman ensiapu, haavat ja hallit-
sematon verenvuoto ja sairaskohtaukset. Kurssi on tarkoi-
tettu niille, joilla on kulunut alle 3 vuotta Ensiavun perus-
kurssi EA 1/EA 2 suorituksesta. Ilm. 31.3.2015 mennessä.
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KOTITALOUS

01810201 BUON APPETITO! ITALIAN RUOKAA
la 10.00-13.00
Yläaste, kotitalousluokka 
21.1.–25.4.2015
Marcelletti Sandra • 16 t • 27 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. 25 euron tarvikemaksu peritään erik-
seen. Tervetuloa italian ruokakurssille! Valmistamme ar-
kiruokaa yhdessä eri raaka-aineista ja päivän päätteeksi 
nautimme ruoan yhdessä. Ohjaaja tuo kaiken tarpeellisen 
paikan päälle. Järjestämme erilaisia teemoja opiskelijoiden 
kiinnostuksen mukaan.Kurssi sopii kaikille, joilla on pe-
rusruoanvalmistustaitoja. Mainitsethan eritysruokavaliosi 
ilmoittautuessasi. Eritysruokavalion raaka-aineista osa 
kustannetaan itse. Opettaja toivo, että jos ei päästä kurs-
sille, ilmoitetaan hänelle ennen pe kurssin budjetin takia. 
Lisätietoja: essu, sisäkengät, pitkät hiukset kiinni ja rasia 
mukana. Ilm. 12.1.2015 mennessä.

01810203 KARJALANPIIRAKKAKURSSI
la 9.00-15.00
Yläaste, kotitalousluokka 
31.1.–31.1.2015
Tiitto Marjatta • 8 t • 17 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Tarvikemaksuna peritään 5 €. Kurssilla 
opitaan valmistamaan karjalanpiirakoita perinteisellä kar-
jalaisella tavalla. Valmistetaan myös muiden maakuntien 
piirakoita. Ilm. 9.1.2015 mennessä.

TANSSI JA LIIKUNTA

KUNTOLIIKUNTARYHMIEN TASOMÄÄRITTELY
 
Tekninen vaativuus
 1    helppo
 2    sisältää jonkin verran koreografisia osuuksia
 3    koreografisesti haastava

Fyysinen rasittavuus
 +    kevyttä / rentouttavaa
 ++    tehokasta jumppaa
 +++   rankkaa treeniä

TANSSI

01830101 ITÄMAINEN TANSSI
ma 19.30-21.00
Uimahalli, alakerta 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Eija Kivelä • 44 t • 57 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Itämaisen tanssin liikkeitä ja askelsar-
joja. Mahdollisesti opetellaan oma koreografia. Tunnille 
mukaan liikuntavaatteet, tossut ja iloinen mieli. Kurssille 
mahtuu vielä mukaan,uusien oppilaiden ilmoittautumiset 
19.12.2014 mennessä. 

01830102 KUNTOTANSSI
ti 18.30-19.30
Monitoimitalo, liikuntasali 2/3 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Aija Pasanen • 27,93 t • 36 € • max 70 osallistujaa
Kausikortti käy. Kuntotanssi on kaikille sopivaa iloista 
tanssiliikuntaa ilman paria. Tavoitteena on kehittää fyy-
sistä, psyykkistä ja sosiaalista kuntoa. Tämä toteutuu pitä-
mällä askeleet ja tanssisarjat riittävän yksinkertaisina, jotta 
jokainen tunnilla olija pääsee työstämään niitä mahdolli-
simman tehokkaasti omaa kehoaan kuunnellen. Tunneilla 
soi latinalais-, swing-pohjainen- tai kotoinen lavatans-
simusiikki. Opituista asioista on iloa myös paritanssiin. 
Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoit-
tautumiset 19.12.2014 mennessä.

01830103 SENIORITANSSI
to 10.00-11.30
Nuorisotalo Stolle 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Aulis Lukkarinen • 42 t • 55 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Piirileikin ja kansantanssin välimuoto, 
joka sopii kaikille. Aloitetaan helpoista tansseista ja ede-
tään ryhmän tason ja toiveiden mukaisesti. Sopii erin-
omaisesti ikäihmisille parantaen tasapainoa sekä liikku-
vuutta. Tanssitaan pääasiassa uusia tansseja, joten myös 
uudet oppilaat pääsevät helposti mukaan. Kurssille 
mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautu-
miset 19.12.2014 mennessä.

03830130 AIKUINEN NAINEN TANSSII
pe 18.00-19.15, uimahallin alakerta
la 14.30-15.45, Tiiton koulu
Tiiton koulu, liikuntasali
19.9.–29.11.2014, 16.1.-16.5.2015
Marketta Viitala • 36,74 t • 43 € • max 20 osallistujaa
Tanssitreeniä luovin ja rentouttavin maustein, tanssin ilon 
ehdoilla. Kurssilla harjoitellaan nyky- ja jazztanssin liike-
kieltä ryhmän mukaan sovellettuna. Tunteihin sisältyy 
myös kehonhuollolliset ja rentouttavat tuokiot. Täyden-
tävinä sisältöinä luovan liikkeen leikkiä sekä tanssisarjoja 
ja -sommitelmia. Kevään opetuspäivät: 16.-17.1., 30.-
31.1., 6.2., 20.-21.2., 27.-28.2., 20.-21.3., 27.-28.3., 
10.-11.4., 8.-9.5. ja 15.-16.5.

IKÄIHMISTEN LIIKUNTA

01830104 ZUMBA GOLD
UUSI KURSSI!
ti 10.00-11.00
Uimahalli, alakerta 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Eija Kivelä • 27,93 t • 36 € • max 26 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 2+. Helpotetut zumba rytmit. So-
veltuu hyvin ikääntyville sekä kaikille, jotka haluavat 
päästä mukavien rytmien tunnelmiin. Kurssille mahtuu 
vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautumiset 
19.12.2014 mennessä.

01830105 IKÄIHMISTEN KUNTOJUMPPA
ke 11.00-12.00
Uimahalli, alakerta 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Eija Kivelä • 29,26 t • 38 € • max 26 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+. Ikäihmisille monipuolista lii-
kuntaa välineillä ja ilman. Kurssi on täynnä.

01830140 KUNTOSALIHARJOITTELU
to 16.30-17.30
Monitoimitalo, kuntosali 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Minna Kuisma • 27,93 t • 36 € • max 25 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Tutustutaan kuntosalihar-
joitteluun ihan alkeista. Sisältää enemmän liikevariaati-
oita, joten soveltuu hyvin ikääntyville sekä kaikille muille 
aloittelijoille niin miehille kuin naisillekin. Kurssille 
mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautu-
miset 19.12.2014 mennessä.

KUNTOJUMPAT

01830106 NAISTEN KUNTOJUMPPA 1, Kumiseva
ma 18.30-19.30
Kumisevan koulu 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Sanna-Maria Arovainio
29,26 t • 38 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Kurssille mahtuu vielä mu-
kaan, uusien oppilaiden ilmoittautumiset 19.12.2014 
mennessä.

01830107 NAISTEN KUNTOJUMPPA 2, Oksava
ke 18.45-19.45
Oksavan koulu/liikuntasali 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Katri Hautakangas • 29,26 t • 38 € • max 35 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Kurssille mahtuu vielä mu-
kaan, uusien oppilaiden ilmoittautumiset 19.12.2014 
mennessä. 

01830108 NAISTEN KUNTOJUMPPA 3, Tiitto
to 17.45-18.45
Tiiton koulu, liikuntasali 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Katri Hautakangas • 27,93 t • 36 € • max 35 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Kurssille mahtuu vielä mu-
kaan, uusien oppilaiden ilmoittautumiset 19.12.2014 
mennessä. 

01830109 KUNTOJUMPPA 4 , Kuusaa
to 19.30-20.30
Kuusaan kylätalo Eurola/sali 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Katri Hautakangas • 27,93 t • 36 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Kurssille mahtuu vielä mu-
kaan, uusien oppilaiden ilmoittautumiset 19.12.2014 
mennessä.

KEVÄT 2015 

01830143 LISÄÄ VAPAUTTA NISKAAN JA
HARTIOIHIN FELDENKRAIS®-MENETELMÄLLÄ
la 15.30-19.30
Martinmäen koulu, liikuntasali 
21.2.2015
Piia Surakka • 5 t • 23 € • max 50 osallistujaa
Miten löytää vapautta ja kadonnutta liikkuvuutta niska-
hartia-alueelle? Niskan ja hartioiden jännityksillä ja ki-
vuilla on paljon yhteyttä asentoomme ja tapoihimme 
liikkua. Kurssilla tehdään hitaita liikkeitä mukavasti ja hel-
posti, etsien ja tutkien uusia liikevaihtoehtoja. Tulet tietoi-
semmaksi miten muu vartalo voi tukea niskan ja hartioiden 
toimintaa. Tietoisuuden kasvaessa pystymme erottamaan 
tarpeettomat lihasjännitykset ja liikkumaan tarkoituksen-
mukaisemmin ja kevyemmin. Kurssin vaikutus on koko-
naisvaltainen, eli teemasta riippumatta liikkeet vaikuttavat 
koko kehoon. Sopii kaikille, pukeudu erittäin lämpimästi. 
Varaa mukaan oma alusta. Pieni tauko varattu väliin, tar-
vittaessa omaa juomaa ja evästä mukaan. Ilm. 6.2.2015 
mennessä.

01830144 HELPOTUSTA ALASELKÄÄN 
FELDENKRAIS® -MENETELMÄLLÄ
su 10.00-14.00
Martinmäen koulu, liikuntasali 
22.2.2015
Piia Surakka • 5 t • 23 € • max 50 osallistujaa
Kipeytyykö alaselkäsi? Liikkuuko lantiosi lainkaan? Lantio 
on isoine lihaksineen liikkeen keskus, ja lantion tarkoituk-
senmukainen käyttö vähentää turhaa lihastyötä muualla 
kehossa. Kurssilla tutkimme lantion liikkeiden suhdetta 
erityisesti alaselkään. Kurssilla tehdään hitaita liikkeitä 
mukavasti ja helposti, etsien ja tutkien uusia liikevaihto-
ehtoja. Mitä liikkuvampi lantiosi on, sitä paremmin sel-
käsi voi. Tietoisuuden kasvaessa pystymme erottamaan 
tarpeettomat lihasjännitykset ja liikkumaan tarkoituksen-
mukaisemmin ja kevyemmin. Kurssin vaikutus on koko-
naisvaltainen, eli teemasta riippumatta liikkeet vaikuttavat 
koko kehoon. Sopii kaikille, pukeudu erittäin lämpimästi. 
Varaa mukaan oma alusta. Pieni tauko varattu väliin, tar-
vittaessa omaa juomaa ja evästä mukaan. Ilm. 6.2.2015 
mennessä.
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01830110 NAISTEN KUNTOJUMPPA 5, Parkkila
to 19.30-20.30
Parkkilan koulu 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Kuisma Minna • 27,93 t • 36 € • max 30 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Kurssille mahtuu vielä mu-
kaan, uusien oppilaiden ilmoittautumiset 19.12.2014 
mennessä.

01830141 MIESTEN LIHASKUNTOJUMPPA 2,
Oksava
ke 20.00-21.00
Oksavan koulu/liikuntasali 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Eronen Jarmo • 29,26 t • 38 € • max 30 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Kurssille mahtuu vielä mu-
kaan, uusien oppilaiden ilmoittautumiset 19.12.2014 
mennessä.

LIIKKUJAN VIIKKOKALENTERI

Maanantai

01830111 KAHVAKUULAPUMP MIEHILLE
JA NAISILLE
ma 17.30-18.15
Monitoimitalo, liikuntasali 1/3 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Katri Hautakangas • 22 t • 29 € • max 25 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++ (oman tason voi valita kuulan 
koko muuttamalla). Tehokasta ja monipuolista lihaskun-
toharjoittelua mm. kahvakuulilla ja painotangoilla. Tunti 
ei sisällä hankalia askelkuvioita ja soveltuu erinomaisesti 
sekä miehille että naisille. Tavoitteena on kehittää lihas-
voimaa, kestävyyttä, liikkuvuutta ja koordinaatiota. Kurs-
sille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautu-
miset 19.12.2014 mennessä.

01830112 REISI-PEPPU-VATSAJUMPPA
ma 18.15-19.15
Monitoimitalo, liikuntasali 3/3 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Katri Hautakangas • 29,26 t • 38 € • max 100 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Helppo, mutta reipastah-
tinen lämmittely sekä reisi-, peppu- ja vatsalihasliikkei-
siin painottuvia tehokkaita lihaskuntoliikkeitä. Kurssille 
mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautumiset 
19.12.2014 mennessä.

01830113 KUNTONYRKKEILY, alkeet
ma 17.30-18.30
Uimahalli, alakerta 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Tero Liljeblad • 29,26 t • 38 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Kuntonyrkkeily on erittäin mo-
nipuolinen kuntoilumuoto kuormittaen harrastajan koko 
liikuntaelimistöä. Laji sopii erittäin hyvin esim. istuma-
työntekijöille, jotka kärsivät niska- ja hartiaseudun jäyk-
kyydestä ja kiputiloista. Tunti soveltuu etenkin aloitteli-
joille. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden 
ilmoittautumiset 19.12.2014 mennessä.

01830114 KUNTONYRKKEILY, jatko
UUSI KURSSI!
ma 18.30-19.30
Uimahalli, alakerta 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Tero Liljeblad • 29,26 t • 38 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Kuntonyrkkeily on erittäin mo-
nipuolinen kuntoilumuoto kuormittaen harrastajan koko 
liikuntaelimistöä. Laji sopii erittäin hyvin esim. istuma-
työntekijöille, jotka kärsivät niska- ja hartiaseudun jäyk-
kyydestä ja kiputiloista. Tunti soveltuu kuntonyrkkeilyä 
harrastaneille. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien op-
pilaiden ilmoittautumiset 19.12.2014 mennessä.

01830115 PILATES
ma 19.30-20.30
Martinmäen koulu, liikuntasali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Katri Hautakangas • 29,26 t • 38 € • max 50 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+. Pilates tuntien tavoitteena on 
hakea kehon neutraali asento ja oppia säilyttämään se liik-
keessä. Tunnin aikana vakautetaan lantiota, keskivartaloa 
ja hartiarengasta erilaisilla liikkeillä, painottaen hengitystä 
ja vakaata liikettä. Tahti on rauhallinen ja tekniikkaan pai-
nottuva. Tarvitset tunnille mukaan alustan ja ei kenkiä. 
Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoit-
tautumiset 19.12.2014 mennessä.

 Tiistai

01830116 FUNCTIONAL TRAINING MIEHILLE
JA NAISILLE
UUSI KURSSI!
ti 17.00-17.45
Monitoimitalo, kuntosali 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Katri Hautakangas • 21 t • 27 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Monipuolista toiminnallista 
harjoittelua kuntosalivälineillä ja omalla keholla. Kurssille 
mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautumiset 
19.12.2014 mennessä.

01830117 CORE
ti 18.00-18.45
Martinmäen koulu, liikuntasali 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Katri Hautakangas • 21 t • 27 € • max 65 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Core-tunti vahvistaa erityisesti 
keskivartalon lihaksia ja kehittää tasapainoa. Yksinker-
taisen alkulämmittelyn jälkeen keskitytään vatsa-, selkä- ja 
pakaralihaksiin ja lopuksi venytellään. Korsettilihakset ja 
pakarat kiinteytyvät. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uu-
sien oppilaiden ilmoittautumiset 19.12.2014 mennessä.

01830118 PILOXING-COMBAT
ti 18.45-19.45
Martinmäen koulu, liikuntasali 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Katri Hautakangas • 27,93 t • 38 € • max 50 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 2++. Tunti on yhdistelmä pilatesta, 
nyrkkeilyliikkeitä ja tanssia. Näistä muokataan erittäin 
helppo, mutta todella tehokas intervallitunti. Tunti si-
sältää lämmittelyn, aerobisen intervalliosuuden, lihaskun-
toliikkeet sekä loppujäähdyttelyn. Kurssille mahtuu vielä 
mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautumiset 19.12.2014 
mennessä.

01830119 HATHAJOOGA
ti 19.45-20.45
Martinmäen koulu, liikuntasali 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Aija Pasanen • 27,93 t • 36 € • max 50 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Joogaharjoituksissa liittyvät toi-
siinsa keho, mieli ja hengitys. Joogassa aktivoidaan ja veny-
tetään monipuolisesti kehon eri lihaksia tavoitteena keho-
tietoisuuden ja yleisen hyvinvoinnin lisääminen. Kurssille 
mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautumiset 
19.12.2014 mennessä.

Keskiviikko

01830120 MATALAN KYNNYKSEN JUMPPA
ke 17.00-18.00
Martinmäen koulu, liikuntasali 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Minna Kuisma • 29,26 t • 38 € • max 30 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+. Helppoa jumppaa ihan aloitte-
lijoille ja kaikille, jotka haluavat vain totutella ja tutustua 
liikuntaan. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppi-
laiden ilmoittautumiset 19.12.2014 mennessä.

01830121 CROSSTRAINING
ke 17.30-18.15
Monitoimitalo, liikuntasali 2/3 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Katri Hautakangas • 22 t • 29 € • max 60 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Tehokas tunti, jolla tehdään 
helppoja, mutta kehoa haastavia lihaskuntoliikkeitä sekä 
harjoitetaan lihaskestävyyttä ja ketteryyttä. Kurssille 
mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautumiset 
19.12.2014 mennessä.

KESÄ 2015

01830145 REISI-PEPPU-VATSAJUMPPA
ma 18.15-19.15
Monitoimitalo, liikuntasali 3/3 
20.4.-8.6.2015
Katri Hautakangas • 10,64 t • 15 € • max 100 osallistujaa
Helppo, mutta reipastahtinen lämmittely sekä reisi-, 
peppu- ja vatsalihasliikkeisiin painottuvia tehokkaita li-
haskuntoliikkeitä. Ilmoittautumiset 8.4.2015 mennessä. 

01830146 JUOKSUKOULU 
ti 19.00-20.30
Somero / hiihtomajan maasto 
21.4.-9.6.2015
Katri Hautakangas • 16 t • 22 € • max 30 osallistujaa
Kesäkuntoon juosten. Valmista kehon lihasvoimaa ja lihas-
tasapainoa kesän juoksuharjoitteluun. Paranna tekniikkaa 
ja nauti juoksusta. Ensimmäisellä kerralla tarkempi kurs-
siohjelma. Ilmoittautumiset 8.4.2015 mennessä. 

01830147 PUMP
ke 18.00-19.00
Martinmäen koulu, liikuntasali 
22.4.-10.6.2015
Minna Kuisma • 10,64 t • 15€ • max 60 osallistujaa
Pumpin tarkoituksena on tangon ja helpon askelluksen 
avulla kiinteyttää ja muokata lihaksia. Ilmoittautumiset 
8.4.2015 mennessä. 

01830148 SELKÄJUMPPA
ke 19.00-20.00
Martinmäen koulu, liikuntasali 
22.4.-10.6.2015
Minna Kuisma • 10,64 t • 15 € • max 50 osallistujaa
Peruskuntojumppaa, jossa liikkeet on valittu niin, että ne 
eivät kuormita rankaa. Jumppa sisältää helpon mutta te-
hokkaan alkulämmittelyn, lihaskunto-osion sekä venytte-
lyosion. Lihaskunto-osio sisältää lihaskuntoliikkeitä vaih-
dellen kehon kaikille lihasryhmille, painottuen rankaa 
tukevien lihasten harjoittamiseen. Ilmoittautumiset 
8.4.2015 mennessä. 

01830149 ZUMBA®
to 18.00-19.00
Monitoimitalo, liikuntasali 2/3 
16.4.-11.6.2015
Johanna Skantz • 9,31 t • 13€ • max 80 osallistujaa
Sään salliessa tunnit ulkona. Ei tunteja 30.4. eikä 14.5. 
Ilmoittautumiset 8.4.2015 mennessä. 
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01830122 PUMP
ke 18.00-19.00
Martinmäen koulu, liikuntasali 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Minna Kuisma • 29,26 t • 38 € • max 60 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Pumpin tarkoituksena on 
tangon ja helpon askelluksen avulla kiinteyttää ja muo-
kata lihaksia. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppi-
laiden ilmoittautumiset 19.12.2014 mennessä.

01830123 SYVÄVENYTTELY JA RENTOUTUS
UUSI KURSSI!
ke 19.00-20.00
Martinmäen koulu, liikuntasali 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Minna Kuisma • 29,26 t • 38 € • max 65 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+. Tunti sisältää lämmittävän osion, 
jossa avataan liikeratoja ja haetaan tasapainoa. Pitkät, rau-
halliset venytykset palauttavat elimistöä ja tuovat lisää liik-
kuvuutta. Lopussa rentoutus. Kurssille mahtuu vielä mu-
kaan, uusien oppilaiden ilmoittautumiset 19.12.2014 
mennessä.

01830124 KUNTOSALIHARJOITTELU
ke 19.30-20.30
Monitoimitalo, kuntosali 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Heidi Kuonanoja • 29,26 t • 38 € • max 25 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Sopii hyvin sekä naisille että mie-
hille. Tunti sisältää alkulämmittelyn, lihaskunto-osuuden 
sekä lopussa venyttelyn. Tavoitteena on lihaskunnon ko-
hottaminen. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppi-
laiden ilmoittautumiset 19.12.2014 mennessä.

Torstai

01830125 STEP
UUSI KURSSI!
to 17.00-18.00
Monitoimitalo, liikuntasali 2/3 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Heidi Kuonanoja • 27,93 t • 36 € • max 50 osallistujaa
Kausikortti käy Taso 1+++. Tehokasta liikuntaa step- lau-
toja apuna käyttäen. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uu-
sien oppilaiden ilmoittautumiset 19.12.2014 mennessä.

01830126 SELKÄJUMPPA
to 18.00-19.00
Martinmäen koulu, liikuntasali 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Minna Kuisma • 27,93 t • 36 € • max 46 osallistujaa
Kausikortti käy. Peruskuntojumppaa, jossa liikkeet on va-
littu niin, että ne eivät kuormita rankaa. Jumppa sisältää 
helpon mutta tehokkaan alkulämmittelyn, lihaskunto-
osion sekä venyttelyosion. Lihaskunto-osio sisältää lihas-
kuntoliikkeitä vaihdellen kehon kaikille lihasryhmille, 
painottuen rankaa tukevien lihasten harjoittamiseen. 
Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoit-
tautumiset 19.12.2014 mennessä.

01830127 ZUMBA®
to 18.00-19.00
Monitoimitalo, liikuntasali 2/3 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Johanna Skantz • 27,93 t • 36 € • max 150 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 2+. Latinorytmejä kuten salsaa, 
merengueta, reggaetonia, cumbiaa sekä kansainvälisiä 
rytmejä. Suosittua kuntoilua, jossa perusliikkeitä yh-
distetty musiikkiin. Mukaansa tempaavan musiikin ansi-
oista kuntoilet huomaamatta. Soveltuu kaikille. Kurssille 
mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautumiset 
19.12.2014 mennessä.

01830128 30 + 15
UUSI KURSSI!
to 19.00-19.45
Monitoimitalo, liikuntasali 1/3 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Johanna Skantz • 21 t • 27 € • max 60 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Ensimmäinen 30 minuuttia li-
haskuntoa perinteisillä ja helpoilla liikkeillä. Apuvälineitä 
vaihtelevasti mukana. Loput 15 minuuttia käytetään ve-
nyttelyyn. Soveltuu kaikille. Kurssille mahtuu vielä mu-
kaan, uusien oppilaiden ilmoittautumiset 19.12.2014 
mennessä.

VESILIIKUNTA

01830130 VESIJUMPPA
ma 16.15-17.00
Uimahalli, allasosasto 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Rajaniemi Sanna • 22 t • 70 € • max 25 osallistujaa
Vesiliikunta on kestävyyttä ja lihasvoimaa vahvistava mo-
nipuolinen liikuntamuoto. Monipuolista jumppaa veden 
vastusta hyväksi käyttäen. Tunnit sisältävät lihaskuntohar-
joituksia, venyttelyä ja rentoutusta. Sopii monen ikäisille. 
Kurssi on täynnä.

01830131 VESIVYÖJUOKSU-SYVÄNVEDEN
JUMPPA
ma 17.15-18.00
Uimahalli, allasosasto 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Rajaniemi Sanna • 22 t • 70 € • max 25 osallistujaa
Vesiliikunta on kestävyyttä ja lihasvoimaa vahvistava mo-
nipuolinen liikuntamuoto. Tutustutaan vesijuoksutek-
niikkaan ja käytetään aikaa sen harjoitteluun. Tunti sisältää 
myös tehokkaat syvänveden lihaskunto- ja venyttelyosiot.
Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoit-
tautumiset 19.12.2014 mennessä.

LASTEN JA NUORTEN KOULUTUS

TAITEEN PERUSOPETUS

Taiteen perusopetus on lapsille ja nuorille tarkoitettua ope-
tussuunnitelman mukaista, tavoitteellista ja tasolta toiselle 
etenevää opetusta. Taiteen perusopetuksen yleisen oppi-
määrän tehtävänä on luoda perustaa emotionaaliselle, es-
teettiselle ja eettiselle kasvulle sekä antaa edellytyksiä elin-
ikäiseen taiteiden harrastamiseen.

KUVATAIDEKOULU

01110304 LASTEN KUVATAITEEN PERUSOPETUS,
VALMENTAVA OPETUS (6 v.)
to 18.00-19.00
Monitoimitalo, taideluokka 
4.9.–11.12.2014, 8.1.–21.5.2015
Sanna Telinkangas • 39,9 t • 55 € • max 10 osallistujaa
Kurssi on tarkoitettu 6-vuotiaille lapsille kuvataiteen al-
keisopinnoiksi. Valmentavan opetuksen tavoitteena on 
antaa myönteisiä kokemuksia ja elämyksiä kuvataiteesta 
sekä luoda pohjaa kuvataiteen perusopetuksen opintoihin. 
Opetuskertoja on syksyllä 14 ja keväällä 16. Ryhmään ote-
taan enintään 10 oppilasta. Kurssimaksu sisältää materi-
aalit. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden 
ilmoittautumiset 19.12.2014 mennessä.

01110305 LASTEN KUVATAITEEN PERUSOPETUS,
TPO 1 (7-9 v.)
ke 17.45-19.15
Monitoimitalo, taideluokka 
3.9.–10.12.2014, 14.1.–22.4.2015
Sanna Telinkangas • 60 t • 65 € • max 15 osallistujaa
Kurssimaksu sisältää materiaalit. Kurssi on tarkoitettu ku-
vataiteen perusopetuksen aloittaville 1. vuoden oppilaille. 
Suositeltava aloitusikä on 7-9 vuotta. Opetuskertoja on 
syksyllä 15 ja keväällä 15. Pajapäivät pe 26.9. ja pe 6.2. 
klo 17.15-18.45. Ryhmään otetaan enintään 15 oppilasta. 
Kurssimaksu sisältää materiaalit. Kurssille mahtuu vielä 
mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautumiset 19.12.2014 
mennessä.

01110306 LASTEN KUVATAITEEN PERUSOPETUS,
TPO 2 (8-11 v.)
ke 15.30-17.45
Monitoimitalo, taideluokka 
3.9.–10.12.2014, 14.1.–22.4.2015
Sanna Telinkangas • 90 t • 80 € • max 15 osallistujaa
Kurssi on tarkoitettu kuvataiteen perusopetuksen jatkaville 
oppilaille, mutta uusiakin oppilaita otetaan mukaan. Suosi-
teltava ikä 8-11 vuotta. Opetuskertoja on syksyllä 15 ja ke-
väällä 15. Pajapäivät pe 26.9. ja pe 6.2. klo 15-17.15. Ryh-
mään otetaan enintään 15 oppilasta. Kurssimaksu sisältää 
materiaalit. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppi-
laiden ilmoittautumiset 19.12.2014 mennessä.

01110307 LASTEN KUVATAITEEN PERUSOPETUS,
TPO 3-6 (9-16 v.)
to 15.30-17.45
Monitoimitalo, taideluokka 
4.9.–11.12.2014, 15.1.–30.4.2015
Sanna Telinkangas • 90 t • 80 € • max 15 osallistujaa
Kurssi on tarkoitettu kuvataiteen perusopetuksen jatkaville 
oppilaille, mutta uusiakin oppilaita otetaan mukaan. Suosi-
teltava ikä 9-16 vuotta. Opetuskertoja on syksyllä 15 ja ke-
väällä 15. Pajapäivät pe 19.9. ja pe 30.1. klo 15.00-17.15. 
Ryhmään otetaan enintään 15 oppilasta. Kurssimaksu si-
sältää materiaalit. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien 
oppilaiden ilmoittautumiset 19.12.2014 mennessä. 
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KÄSITYÖKOULU

01110426 KÄSITYÖN PERUSOPETUS A,
PO 1 (7-13 v.)
ke 17.45-19.15
Monitoimitalo, tekstiililuokka 
3.9.–10.12.2014, 14.1.–22.4.2015
Tarja Pärn • 60 t • 65 € • max 10 osallistujaa
Kurssimaksu sisältää materiaalit. Kurssi on tarkoitettu 
aloittaville 1.vuoden oppilaille. Suositeltava aloitusikä on 
7-9 vuotta. Ryhmä kokoontuu syksyllä 15 kertaa ja ke-
väällä 15 kertaa. Pajapäivät 26.9.2014 ja 6.2.2015 klo 
17.15-18.45. Käsityökoulussa opitaan luovalla tavalla mo-
nenlaista tekemistä: ompelua, kankaan maalausta ja -vär-
jäystä, virkkausta, neulomista ja punomista. Käsityökou-
lussa tehdään myös paperista, savesta ja lasista hienoja 
töitä. Ryhmään otetaan enintään 10 oppilasta. Tervetuloa 
mukaan. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppi-
laiden ilmoittautumiset 19.12.2014 mennessä.

01110427 KÄSITYÖN PERUSOPETUS B,
PO 2-3 (7-13 v.)
ke 15.30-17.45
Monitoimitalo, tekstiililuokka 
3.9.–10.12.2014, 14.1.–22.4.2015
Tarja Pärn • 90 t • 80 € • max 12 osallistujaa
Kurssimaksu sisältää materiaalit ja työvälineet. Kurssi on 
tarkoitettu jatkaville 2. ja 3. vuoden oppilaille. Ryhmä ko-
koontuu syksyllä 15 kertaa ja keväällä 15 kertaa. Pajapäivät 
26.9 2014 ja 6.2.2015 klo 15.00-17.15. Käsityökoulussa 
opitaan luovalla tavalla monenlaista tekemistä: ompelua, 
kankaan maalausta ja -värjäystä, virkkausta, neulomista ja 
punomista. Käsityökoulussa tehdään töitä myös paperista, 
savesta ja lasista hienoja töitä. Ryhmään otetaan enintään 
12 oppilasta.Tervetuloa mukaan. Kurssille mahtuu vielä 
mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautumiset 19.12.2014 
mennessä.

01110428 KÄSITYÖN PERUSOPETUS C,
PO 3-5 (7-13 v.)
to 15.30-17.45
Monitoimitalo, tekstiililuokka 
4.9.–11.12.2014, 15.1.–30.4.2015
Tarja Pärn • 90 t • 80 € • max 12 osallistujaa
Kurssimaksu sisältää materiaalit ja työvälineet. Kurssi on 
tarkoitettu jatkaville 3.-5. vuoden oppilaille. Ryhmä ko-
koontuu syksyllä 15 kertaa ja keväällä 15 kertaa. Pajapäivät 

19.9.2014 ja 30.1.2015. klo 15.00-17.15. Käsityökou-
lussa opitaan luovalla tavalla monenlaista tekemistä: om-
pelua, kankaan maalausta ja -värjäystä, virkkausta, neulo-
mista ja punomista. Käsityökoulussa tehdään töitä myös 
paperista, savesta ja lasista hienoja töitä. Ryhmään ote-
taan enintään 12 oppilasta. Tervetuloa mukaan. Kurssille 
mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautumiset 
19.12.2014 mennessä.

01110429 KÄSITYÖN PERUSOPETUS D,
PO 2-5 (7-13 v.)
to 17.45-20.00
Monitoimitalo, tekstiililuokka 
4.9.–11.12.2014, 15.1.–30.4.2015
Tarja Pärn • 90 t • 80 € • max 12 osallistujaa
Kurssimaksu sisältää materiaalit ja työvälineet. Kurssi on 
tarkoitettu jatkaville 2.-5.vuoden oppilaille. Ryhmä ko-
koontuu syksyllä 15 kertaa ja keväällä 15 kertaa. Pajapäivät 
19.9.2014 ja 30.1.2015. klo 17.15-19.30. Käsityökou-
lussa opitaan luovalla tavalla monenlaista tekemistä: om-
pelua, kankaan maalausta ja -värjäystä, virkkausta, neulo-
mista ja punomista. Käsityökoulussa tehdään töitä myös 
paperista, savesta ja lasista hienoja töitä. Ryhmään ote-
taan enintään 12 oppilasta. Tervetuloa mukaan! Kurssille 
mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautumiset 
19.12.2014 mennessä.

MUSIIKKI

PIANONSOITTO 7–15-VUOTIAILLE

Pianonsoiton opetusta tarjotaan ensisijaisesti 7-15-vuo-
tiaille perusopetusikäisille lapsille ja nuorille. Opetus on 
yksilöopetusta 15 tai 30 min./kerta. Lukuvuodeksi 2014-
2015 haettavana olleet oppilaspaikat jaettiin syksyn ha-
kukierroksella. Vapaita paikkoja voi kuitenkin tiedustella 
opiston toimistosta.

Maanantai

01110110 PIANONSOITTO, RYHMÄ A1
ma 14.30-16.45
Martinmäen koulu, musiikkiluokka 1 
8.9.–24.11.2014, 5.1.–27.4.2015
Ljudmila Vatanen • 78 t • 80 € • max 5 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. Ryhmä täynnä.

01110111 PIANONSOITTO, RYHMÄ A2
ma 13.15-17.30
Martinmäen koulu, musiikkiluokka 2 
8.9.–24.11.2014, 5.1.–27.4.2015
Pekka Piironen • 147,16 t • 120 € • max 11 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. Ryhmä täynnä.

01110130 PIANONSOITTO, RYHMÄ A3
ma 17.00-17.45
Martinmäen koulu, musiikkiluokka 1 
8.9.–24.11.2014, 5.1.–27.4.2015
Ljudmila Vatanen • 26 t • 80 € • max 2 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. Ryhmä täynnä.

Tiistai

01110112 PIANONSOITTO, RYHMÄ B
ti 14.30-17.30
Martinmäen koulu, musiikkiluokka 1 
9.9.–25.11.2014, 13.1.–28.4.2015
Ljudmila Vatanen • 104 t • 120 € • max 8 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. Ryhmä täynnä.

Syksyllä 2015 Haapajärvellä aloitetaan bändikoulu, johon nyt haetaan innokkaita soittajia sekä laulajia. Bändikoulu on tar-
koitettu lähinnä yläaste- ja lukioikäisille, mutta nuoremmat ja vanhemmatkin soittajat voivat toki hakea oppilaspaikkaa. 
”Bänditreenit” on kerran viikossa arki-iltaisin ja ”treenikämppänä” toimii, tunkkaisen kellarin/autotallin sijaan harjoitus-
tila yläasteella.

Tunneilla opetellaan soittamaan ja sovittamaan biisejä, toimimaan bändissä, esiintymään, käyttämään äänentoistoa ym. 
Hakijan ei tarvitse olla soittajana virtuoosi, mutta kohtuullinen soittotaito vaaditaan. Bändikoulua vetää Nivalaan paluun 
tehnyt Jussi Poikkimäki (musiikkipedagogi), jolla on vuosien kokemus työskentelystä rytmimusiikin eri aloilla.

Hakijoista muodostetaan bändi/bändejä riippuen hakijoiden määrästä ja instrumentista. Bändikoulu kestää vuoden ja ope-
tuskertoja on syksyllä 11 ja keväällä 15. Bändikoulun hinta on 35 euroa.

Punkkari, poppari, hevari tai rokkari…ei väliä kunhan innostusta piisaa!
 
Lisätietoja voi kysyä Jussilta
jussi.poikkimaki@haapajarvi.fi, 044-5826585 (arkisin)

BÄNDI KERHO!!!
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Keskiviikko

01110113 PIANONSOITTO, OKSAVA
ke 14.30-16.45
Oksavan koulu/musiikkiluokka 
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Pekka Piironen • 78 t • 80 € • max 8 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. Ryhmä täynnä.

01110114 PIANONSOITTO, RYHMÄ C1
ke 15.00-17.15
Martinmäen koulu, musiikkiluokka 1 
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Ljudmila Vatanen • 78 t • 120 € • max 6 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. Ryhmä täynnä.

01110115 PIANONSOITTO, RYHMÄ C2
ke 17.15-19.30
Martinmäen koulu, musiikkiluokka 1 
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Ljudmila Vatanen • 78 t • 120 € • max 5 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min, 140 e/45 min. 
Ryhmä täynnä.

Torstai

01110116 PIANONSOITTO, RYHMÄ D
to 14.30-16.45
Martinmäen koulu, musiikkiluokka 1 
11.9.–27.11.2014, 8.1.–7.5.2015
Ljudmila Vatanen • 78 t • 120 € • max 5 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. Ryhmä täynnä.

01110117 PIANONSOITTO, VÄLIOJA
to 17.30-19.30
Väliojan koulu 
11.9.–27.11.2014, 8.1.–7.5.2015
Ljudmila Vatanen • 69,16 t • 120 € • max 5 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. Ryhmä täynnä.

Perjantai

01110118 PIANONSOITTO, RYHMÄ E1
pe 13.30-16.45
Martinmäen koulu, musiikkiluokka 1 
12.9.–28.11.2014, 9.1.–8.5.2015
Ljudmila Vatanen • 112,58 t • 120 € • max 7 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. Ryhmä täynnä.

01110119 PIANONSOITTO, RYHMÄ E2
pe 12.30-14.45
Martinmäen koulu, musiikkiluokka 2 
12.9.–28.11.2014, 9.1.–8.5.2015
Pekka Piironen • 78 t • 120 € • max 7 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. Ryhmä täynnä.

VIULUNSOITTO

Viulunsoiton opetus on suunnattu 5-15 –vuotiaille lap-
sille. Opetus on yksilöopetusta 30 min./oppilas/kerta. Lu-
kuvuodeksi 2014–2015 haettavana olleet oppilaspaikat 
täytettiin kevään hakukierroksella.

01110120 VIULUNSOITTO 1
ke 15.45-16.45
Martinmäen koulu, musiikkiluokka 2 
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Anna Hälvä • 34,58 t • 120 € • max 2 osallistujaa
Ryhmä on täynnä.

01110121 VIULUNSOITTO 2
to 14.30-20.00
Martinmäen koulu, musiikkiluokka 2 
11.9.–27.11.2014, 8.1.–7.5.2015
Anna Hälvä • 186,95 t • 120 € • max 10 osallistujaa
Ryhmä on täynnä.
 

LASTEN JA NUORTEN TANSSI JA LIIKUNTA

01830132 LIIKKARI 3-4 VUOTIAAT
(-11-10 syntyneet)
ma 16.30-17.15
Martinmäen koulu, liikuntasali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Hanna Kippola • 22 t • 29 € • max 16 osallistujaa
Liikkari on monipuolinen liikuntakerho 3-4-vuotiaille ty-
töille ja pojille. Kurssi on täynnä.

01830133 LIIKKARI 5-6 VUOTIAAT
(-09-08 syntyneet)
ma 17.30-18.15
Martinmäen koulu, liikuntasali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Hanna Kippola • 22 t • 29 € • max 16 osallistujaa
Liikkari on monipuolinen liikuntakerho 5-6-vuotiaille ty-
töille ja pojille. Kurssi on täynnä.

01830134 LASTEN TANSSI JA LIIKUNTA 3-5v.
UUSI KURSSI!
to 17.00-17.45
Martinmäen koulu, liikuntasali 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Johanna Skantz • 21 t • 27 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. 3-5 vuotiaille suunnattu kurssi jossa kehi-
tetään liikkuvuutta ja luovuutta. Kurssi on täynnä.

01830135 LASTEN PELIKERHO 9-12 v.
ti 16.00-17.00
Martinmäen koulu, liikuntasali 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Jari Saaranen • 27,93 t • 36 € • max 40 osallistujaa
Kausikortti käy. Harjoitellaan pallo- ja mailapelejä ryhmän 
toiveiden mukaan. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien 
oppilaiden ilmoittautumiset 19.12.2014 mennessä.

01830136 NUORTEN PELIKERHO 13-15 v.
ti 17.00-18.00
Martinmäen koulu, liikuntasali 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Jari Saaranen • 27,93 t • 36 € • max 40 osallistujaa
Kausikortti käy. Harjoitellaan pallo- ja mailapelejä ryhmän 
toiveiden mukaan. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien 
oppilaiden ilmoittautumiset 19.12.2014 mennessä.

01830137 SHOWTANSSI 8-12 v.
pe 17.30-18.30
Martinmäen koulu, liikuntasali 
19.9.–28.11.2014, 9.1.–27.3.2015
Heidi Kuonanoja • 27,93 t • 36 € • max 30 osallistujaa
Kausikortti käy. Tanssillista liikuntaa, sisältää ryhmälii-
kuntaa ja koreografioita. Kurssi on täynnä.

01830138 SHOWTANSSI yli 13v.
pe 18.30-19.30
Martinmäen koulu, liikuntasali 
19.9.–28.11.2014, 9.1.–27.3.2015
Heidi Kuonanoja • 27,93 t • 36 € • max 30 osallistujaa
Kausikortti käy. Tanssillista liikuntaa, sisältää ryhmälii-
kuntaa ja koreografioita. Kurssille mahtuu vielä mukaan, 
uusien oppilaiden ilmoittautumiset 19.12.2014 mennessä.
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KIELET

SUOMI

03120101 SUOMEA MAAHANMUUTTAJILLE,
ALKEISKURSSI
pe 18.45-20.15
Keskuskoulu, luokka 17 
19.9.–28.11.2014, 9.1.–10.4.2015
Irina Trifonova • 44 t • 45 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Oppikirja: Hyvin menee!1. Kurssilla 
opiskellaan suomen kielen perusteita opiskelemalla sa-
nastoa ja kielioppia sekä harjoittelemalla puhumista ja 
kirjoittamista arkipäivän kielenkäyttötilanteissa. Tutus-
tutaan myös suomen kulttuuriin ja perinteisiin. Kurssille 
mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautu-
minen 19.12.2014 mennessä.

03120102 SUOMEA MAAHANMUUTTAJILLE,
JATKOKURSSI
ti 16.00-17.30
Keskuskoulu, luokka 17 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–7.4.2015
Irina Trifonova • 44 t • 45 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Oppikirja: Hyvin menee! 2. Kurssi on 
tarkoitettu ulkomaalaisille, jotka ovat opiskelleet alkeis-
kurssilla ja haluavat jatkaa suomen kielen opiskeluaan. 
Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden il-
moittautuminen 19.12.2014 mennessä.

ENGLANTI

03120301 ENGLISH 3
ke 17.00-18.30
Keskuskoulu, luokka 21 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Anne Mikkola • 44 t • 45 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Oppikirjana English for you, too 3, jonka 
aiheena ovat mm. kansainvälisyys, matkustaminen ja ter-
veydenhuolto. Laajennamme sanavarastoa ja kertaamme 
kieliopin keskeisiä rakenteita. Kurssille mahtuu vielä mu-
kaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 
mennessä.

03120302 ENGLANNIN KESKUSTELUKURSSI    
ke 18.30-20.00
Keskuskoulu, luokka 1
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Anne Mikkola • 44 t • 45 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla keskustellaan jokapäiväiseen 
elämään liittyvistä eri aihepiireistä. Tarkoituksena on roh-
kaistua käyttämään kieltä erilaisissa tilanteissa. Kurssille 
mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautu-
minen 19.12.2014 mennessä.

VENÄJÄ

03120601 KESKUSTELUPIIRI VENÄJÄSTÄ
VENÄJÄKSI
UUSI KURSSI!
ti 17.45-19.15
Keskuskoulu, luokka 17 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–7.4.2015
Irina Trifonova • 44 t • 45 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssin tarkoitus on kehittää keskustelu-
taitoa ja puheen ymmärtämistä. Kurssi käy opiskelijoille, 
jotka osaavat jonkin verran puhua venäjää. Tule keskuste-
lemaan.Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden 
ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

03120602 VENÄJÄ I
ti 19.30-21.00
Keskuskoulu, luokka 17 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–7.4.2015
Irina Trifonova • 44 t • 45 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssin oppikirja on Saljut 1. Tule opis-
kelemaan venäjää! Opiskellaan kielen perusteita, kyrillisiä 
kirjaimia, perussanastoa, harjoitellaan puhumista, kirjoit-
tamista ja lukemista. Kurssi käy sekä aikuisille että yläaste- 
ja lukion koululaisille (kurssista saa todistuksen). Kurssille 
mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautu-
minen 19.12.2014 mennessä.

03120603 VENÄJÄ 2
pe 17.00-18.30
Keskuskoulu, luokka 17 
19.9.–28.11.2014, 9.1.–10.4.2015
Irina Trifonova • 44 t • 45 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu henkilöille, jotka 
osaavat venäjän kielen perusasiat tai niille, jotka ovat opis-
kelleet Venäjä 1- kurssilla ja haluavat jatkaa venäjän kielen 
opiskeluaan. Kurssi käy sekä aikuisille että yläasteen ja lu-
kion koululaisille (saa todistuksen). Oppikirja: Saljut 1 ja 
Saljut 2.

MUUT KIELET

03129801 KARJALAN KIELI JA KULTTUURI  
to 17.30-19.00
Keskuskoulu, luokka 21 
11.9.–4.12.2014, 15.1.–9.4.2015
Irina Pashkova • 44 t • 45 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla tutustutaan karjalaiseen kulttuu-
riin ja tapoihin sekä puhutaan karjalaisista kylistä. Käy-
dään sieni-ja marjaretkillä. Vietetään yhdessä karjalaisia 
juhlia. Kurssi sopii kaikille karjalan kielestä ja kulttuurista 
kiinnostuneille. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien 
oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

KÄDENTAIDOT

TEKSTIILITYÖ

03110401 KUDONTA PAAVOLA
to 9.00-12.00
Paavola, kudonta 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–9.4.2015
Sisko Mustaparta • 88 t • 65 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien 
oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

03110402 NYPLÄYS/KIRJONTA
ti 13.00-15.15
Paavola, luokka 2 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–7.4.2015
Raija-Leena Leppikangas
66 t • 55 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Nypläyksen alkeet. Eri tekniikoita tarpeen 
mukaan. Kirjonta: hardanger-kirjonta, muut kirjontatavat 
oppilaiden toiveiden mukaisesti.Kurssille mahtuu vielä 
mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 
mennessä.

03110403 TILKKUTYÖ/KANKAANKUVIOINTI
to 18.00-20.15
Paavola, luokka 2 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–9.4.2015
Kati Kyllönen • 66 t • 55 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Erilaisia tilkkutyötekniikoita, kankaiden 
värjäämistä ja kuviointia kurssilaisten toiveiden mukai-
sesti. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden il-
moittautuminen 19.12.2014 mennessä.

03110437 ILTA KÄSITÖILLE
UUSI KURSSI!
ti 17.30-20.30
Pyhäjärven keskustassa, paikka avoin 
13.1.–7.4.2015
Johanna Smed • 48 t • 45 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Tule oppimaan uusia tekniikoita tai te-
kemään keskeneräiset käsityöt mukavaan seuraan. Kurssi 
muotoutuu piiriläisten toiveiden mukaan. Ilm. 19.12.2014 
mennessä.

03110413 HUOPALAUKUT
la 9.30-15.30
Paavola, luokka 1 
14.2.–21.2.2015
Marja-Liisa Åvist • 16 t • 27 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Valmistetaan kevääksi kaunis huopa-
laukku eri koristelumenetelmin. Huopaa (kaunis väriva-
likoima) voit ostaa opettajalta. Ilm. 22.2.2015 mennessä.
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ERITYISTEKNIIKAT

Kädentaitojen piireissä opetussisältöinä erityistekniikat; 
lapinrumpu, poronnahkaiset lampunvarjostimet, unisiep-
pari, risutyöt, kinnasneulatekniikka, mosaiikki, huovutus, 
peittokirjonta, makrame, fransu, silkinvärjäys, käsin-
tehty paperi, kirjansidonta / koptisidos, paperinarutyöt, 
punonnat: paju, kaisla, juuri ja metallilanka. Lisäksi ku-
dontaa Kuusenmäen-, Oravan-, Pitäjänmäen ja Vuohto-
mäen ryhmissä.

03110404 KÄDENTAIDOT KUUSENMÄKI
ti 10.00-12.15
Kuusenmäen nuorisoseurantalo 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–7.4.2015
Sisko Mustaparta • 66 t • 55 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien 
oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

03110405 KÄDENTAIDOT PITÄJÄNMÄKI
ke 17.30-19.45
Pitäjänmäen entinen koulu 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Sisko Mustaparta • 66 t • 55 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien 
oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä..

03110406 KÄDENTAIDOT RANNANKYLÄ
ti 18.30-20.45
Rannankylän koulu 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–7.4.2015
Sisko Mustaparta • 66 t • 55 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien 
oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

03110407 KÄDENTAIDOT ORAVA
ke 11.00-13.15
Hiiden-Orava, kylätalo 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Sisko Mustaparta • 66 t • 55 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien 
oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

03110408 KÄDENTAIDOT VUOHTOMÄKI
pe 10.30-12.45
Vuohtomäen entinen koulu 
12.9.–28.11.2014, 9.1.–17.4.2015
Sisko Mustaparta • 72 t • 55 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien 
oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

03110409 KÄDENTAIDOT PAAVOLA
to 12.00-14.15
Paavola, luokka 1 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–9.4.2015
Sisko Mustaparta • 66 t • 55 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien 
oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

03110410 KÄDENTAIDOT PARKKIMA
ma 18.45-21.00
Parkkiman hiihtomaja 
15.9.–24.11.2014, 12.1.–13.4.2015
Kati Kyllönen • 66 t • 55 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien 
oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

TEKNINEN TYÖ

03110414 ALOITTELEVAN PUU- JA
METALLINIKKARIN KURSSI
ma 16.30-19.30
Keskuskoulu, teknisentyön luokka 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Pikkarainen Kari-Pekka
88 t • 65 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Nikkarointi on hauskaa kun sen osaa. 
Kurssilla opetellaan puun ja metallin työstämisen alkeita, 
lähtö tasoksi riittää hyvä motivaatio. Kurssi on täynnä.

03110415 PUU- JA METALLIPIIRI KONKAREILLE
to 17.30-20.30
Keskuskoulu, teknisentyön luokka 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–9.4.2015
Pikkarainen Kari-Pekka
88 t • 65 € • max 14 osallistujaa
Kausikortti käy. Kokeneemmille puu- ja metallintyöstön 
harrastajille suunnattu kurssi. Kurssilla valmistetaan oma-
valintainen kurssityö tai kurssitöitä opiskelijan omiin 
tarpeisiin. Keskitytään enemmän konetyöstön erikois-
tekniikoihin. Kuvia opiskelijoiden töistä www.pekkapik-
karainen.fi sivuilta. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uu-
sien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

03110416 ARKKU- JA UURNAKURSSI
ke 16.30-20.30
Keskuskoulu, teknisentyön luokka 
17.9.–12.11.2014, 7.1.–18.3.2015
Pikkarainen Kari-Pekka
90 t • 65 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla valmistetaan persoonallisia vii-
meisiä leposijoja puusta (arkku tai uurna). Kurssi täynnä.

03110417 PUUKKOKURSSI
ti 17.30-20.30
Keskuskoulu, teknisentyön luokka 
19.9.–18.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Kalervo Siljander • 80 t • 60 € • max 13 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla voi valmistaa puukkojen li-
säksi muita työvälineitä metallista ja puusta, esim. kirves, 
sirppi, tuurat. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien op-
pilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

03110418 HUONEKALUJEN ENTISTÄMINEN
la 9.00-13.45
Keskuskoulu, entisöintiluokka Joka toinen viikko
20.9.–22.11.2014, 10.1.–28.3.2015
Pikkarainen Kari-Pekka
66 t • 55 € • max 14 osallistujaa
Kausikortti käy. Uusi elämä vanhalla kalusteelle. Kalus-
teiden kunnostusta, osien uusimista ja pintakäsittelyä pe-
rinteisin menetelmin. Kuvia edelliseltä vuodelta www.
pekkapikkarainen.fi sivuilta. Kurssille mahtuu vielä mu-
kaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 
mennessä.

03110419 KORISTEVEISTO- JA INTARSIAKURSSI
la 9.00-13.45
Hiiden-Orava, kylätalo Joka toinen viikko
13.9.–15.11.2014, 3.1.–21.3.2015
Pikkarainen Kari-Pekka
66 t • 55 € • max 14 osallistujaa
Intarsiatyöt (koriste viilutus) mahdollisia kiinnostuksen 
mukaan. Veistovälineiden oikeaoppinen teroittaminen 
ja huolto. Kuvia edelliseltä vuodelta www.pekkapikka-
rainen.fi sivuilta. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien 
oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

03110420 JOKANAISEN KODIN REMONTTI- 
JA HUOLTOKURSSI
la 9.00-15.00
Keskuskoulu, entisöintiluokka. Joka toinen viikko.
7.3.–21.3.2015
Merja Parkkinen • 16 t • 27 € • max 14 osallistujaa
Kausikortti käy. Opetellaan perustaitoja kodin kunnos-
sapitoon. Yleisimmät pienkoneet, kuten ruuvinväännin, 
niiden käyttö. Käsityökalujen käyttö. Korjataan, tiiviste-
tään, säädetään, ideoidaan ja käydään ongelmien kimp-
puun. Tarvikemaksu 5 e/oppilas. Pieniä harjoitustöitä. 
Ilm. 23.2.2015 mennessä.

03110421 HUONEKALUJEN VERHOUS
ti 17.30-20.30
to 17.30-20.30
la 9.00-15.00
Keskuskoulu, entisöintiluokka
7.4.–7.5.2015
Merja Parkkinen • 60 t • 50 € • max 14 osallistujaa
Kausikortti käy. Vanhojen kalusteiden verhoilutyöt perin-
teisin menetelmin ja materiaalein. Materiaalit saa halutes-
saan opettajan kautta. Ilm. 23.3.2015 mennessä.

03110422 TUOHITYÖKURSSI
la 9.30-15.00
su 9.30-15.00
Jokikylän koulu, luokka 
11.10.–9.11.2014, 28.2.–15.3.2015
Eeva Rutanen • 70 t • 55 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssikerrat 11-12.10., 25-26.10., 
8-9.11., 28.2-1.3. ja 14-15.3. Punotaan tuohesta käyttö- 
ja koriste-esineitä vanhaa perinnettä vaalien ja uutta ide-
oiden. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden 
ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

03110423 KORUKIVENHIONTA
la 9.30-15.00
su 9.30-15.00
Keskuskoulu, teknisentyön luokka 
29.11.–30.11.2014, 31.1.–1.2.2015
Matti Heinonen • 28 t • 35 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssille voivat tulla sekä aloittelijat että 
kokeneet kivikorujen tekijät. Materiaalimaksuun kuuluu 
käsiteltäviä kiviä. Lisäksi korupohjia voi ostaa opettajalta.
Kurssi on täynnä.

MUUT KÄDENTAIDOT

03110426 KERAMIIKKA 2
la 11.00-14.45
su 11.00-14.45
Paavola, luokka 1 
7.3.–28.3.2015
Tuovi Kouvalainen • 16 t • 27 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Aloitusviikonlopun 7.-8.3. klo 11.00-
14.45 aikana tehdään erilaisista savista koriste- ja käyttö-
esineitä oppilaiden toiveiden mukaan. Tutustutaan uurto-
kohokuvio- sekä engokoristeluun. Viimeisillä kerroilla 
21.-28.3. klo 11.00-13.15 lasitetaan työt ja kokeillaan ali-
lasitevärejä koristelussa. Mukaan voi ottaa omia työskente-
lyvälineitä ja oman työskentelyalustan jos on. Opettajalta 
voi ostaa materiaaleja. Ilm. 16.2.2015 mennessä.

03110427 TAIDELASIKURSSI
ma 17.00-20.00
Paavola, luokka 1 
15.9.–17.11.2014, 12.1.–23.3.2015
Marja-Liisa Åvist • 76 t • 60 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla valmistetaan lasinsulatus ja tif-
fany tekniikalla erilaisia koriste- ja käyttöesineitä mm. va-
teja, lamppuja ja lasinsulatuksessa onnistuu myös isom-
matkin työt. Kurssi on täynnä.

Huomioithan, että tässä opinto-
ohjelmassa esitetty hinta on kurs-
sin kokonaishinta. Koko lukuvuo-
den kestävillä kursseilla kevään 
osuus on 60 % kurssimaksusta.
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03110107 HARMONIKANSOITTO,
RYHMÄOPETUS
ma 17.00-18.30
Keskuskoulu, luokka 20 
8.9.–1.12.2014, 12.1.–27.4.2015
Janne Lindgren • 52 t • 45 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Harmonikansoittoa vasta-alkajille ja pi-
tempään soittaneille kaikenikäisille. Kurssille mahtuu vielä 
mukaan.

03110108 YKSILÖOPETUSTA ERI SOITTIMILLA
ke 17.15-18.45
Keskuskoulu, musiikkiluokka 
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Marketta Kananen • 52,00 t • 120 € • max 4 osallistujaa
Opetus on yksilöopetusta 15 tai 30 min. / oppilas / kerta. 
Ryhmä on täynnä.

ERITYISRYHMIEN MUSIIKKI

03110109 PIANONSOITTOA KUVIONUOTEILLA
ti 14.00-15.30
Kaislaranta 
9.9.–25.11.2014, 13.1.–28.4.2015
Sanna Pylväs • 54,68 t • 120 € • max 4 osallistujaa
Ryhmä on täynnä.

03110110 KUVIONUOTIT, ryhmäopetus
ke 14.00-15.30
Kaislaranta 
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Sanna Pylväs • 52 t • 45 € • max 9 osallistujaa
1 paikka vapaana.

KUVATAITEET

03110301 KUVATAIDEKURSSI
ma 17.00-19.15
Paavola, luokka 2 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Natalia Pikkarainen • 66 t • 55 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla käydään läpi öljyväri- ja akvarel-
limaalauksen perusteita, myös erilaiset kokeilut mahdol-
lisia. Sopii sekä aloittelijoille ja kokeneemmille tekijöille. 
Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoit-
tautuminen 19.12.2014 mennessä.

03110302 KUVATAIDEKURSSI ASORTI
pe 12.00-15.00
Paavola, luokka 2 
19.9.–28.11.2014, 9.1.–10.4.2015
Natalia Pikkarainen • 88 t • 65 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi sopii kaikenikäisille ja -tasoisille 
harrastajille. Osallistuminen ei edellytä aiempia taitoja, 
kiinnostus riittää. Tutustutaan monipuolisesti eri teknii-
koihin, esimerkiksi akvarelli-, pastelli-, guassi-, akryyli-, 
öljyväri- ja sekatekniikkaan, myös piirtäminen ja ku-
vanveisto on mahdollista. Aiheina voivat olla maisemat, 
muotokuvat, asetelmat ja muut itseä kiinnostavat asiat. 
Opettaja auttaa tarvittaessa tai antaa vinkkejä haluamasi 
lopputuloksen saavuttamiseksi. Tule maalaamaan muka-
vaan porukkaan! Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien 
oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

03110304 KAISLARANNAN TAIDE- JA VIRIKEPIIRI
pe 13.15-14.45
Kaislaranta 
19.9.–28.11.2015, 9.1.–10.4.2015
Irina Trifonova • 44 t • 45 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla maalataan, piirretään ja askar-
rellaan eri aiheista ja eri tekniikoilla yhdistäen tekemiseen 
musiikkia ja kertomuksia. Ryhmään voi osallistua myös 
muita kuin kaislarantalaisia. Kurssille mahtuu vielä mu-
kaan.

03110432 ELÄVÄ PAJUPUU-KURSSI
ke 18.15-20.30
Paavola, luokka 2
23.4.–23.4.2015
Kati Kyllönen • 3 t • 10 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla punotaan esim. belgialainen puu 
Pyhäjärvellä viljellystä pajusta. Punottu puu kasvattaa vih-
reän latvuksen ja suojaisassa paikassa myös talvehtii. Kurs-
sille mukaan mullalla täytetty ruukku, halkaisija väh. 30 
cm. Materiaalimaksu 20 e. Ilm. 7.4.2015 mennessä.

03110436 TÖLKKIKLIPSUKURSSI
UUSI KURSSI!
la 10.00-13.45
Paavola, luokka 1 
10.1.–31.1.2015
Marja-Liisa Åvist • 20 t • 27 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla valmistetaan tölkkiklipsuista 
virkkaamalla laukku tai kukkaro. Ilm. 2.1.2015 mennessä.

KIRJALLISUUS JA SANATAIDE

03110601 LUOVAN KIRJOITTAMISEN KURSSI
pe 18.15-20.45
la 10.00-13.30
Paavola, luokka 2 
5.9.–29.11.2014, 9.1.–25.4.2015
Pirkko Böhm-Sallamo • 49 t • 55 € • max 25 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi antaa monipuolisesti virikkeitä, 
harjoituksia ja tehtäviä oman kirjoittamisharrastuksen ke-
hittämiseen. Runojen, tarinoiden, muistelmien ja novel-
lien laadintaan ohjeita. Kirjoittamisen yhteyksiä muihin 
taiteen aloihin. Opetuskerrat syksyllä: 5.-6.9., 17.-18.10. 
ja 28.-29.11.2014. Opetuskerrat keväällä: 9.-10.1., 6.-
7.2., 13.-14.3. ja 24.-25.4.2015. Kurssille mahtuu vielä 
mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 
mennessä.

03110602 RUNOPIIRI
ke 16.30-18.00
Keskuskoulu, luokka 17 
17.9.–26.11.2014, 14.1.–15.4.2015
Sirkka Tikka • 46 t • 45 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi sisältää rentoutus,- hengitys- ja ää-
niharjoituksia sekä tekstien analysointia. Harjoitellaan ru-
noja erilaisin menetelmin. Tavoitteena on valmistaa runo-
esityksiä erilaisiin juhliin ja tilaisuuksiin. Opiskelijoiden 
toiveet otetaan huomioon. Kaikki runoista kiinnostuneet 
tervetuloa !Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppi-
laiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

03110603 TYÖKESKUKSEN RUNOPIIRI
ke 9.00-10.30
Paavola, luokka 1 
17.9.–26.11.2014, 14.1.–15.4.2015
Sirkka Tikka • 46 t • 45 € • max 10 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi sisältää rentoutus,- hengitys- ja ää-
niharjoituksia. Luetaan runoja ja keskustellaan niistä. Har-
joitellaan runoja esitystä varten. Tutustutaan runoilijoihin 
ja heidän tuotantoihinsa. Ilmoittautuminen paikan päällä.

MUSIIKKI

KUOROT JA LAULUNOPETUS

03110101 MIESKUORO
ke 18.00-20.15
Ikosen koulu, musiikkiluokka 
10.9.–3.12.2014, 7.1.–22.4.2015
Aimojuhani Maksimainen 
81 t • 60 € • max 30 osallistujaa
Kausikortti käy. Uusia laulajia mahtuu mukaan, ota yhteys 
kuoronjohtajaan.

03110102 COMODO-KUORO
ti 19.00-20.30
Ikosen koulu, musiikkiluokka 
9.9.–2.12.2014, 13.1.–28.4.2015
Pekka Piironen • 54 t • 45 € • max 10 osallistujaa
Kausikortti käy. Comodo on kohtuullisen vaativaa klas-
sista ja hengellistä musiikkia esittävä pieni mieskuoro, 
enintään 10 laulajaa. Lisätietoja ja ilmoittautuminen 
kurssin opettajalle.

031101025 ÄÄNENAVAUSKURSSI KARAOKERYH-
MÄLLE
ma 17.00-17.30
Nuorisoseurantila 
22.9.–24.11.2014, 9.3.–13.4.2015
Marketta Kananen • 10,05 t • 23 € • max 15 osallistujaa
Äänenavauskurssi nuorisoseuran karaokepiiriläisille. Kurs-
sille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautu-
minen 19.12.2014 mennessä.

03110103 KARAOKE JOKIKYLÄ
pe 18.00-20.15
Jokikylän koulu 
19.9.–28.11.2014, 9.1.–10.4.2015
Erkki Jauhiainen • 66 t • 55 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien 
oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

03110122 KARAOKE KESKUSTA
ke 18.00-21.00
Paavola, luokka 1 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Pauli Raivio • 88 t • 60 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on täynnä.

03110104 YKSINLAULU 1
ti 16.00-18.45
Keskuskoulu, musiikkiluokka 
9.9.–25.11.2014, 13.1.–28.4.2015
Marketta Kananen • 95,16 t • 120 € • max 4 osallistujaa
Kurssimaksu 120€/30 min. Kurssi on täynnä. Vapaita 
paikkoja voi kuitenkin tiedustella opettajalta puh. 044-
5207290. Opetussisältöjä ovat mm. hengitys, rentous, ää-
nenmuodostus ja musiikin teoria.

03110105 YKSINLAULU 2
ke 18.30-20.00
Keskuskoulu, luokka 23 
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Mylana Stepanova • 52 t • 120 € • max 6 osallistujaa
Kurssimaksu 80€/15 min, 120€/30 min. Opetussisältöjä 
ovat mm. hengitys, rentous, äänenmuodostus, tuki jne. 
Opetus on yksilöopetusta 15 tai 30 min. oppilas / ope-
tuskerta. Enintään 1-4 paikkaa haettavana. Oppilaspaik-
koja haetaan 1.2.2015 mennessä. soittamalla Pyhäjärven 
toimistoon.

SOITONOPETUS

03110106 PIANONSOITTO, AIKUISET
to 17.00-19.00
Keskuskoulu, luokka 23 
11.9.–27.11.2014, 8.1.–7.5.2015
Marketta Kananen • 60,58 t • 120 € • max 4 osallistujaa
Kurssimaksu 80€/15 min, 120€/30 min. Ryhmä on 
täynnä.

031101022 HARMONIKANSOITTO,
YKSILÖOPETUS
ma 14.30-17.00
Keskuskoulu, luokka 20
8.9.–1.12.2014, 12.1.–27.4.2015
Janne Lindgren • 86,84 t • 75 € • max 8 osallistujaa
Opetus on yksilöopetusta 15 tai 30 min. / oppilas / kerta. 
Ryhmä on täynnä.
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TIETO- JA VIESTINTÄTEKNIIKKA

03340104 TIETOTEKNIIKAN KERTAUSKURSSI
to 16.30-18.45
Keskuskoulu, atk-luokka 8 
15.1.–12.2.2015
Tuomo Vähäsarja • 15 t • 23 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Tietotekniikan kertauskurssi on tarkoi-
tettu peruskurssin käyneille henkilöille. Tietotekniikan 
kertauskurssilla kerrataan tietokoneen käyttöä, opetellaan 
käyttämään OpenOfficen tekstinkäsittelyä, taulukkolas-
kentaa, esitysohjelmaa ja Skype-ohjelmaa. Ota USB-muis-
titikku ja muistiinpanovälineet mukaan. Oman sylimikron 
käyttö kurssilla on mahdollista. Ilm. 5.1.2015 mennessä.

03340105 SOSIAALISEN MEDIAN KÄYTTÖ
to 19.00-21.15
Keskuskoulu, atk-luokka 8 
15.1.–29.1.2015
Tuomo Vähäsarja • 9 t • 17 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu henkilöille, joilla on 
riittävä kokemus tietokoneen käytöstä. Kurssi antaa val-
miuden eri sosiaalisen median ohjelmien käyttöön. Kurs-
silla harjoitellaan mm. Skypen, Twitterin ja Facebookin 
käyttöä. Ota muistiinpanovälineet mukaan. Oman sy-
limikron käyttö kurssilla on mahdollista. Ilm. 5.1.2015 
mennessä.

03340106 ÄLYPUHELIMEN KÄYTTÖ
to 19.00-21.15
Keskuskoulu, atk-luokka 8 
5.2.–12.2.2015
Tuomo Vähäsarja • 6 t • 17 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu henkilöille, joka 
omistaa Android älypuhelimen, mutta ei osaa hyödyntää 
sitä. Kurssilla tutustutaan älypuhelimien ominaisuuksiin 
mm internetin, sähköpostin, GPS-paikannuksen ja sosi-
aalisen median sovellusten käyttöön sekä ohjelmien asen-
nukseen. Ota älypuhelin ja muistiinpanovälineet mukaan. 
Ilm. 23.1.2015 mennessä.

LUONNONTIEDE JA
PUUTARHANHOITO

03719802 HEDELMÄPUIDEN HOITO- JA
VARRENNUSKURSSI
pe 16.30-21.15
Paavola, luokka 1 
24.4.–24.4.2015
Tuomo Vähäsarja • 6 t • 17 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla opetellaan mm. omena-, pää-
rynä-, kirsikka- ja luumupuiden lisäämistä varrennuksen 
avulla, istutusta, kasvatusta, lannoitusta, leikkaamista 
ja suojaamista jyrsijöiltä. Kurssilla varrennetaan kaikille 
opiskelijoille vähintään yksi omenapuu, joka EI SISÄLLY 
kurssimaksuun (hinnat: omenapuu 5 €, muut hedelmä-
puut 8 €). Kurssille on ilmoittauduttava 28.2.2015 men-
nessä. hedelmäpuiden perusrunkojen tilauksen vuoksi. 
Ilm. 28.2.2015 mennessä.

KOTITALOUS

03810202 KARJALANPIIRAKKAKURSSI
la 09.00-15.00
Keskuskoulu, kotitalousluokka 
14.3.–14.3.2015
Marjatta Tiitto • 8 t • 17 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla opitaan valmistamaan karjalan-
piirakoita perinteisellä karjalaisella tavalla. Valmistetaan 
myös muiden maakuntien piirakoita. 5 euron tarvike-
maksu peritään erikseen. Ilm. 23.2.2015 mennessä.

TANSSI JA LIIKUNTA

KUNTOLIIKUNTARYHMIEN TASOMÄÄRITTELY
 
Tekninen vaativuus
 1    helppo
 2    sisältää jonkin verran koreografisia osuuksia
 3    koreografisesti haastava

Fyysinen rasittavuus
 +    kevyttä / rentouttavaa
 ++    tehokasta jumppaa
 +++  r ankkaa treeniä

TANSSI

03830101 SENIORITANSSI, alkeet
to 13.00-14.00
Nuorisotalo 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Aulis Lukkarinen • 27,93 t • 36 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 2+. Piirileikin ja kansantanssin vä-
limuoto, joka sopii kaikille. Aloitetaan helpoista tans-
seista ja edetään ryhmän tason ja toiveiden mukaisesti. 
Sopii erinomaisesti ikäihmisille parantaen tasapainoa sekä 
liikkuvuutta. Tanssitaan pääasiassa uusia tansseja, joten 
myös uudet oppilaat pääsevät helposti mukaan. Kurssille 
mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautu-
minen 19.12.2014 mennessä.

03830102 IISILATINO
ke 15.30-16.30
Nuorisotalo 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Aulis Lukkarinen • 29,26 t • 38 € • max 23 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 2+. Iisilatino on helpohkoilla kuvi-
oilla toteutettu tanssi liikuntamuoto. Kurssi on täynnä.

03830103 TANSSIMIX RANNANKYLÄ
UUSI KURSSI!
ma 17.50-18.50
Rannankylän koulu 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Aija Pasanen • 29,26 t • 38 € • max 25 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 2+. Tanssimix-tunnin tavoitteena on 
kehittää fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista kuntoa. Tämä to-
teutuu pitämällä askeleet ja tanssisarjat riittävän yksinker-
taisina, jotta jokainen tunnillaolija pääsee työstämään niitä 
mahdollisimman tehokkaasti omaa kehoaan kuunnellen. 
Tunneilla soi latinalais-, swing-pohjainen- tai kotoinen la-
vatanssimusiikki. Opituista asioista on iloa myös paritans-
siin. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden il-
moittautuminen 19.12.2014 mennessä.

03830106 TANSSIMIX JOKIKYLÄ
UUSI KURSSI!
ti 16.30-17.30
Jokikylän koulu, liikuntasali 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Aija Pasanen • 29,26 t • 38 € • max 16 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 2+. Tanssimix-tunnin tavoitteena on 
kehittää fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista kuntoa. Tämä to-
teutuu pitämällä askeleet ja tanssisarjat riittävän yksinker-
taisina, jotta jokainen tunnillaolija pääsee työstämään niitä 
mahdollisimman tehokkaasti omaa kehoaan kuunnellen. 
Tunneilla soi latinalais-, swing-pohjainen- tai kotoinen la-
vatanssimusiikki. Opituista asioista on iloa myös paritans-
siin. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden il-
moittautuminen 19.12.2014 mennessä.

03830104 KUNTOTANSSI
ke 18.50-19.50 Ruotasen koulu, liikuntasali 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Aija Pasanen • 29,26 t • 38 € • max 35 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 2+. Kuntotanssi on kaikille so-
pivaa iloista tanssiliikuntaa ilman paria. Tavoitteena on 
kehittää fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista kuntoa. Tämä 
toteutuu pitämällä askeleet ja tanssisarjat riittävän yksin-
kertaisina, jotta jokainen tunnillaolija pääsee työstämään 
niitä mahdollisimman tehokkaasti omaa kehoaan kuun-
nellen. Tunneilla soi latinalais-, swing-pohjainen- tai ko-
toinen lavatanssimusiikki. Opituista asioista on iloa myös 
paritanssiin. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien op-
pilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

03830125 ITÄMAINEN TANSSI
su 18.00-19.30
Ikosen koulu, liikuntasali 
21.9.–30.11.2014, 11.1.–12.4.2015
Kaisu Ulander • 44 t • 57 € • max 25 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien 
oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

03830130 AIKUINEN NAINEN TANSSII
pe 18.00-19.15, Hpj. uimahallin alakerta
la 14.30-15.45, Tiiton koulu
Tiiton koulu, liikuntasali 
19.9.–29.11.2014, 16.1.-16.5.2015 
Marketta Viitala • 36,74 t • 43 € • max 20 osallistujaa
Tanssitreeniä luovin ja rentouttavin maustein, tanssin 
ilon ehdoilla. Kurssilla harjoitellaan nyky- ja jazztanssin 
liikekieltä ryhmän mukaan sovellettuna. Tunteihin si-
sältyy myös kehonhuollolliset ja rentouttavat tuokiot. 
Täydentävinä sisältöinä luovan liikkeen leikkiä sekä 
tanssisarjoja ja -sommitelmia. Kevään opetuspäivät: 
16.-17.1., 30.-31.1., 6.2., 20.-21.2., 27.-28.2., 20.-
21.3., 27.-28.3., 10.-11.4., 8.-9.5. ja 15.-16.5 .Kurssille 
mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautu-
minen 19.12.2014 mennessä.

IKÄIHMISTEN LIIKUNTA

03830105 IKÄIHMISTEN KUNTOJUMPPA
ma 10.00-11.00
VPK 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Irja Ukkola • 29,26 t • 38 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+. Kurssille mahtuu vielä mukaan, 
uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 men-
nessä.

KUNTOJUMPAT

03830107 KUNTOJUMPPA 3
ma 18.30-20.00
Kuusenmäen nuorisoseurantalo 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Irja Ukkola • 44 t • 57 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Kurssille mahtuu vielä mu-
kaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 
mennessä.

03830108 KUNTOJUMPPA 1
ma 11.30-13.00
Jokikylän koulu, liikuntasali 
Huom! Alkamisaika muuttunut!
15.9.–24.11.2014, 12.1.–13.4.2015
Irja Ukkola • 44 t • 57 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Kurssille mahtuu vielä mu-
kaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 
mennessä.
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03830113 HATHAJOOGA
ma 16.20-17.20
Nuorisotalo 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Aija Pasanen • 29,26 t • 38 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Fyysisempi jooga sopii niille, 
jotka kaipaavat enemmän haastetta keholle. Hoitaa ja 
huoltaa monipuolisesti sekä kehoa että mieltä. Kurssille 
mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautu-
minen 19.12.2014 mennessä.

03830114 JOOGA RANNANKYLÄ
ma 19.00-20.00
Rannankylän koulu, liikuntasali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Aija Pasanen • 29,26 t • 38 € • max 25 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+. Tunti koostuu yksinkertaisista 
jooga-asennoista ja liikesarjoista. Tunti on suunniteltu 
siten, että se sopii kaikille kokemukseen ja ikään katso-
matta. Keskeistä on mahdollisuus hellittää, kuunnella it-
seään ja omaa kehoa sekä olla läsnä hetkessä. Kurssille 
mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautu-
minen 19.12.2014 mennessä.

03830117 KRAV MAGA
ma 19.00-20.30
Keskuskoulu,liikuntasali 
Kurssille toivotaan lisää opiskelijoita!
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Veijo Toivoniemi • 44 t • 57 € • max 30 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Krav Maga on israelilainen it-
sepuolustusmenetelmä. Menetelmässä harjoitellaan tek-
niikoita ja puolustuksia erilaisia uhkatilanteita vastaan. 
Menetelmä on kehitetty alun perin sotilaiden tarpeisiin. 
Myöhemmin lajista on kehitetty siviileille soveltuva har-
joittelumuoto, jossa huomioitu itsensä puolustamisen 
vastuu ja periaatteet. Sopii hyvin sekä naisille että mie-
hille. Kurssille ei oteta rikosrekisterin omaavia henkilöitä. 
Kurssin alaikäraja on 15 vuotta. Kurssille mahtuu vielä 
mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 
mennessä.

Tiistai

03830118 REISI-PEPPU-VATSAJUMPPA
ti 18.00-19.00
Ikosen koulu, liikuntasali 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Heidi Kuonanoja • 27,93 t • 36 € • max 50 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Reisi-peppu-vatsatunti, jossa 
keskitytään lyhyen ja helpon alkulämmittelyn jälkeen rei-
sien, pakaroiden ja vatsan tehokkaaseen trimmaukseen 
(palauttavissa osioissa treenataan myös muita lihaksia). 
Lopuksi venyttelyosuus. Liikkeet helposti sovellettavissa 
ja näin soveltuu lähes kaikille. Kurssille mahtuu vielä mu-
kaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 
mennessä.

03830119 ZUMBA®
ti 19.00-20.00
Ikosen koulu, liikuntasali 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Johanna Skantz • 27,93 t • 36 € • max 50 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 2++. Latinorytmejä kuten salsaa, 
merengueta, reggaetonia, cumbiaa sekä kansainvälisiä ryt-
mejä. Suosittua kuntoilua, jossa perusliikkeitä yhdistetty 
musiikkiin. Mukaansa tempaavan musiikin ansioista kun-
toilet huomaamatta. Soveltuu kaikille. Kurssille mahtuu 
vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 
19.12.2014 mennessä.

03830109 KUNTOJUMPPA 4
ke 17.00-18.00
Lohvan kylätalo 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Irja Ukkola • 29,26 t • 38 € • max 25 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Kurssille mahtuu vielä mukaan, 
uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

03830111 MIESTEN KUNTOJUMPPA
ti 19.15-20.15
Keskuskoulu,liikuntasali 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Heidi Kuonanoja • 27,93 t • 36 € • max 25 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+++. Tunnilla liikutaan tehokkaasti 
kestävyyttä, lihaskuntoa ja kehonhallintaa parantaen. Ei si-
sällä vaativia askelkuvioita. Kurssille mahtuu vielä mukaan, 
uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

LIIKKUJAN VIIKKOKALENTERI

Maanantai

03830112 LEMPEÄ HATHAJOOGA
ma 15.20-16.20
Nuorisotalo 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Aija Pasanen • 29,26 t • 38 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+.Tunti koostuu yksinkertaisista 
jooga-asennoista a liikesarjoista. Tunti on suunniteltu siten, 
että se sopii kaikille kokemukseen ja ikään katsomatta. Kes-
keistä on mahdollisuus hellittää, kuunnella itseään ja omaa 
kehoa sekä olla läsnä hetkessä. Kurssille mahtuu vielä mu-
kaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 
mennessä.

03830120 KEHONHUOLTO JA VENYTTELY
ti 20.00-20.45
Ikosen koulu, liikuntasali 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Johanna Skantz • 21 t • 27 € • max 50 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+. Tunnilla keskitytään kehon huol-
toon erilaisten venytysten ja tasapainoharjoitusten avulla . 
Soveltuu kaikille. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien 
oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

Torstai

03830121 TURBO
UUSI KURSSI!
to 19.00-20.00
Ikosen koulu, liikuntasali 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Heidi Kuonanoja • 27,93 t • 36 € • max 50 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+++. Monipuolista ja tehokasta ae-
robista liikuntaa ja lihaskuntoa. Kurssille mahtuu vielä 
mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 
mennessä.

03830122 SELKÄ-VATSA
UUSI KURSSI!
to 20.00-20.30
Ikosen koulu, liikuntasali 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Heidi Kuonanoja • 13,86 t • 18 € • max 50 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Lihaskuntoa etenkin selälle, 
vatsalle ja kyljille. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien 
oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

Perjantai

03830128 CORE
pe 17.30-18.30
Ikosen koulu, liikuntasali 
26.9.–28.11.2014, 9.1.–10.4.2015
Minna Kuisma • 27,93 t • 36 € • max 50 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Core-tunti vahvistaa erityisesti 
keskivartalon lihaksia ja kehittää tasapainoa. Yksinker-
taisen alkulämmittelyn jälkeen keskitytään vatsa-, selkä- ja 
pakaralihaksiin ja lopuksi venytellään. Korsettilihakset ja 
pakarat kiinteytyvät. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uu-
sien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

ERITYISRYHMIEN LIIKUNTA

03830123 SYDÄN-REUMAJUMPPA 1
ti 10.00-11.00
VPK 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Irja Ukkola • 27,93 t • 36 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+. Kurssi täynnä.

03830124 LUOVAN TANSSINKURSSI
to 10.00-11.30
Kaislaranta 
18.9.–4.12.2014, 8.1.–26.3.2015
Kaisu Ulander • 42 t • 42 € • max 20 osallistujaa
Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoit-
tautuminen 19.12.2014 mennessä.

  
KEVÄT 2015

03830127 VESIJUMPPA
ma 11.30-13.00
Uimahalli, allasosasto 
12.1.–30.3.2015
Heidi Kuonanoja • 11 t • 38 € • max 25 osallistujaa
Taso 1++. Ilm. 30.12.2014 mennessä.

03830126 VESIVYÖJUMPPA
pe 14.00-14.45
Uimahalli, allasosasto 
9.1.–10.4.2015
Heidi Kuonanoja • 12 t • 42 € • max 25 osallistujaa
Ilm. 30.12.2014 mennessä.

KESÄ 2015

03830131 REISI-PEPPU-VATSAJUMPPA
ti 18.00-19.00
Ikosen koulu, liikuntasali 
21.4.-9.6.2015
Heidi Kuonanoja • 10,64 t • 15 € • max 50 osallistujaa
Reisi-peppu-vatsatunti, jossa keskitytään lyhyen ja helpon 
alkulämmittelyn jälkeen reisien, pakaroiden ja vatsan te-
hokkaaseen trimmaukseen (palauttavissa osioissa treena-
taan myös muita lihaksia). Lopuksi venyttelyosuus. Liik-
keet helposti sovellettavissa ja näin soveltuu lähes kaikille. 
Ilmoittautumiset 8.4.2015 mennessä. 

03830132 KIINTEYTYS
to 19.00-20.00
Ikosen koulu, liikuntasali 
16.4.-11.6.2015 . 
Minna Kuisma • 9,31 t • 13 € • max 50 osallistujaa
Kiinteytyksen tarkoituksena on tangon ja helpon askel-
luksen avulla kiinteyttää ja muokata lihaksia . Ei tuntia 
30.4. eikä 14.5. Ilmoittautumiset 8.4.2015 mennessä. 

arjen virrasta 
 innon lähteelle

www.jokilatvanopisto.f i
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LASTEN JA NUORTEN KOULUTUS

TAITEEN PERUSOPETUS

Taiteen perusopetus on lapsille ja nuorille tarkoitettua ope-
tussuunnitelman mukaista, tavoitteellista ja tasolta toiselle 
etenevää opetusta. Taiteen perusopetuksen yleisen oppi-
määrän tehtävänä on luoda perustaa emotionaaliselle, es-
teettiselle ja eettiselle kasvulle sekä antaa edellytyksiä elin-
ikäiseen taiteiden harrastamiseen.

KUVATAIDEKOULU

03110305 LASTEN KUVATAITEEN PERUSOPETUS,
VALMENTAVA OPETUS (5-6 v.)
to 18.00-19.00
Paavola, luokka 2 
4.9.–11.12.2014, 8.1.–21.5.2015
Irina Trifonova • 39,9 t • 55 € • max 10 osallistujaa
Kurssimaksu 50€ (sis. materiaalit). Kurssi on tarkoitettu 
4-6-vuotiaille lapsille, jotka ovat kiinnostuneet piirtämi-
sestä ja maalaamisesta. Otetaan ensimmäisiä askeleita tai-
teen maailmaan: maalataan, askarrellaan ja muovaillaan. 
Opetuskertoja on syksyllä 14 ja keväällä 16. Ryhmään ote-
taan enintään 10 oppilasta. Kurssimaksu sisältää materi-
aalit. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden 
ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

03110306 LASTEN KUVATAITEEN PERUSOPETUS,
TPO 1-6 (7-15 v.)
to 15.15-17.30
Paavola, luokka 2 
4.9.–11.12.2014, 8.1.–21.5.2015
Irina Trifonova • 90 t • 80 € • max 15 osallistujaa
Kurssi on tarkoitettu kuvataiteen perusopetuksen aloitta-
ville ja jatkaville oppilaille. Suositeltava ikä 7-15 vuotta. 
Opetuskertoja syksyllä 14 ja keväällä 16. Ryhmään ote-
taan enintään 15 oppilasta. Kurssimaksu sisältää materi-
aalit. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden 
ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

KÄSITYÖKOULU

03110434 KÄSITYÖN PERUSOPETUS,
PO 1- 2 (7-13 v.)
ke 16.00-18.15
Paavola, luokka 2 
3.9.–3.12.2014, 7.1.–22.4.2015
Kati Kyllönen • 90 t • 80 € • max 13 osallistujaa
Kurssi on tarkoitettu 1.vuoden aloittaville oppilaille sekä 
2.vuoden jatkaville oppilaille Suositeltava aloitusikä on 
7-12 vuotta. Aloittava ryhmä kokoontuu syksyllä 14 kertaa 
ja keväällä 16 kertaa. Pajapäivät 28.11.2014 ja 20.2.2015 
klo 16.00-18.15. Maksut sisältävät perustarvikkeet ja -vä-
lineet. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden 
ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.
 

MUSIIKKI

PIANONSOITTO 7–15-VUOTIAILLE

Pianonsoiton opetusta tarjotaan ensisijaisesti 7-15-vuo-
tiaille perusopetusikäisille lapsille ja nuorille. Opetus on 
yksilöopetusta 15 tai 30 min./kerta. Lukuvuodeksi 2014-
2015 haettavana olleet oppilaspaikat jaettiin pääosin 
syksyn hakukierroksella. Vapaita paikkoja on kuitenkin 
vielä muutamia ryhmässä Piano 5.

Maanantai

03110111 PIANO 1
ma 14.00-15.00
Rannankylän koulu 
8.9.–24.11.2014, 5.1.–27.4.2015
Marketta Kananen • 34,58 t • 80 € • max 4 osallistujaa
Kurssimaksu 80€/15 min, 120€/30 min. Ryhmä täynnä.

03110112 PIANO 2
ma 14.45-17.00
Paavola, luokka 1 
8.9.–24.11.2014, 5.1.–27.4.2015
Mylana Stepanova • 78 t • 80 € • max 5 osallistujaa
Kurssimaksu 80€/15 min, 120€/30 min. Ryhmä täynnä.

03110113 PIANO 3
ma 17.30-19.15
Keskuskoulu, luokka 23 
8.9.–24.11.2014, 5.1.–27.4.2015
Mylana Stepanova • 60,58 t • 80 € • max 5 osallistujaa
Kurssimaksu 80€/15 min, 120€/30 min. Ryhmä täynnä.

Tiistai

03110114 PIANO 4
ti 14.00-18.30
Paavola, luokka 1 
9.9.–25.11.2014, 13.1.–28.4.2015
Mylana Stepanova • 156 t • 120 € • max 13 osallistujaa
Kurssimaksu 80€/15 min, 120€/30 min. Ryhmä täynnä.

Keskiviikko

03110115 PIANO 5
ke 15.00-16.30
Paavola, luokka 1 
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Mylana Stepanova • 52 t • 120 € • max 10 osallistujaa
Kurssimaksu 80€/15 min, 120€/30 min. Vapaita paik-
koja on haettavana. Paikkoja haetaan 2.1.2015 mennessä. 
osoitteessa www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

MUU MUSIIKINOPETUS

03110117 KITARA 1
ma 17.00-20.15
Keskuskoulu, musiikkiluokka 
8.9.–24.11.2014, 5.1.–27.4.2015
Arto Riihijärvi • 112,58 t • 120 € • max 7 osallistujaa
Kurssimaksu on 80€/15 min, 120€/30 min. Opetus on yk-
silöopetusta 15 tai 30 min. oppilas/kerta. Ryhmä täynnä.

03110118 KITARA 2
to 16.45-18.00
Keskuskoulu, musiikkiluokka 
11.9.–27.11.2014, 8.1.–7.5.2015
Jussi Poikkimäki • 43,42 t • 120 € • max 4 osallistujaa
Kurssimaksu on 80€/15 min, 120€/30 min. Opetus on yk-
silöopetusta 15 tai 30 min. oppilas/kerta.1 paikka haetta-
vana. Oppilaspaikkoja haetaan 2.1.2015 mennessä. inter-
netin kautta os. www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

03110119 BÄNDISOITINKURSSI
to 15.00-15.45
Ruotasen koulu, musiikkiluokka 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–16.4.2015
Keijo Kananen • 23 t • 65 € • max 3 osallistujaa
Soitinkohtainen yksilöopetus 15 min./oppilas/kerta. Soit-
timena ovat rummut, basso tai kitara. Ohjelmistona on 
helppoa ja kevyttä musiikkia ja lastenlauluja. 1 oppilas-
paikka vapaana. Ilm. 2.1.2015 mennessä.

03110120 BÄNDIKURSSI
pe 16.00-16.45
Ruotasen koulu, musiikkiluokka 
19.9.–28.11.2014, 9.1.–17.4.2015
Keijo Kananen • 23 t • 30 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla opiskellaan kaikkien bändisoit-
timien soittamisen perusteita ja harjoitellaan yhteissoittoa.
Pari oppilaspaikkaa vapaana. Ilm. 2.1.2015 mennessä.

03110121 RUMPUKOULU
to 18.00-19.30
Keskuskoulu, musiikkiluokka 
11.9.–27.11.2014, 8.1.–7.5.2015
Jussi Poikkimäki • 52 t • 120 € • max 5 osallistujaa
Kurssimaksu on 80€/15 min, 120€/30 min. Opetus on yk-
silöopetusta 15 tai 30 min. oppilas/kerta. 1 paikka haetta-
vana. Oppilaspaikkoja haetaan 2.1.2015 mennessä. inter-
netin kautta os. www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

LASTEN JA NUORTEN TANSSI JA LIIKUNTA

03830116 SHOWTANSSI
la 12.30-14.30
Ikosen koulu, liikuntasali 
19.9.–28.11.2014,17.1.–28.3.2015, keväällä opetuskerrat 
ovat 17.1., 31.1., 14.2., 28.2., 14.3., 28.3.
Maria Vesterinen • 27,98 t • 36 € • max 30 osallistujaa
Kausikortti käy. Tanssillista liikuntaa, sisältää ryhmälii-
kuntaa ja koreografioita. Kurssille mahtuu vielä mukaan, 
uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 men-
nessä.



REISJÄRVEN OSASTO

Osoite     Reisjärventie 8 (kunnan talo, neuvonta)
      85900 REISJÄRVI
Puhelin    044 4456 166
 Sähköposti    sirpa.hirvinen@haapajarvi.fi, kansalaisopisto@haapajarvi.fi
Internet    www.jokilatvanopisto.fi

KIELET

ENGLANTI

04120301 ENGLANNIN ALKEET
ma 17.00-18.30
Lukio, luokka 2 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Seija Ojala • 44 t • 45 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Opiskelemme käytännönläheistä eng-
lantia ja kieliopin perusteita painottaen suulliseen kielitai-
toon. Jatkamme oppikirjasta English for you, too! Book1: 
Unit 4. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden 
ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

MUUT KIELET

04129801 VIITTOMAKIELEN ALKEET
ke 14.45-15.30
Rantaniemen palvelukoti, Luovin ammattiopisto 
3.9.–10.12.2014, 7.1.–20.5.2015
Anna-Liisa Inkeroinen • 33 t • 10 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien 
oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

KÄDENTAIDOT

KERAMIIKKA JA LASITYÖT

04110401 POSLIININMAALAUS
to 17.00-20.00
Lukio 
2.10.–6.11.2014, 29.1.–26.2.2015
Marja-Liisa Åvist • 40 t • 40 € • max 12 osallistujaa
Kevään kurssipäivät: 29.1, 5.2, 12.2, 19.2, 26.2.2015. 
Kausikortti käy. Posliinimaalauksessa valmistetaan erilaisia 
käyttö- ja koriste-esineitä kotiin eri tekniikoita käyttäen. 
Kurssi soveltuu myös aloittelijoille. Kurssille mahtuu vielä 
mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 
mennessä.

04110403 LASIESINEIDEN KORISTELU HIEKKA-
PUHALLUSTEKNIIKALLA 2
pe 18.00-21.00
la 10.00-15.15
Yläaste, teknisentyön luokka 
13.2.–21.2.2015
Irma Kokkonen • 22 t • 30 € • max 10 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla tutustutaan hiekkapuhalluksen 
moniin mahdollisuuksiin lasiesineiden koristelussa. Hiek-
kapuhaltamalla lasiin saadaan himmeä, mattamainen 
pinta. Pinta voidaan puhaltaa myös syvemmäksi kolmi-
ulotteiseksi. Käyttämällä erilaisia sablonia ja muita suo-
jaustekniikoita voidaan lasi koristella erilaisilla kuvioilla. 

Menetelmä soveltuu esim. pullojen, maljakoiden, tasolasin 
tai vaikka aikaisempien sulatustöiden koristeluun. Kurssi 
ei vaadi ennakkotaitoja, soveltuu kaikille. Työvälinemaksu 
10€/lukukausi maksetaan opettajalle. Ilm. 26.1.2015 
mennessä.

04110405 KERAMIIKKA TUTUKSI
ke 18.30-20.45
Yläaste, teknisentyön luokka 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Irma Kokkonen • 66 t • 55 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Yksilöllistä opetusta opiskelijoiden omien 
aiheiden ja ideoiden kehittämisessä ja toteutuksessa eri 
tekniikoita käyttäen. Kurssi soveltuu myös vasta-alka-
jille. Työvälinemaksu 6€ maksetaan opettajalle. Kurssille 
mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautu-
minen 19.12.2014 mennessä.

04110406 TAIDELASI/MOSAIIKKI
ke 17.30-20.30
Kauniston taidelasi 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–25.3.2015
Marja-Liisa Åvist • 80 t • 60 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla lasitöissä valmistetaan lasinsu-
latus ja tiffany-tekniikalla erilaisia koriste- ja käyttöesi-
neitä mm. vateja, lamppuja ja lasinsulatuksessa onnistuu 
myös isommatkin työt. Lasityöt aloitetaan aivan alkeista ja 
siksi sopiikin uusille harrastajille erinomaisesti. Lasinsula-
tuksessa uutena tekniikkana käytetään friteillä ja fikuroilla 
maalaamista, tämä tekniikka täydentää lasinsulatustöitä. 
Mosaiikissa on mahdollista koristella ruukkuja ja muita 
esineitä erilaisilla materiaaleilla. Kurssille mahtuu vielä 
mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 
mennessä.

TEKSTIILITYÖ

04110407 KÄDENTAIDOT, KANGASKYLÄ
ma 11.45-14.00
Kangaskylän pitokartano Joka toinen viikko
15.9.–1.12.2014, 12.1.–30.3.2015
Sisko Mustaparta • 36 t • 40 € • max 12 osallistujaa
Kevään kurssipäivät: 12.1, 26.1, 9.2, 23.2, 16.3, 30.3.2015 
Kausikortti käy. Kudontaa ja erityistekniikoita; mm 
punonnat(paju, kaisla, juuri ja metallilanka), lapinrumpu, 
poronnahkaiset lampunvarjostimet, unisieppari, risutyöt, 
kinnasneulatekniikka, mosaiikki, huovutus, silkkimaa-
laus, käsintehty paperi, kirjansidonta/koptisidos, paperi-
narutyöt, peittokirjonta, makrame- ja fransusolmeilu jne. 
Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoit-
tautuminen 19.12.2014 mennessä.

04110408 KÄDENTAIDOT, LEPPÄLAHTI
ma 11.45-14.00
Leppälahden koulu 
22.9.–8.12.2014, 19.1.–27.4.2015
Sisko Mustaparta • 36 t • 40 € • max 12 osallistujaa
Kevään kurssipäivät: 19.1, 2.2, 16.2, 9.3, 23.3, 13.4.2015 
Kausikortti käy. Kudontaa ja erityistekniikoita; mm 
punonnat(paju, kaisla, juuri ja metallilanka), lapinrumpu, 
poronnahkaiset lampunvarjostimet, unisieppari, risutyöt, 
kinnasneulatekniikka, mosaiikki, huovutus, silkkimaa-
laus, käsintehty paperi, kirjansidonta/koptisidos, paperi-
narutyöt, peittokirjonta, makrame- ja fransusolmeilu jne. 
Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoit-
tautuminen 19.12.2014 mennessä.

04110409 KÄDENTAIDOT, LUKIO
ma 14.30-16.45
Lukio, kudontaluokka 
15.9.–24.11.2014, 12.1.–13.4.2015
Sisko Mustaparta • 66 t • 55 € • max 13 osallistujaa
Kausikortti käy. Kudontaa ja erityistekniikoita; mm 
punonnat(paju, kaisla, juuri ja metallilanka), lapinrumpu, 
poronnahkaiset lampunvarjostimet, unisieppari, risutyöt, 
kinnasneulatekniikka, mosaiikki, huovutus, silkkimaa-
laus, käsintehty paperi, kirjansidonta/koptisidos, paperi-
narutyöt, peittokirjonta, makrame- ja fransusolmeilu jne.
KuKurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden il-
moittautuminen 19.12.2014 mennessä.
 
TEKNINEN TYÖ

04110410 PUUTYÖT
ti 18.30-20.45
Yläaste, teknisentyön luokka 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–24.3.2015
Jussi Kokkonen • 60 t • 50 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla opitaan valmistamaan puusta ja 
ehkä vähän muustakin erilaisia käyttö- ja koriste-esineitä 
esim. huonekaluja, puuleluja yms. Työt tehdään kurssi-
laisten omien toiveiden ja suunnitelmien mukaan. Kurssi 
sopii niin miehille kuin naisille eikä vaadi aikaisempaa ko-
kemusta. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppi-
laiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

Huomioithan, että tässä opinto-ohjelmassa esitetty hin  ta on  kurssin kokonaishinta.
Koko lukuvuoden kestävillä kursseilla kevään osuus on 60 % kurssimaksusta.
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04110411 HUONEKALUJEN KUNNOSTUS
ke 18.30-20.45
Yläaste, teknisentyön luokka 
17.9.–26.11.2014, 14.1.–25.3.2015
Jussi Kokkonen • 60 t • 50 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla kunnostetaan ja entisöidään 
kurssilaisten omia huonekaluja (tuoleja, pöytiä, pieniä li-
pastoja ym). Entisöinti pyritään tekemään hienovarai-
sesti perinteitä kunnioittaen palauttamalla esine mah-
dollisimman lähelle alkuperäistä. Kurssilla opitaan mm. 
maalattujen ja lakattujen pintojen puhdistusta, puusepän 
töitä, uusien pintojen perinnemaalausta, puhdistettujen 
puupintojen sävytystä (petsausta) ja petsatun pinnan suo-
jelemista eri lakkaustekniikoilla. Kurssi soveltuu kaikille, 
myös vasta-alkajille. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uu-
sien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

04110414 PUUKKOKURSSI
Uusi kurssi!
pe 18.00-21.00
la 10.00-16.00
su 10.00-16.00
Yläaste, teknisentyön luokka 
23.1.–1.2.2015
Jussi Kokkonen • 40 t • 40 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla opitaan puukon valmistus alusta 
loppuun, aina terän takomisesta tupen viimeistelyyn. 
Kurssilaiset voivat valmistaa peruspuukon omien toiveit-
tensa mukaan. Puukot valmistetaan parhaista suomalai-
sista raaka-aineista, joita voi ostaa opettajalta. Voit halu-
tessasi käyttää myös omia materiaaleja. Työvälinemaksu 
10€/puukko maksetaan opettajalle. Kurssi sopii niin mie-
hille kuin naisille, ei vaadi ennakkotaitoja. Ilm. 5.1.2015 
mennessä.

MUUT KÄDENTAIDOT

04110413 KORUPAJA 2
to 18.30-20.45
Yläaste, teknisentyön luokka 
15.1.–26.3.2015
Jussi Kokkonen • 30 t • 35 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla opetellaan valmistamaan koruja 
kurssilaisten toivomusten mukaan esim. sormuksia, kor-
vakoruja, kaulakoruja, rannerenkaita, erilaisia lenkkiket-
juja, kudottuja ja palmikoituja koruja ym. Materiaalina 
käytämme hopeaa, pronssia, messinkiä, titaania, hopea-
savea, helmiä, kiviä, yms. Opetellaan työstämään mate-
riaaleja sahaamalla, viilaamalla, takomalla, juottamista, 
kiillotusta ja patinointia. Työvälinemaksu 4€/kevätluku-
kausi maksetaan opettajalle. Opettajalta voi ostaa hopeaa 
ja muuta materiaalia. Kurssi sopii kaikille, ei vaadi aikai-
sempaa kokemusta. Ilm. 29.12.2014 mennessä.

ESITTÄVÄ TAIDE JA KIRJALLISUUS

04110201 TEATTERIPIIRI
ke 18.00-21.00
Niemenkartanon koulu, auditorio 
17.9.–10.12.2014, 7.1.–24.6.2015
Helinä Ojala • 144 t • 80 € • max 20 osallistujaa
Kurssilla valmistetaan näytelmä esitettäväksi vuodenvaih-
teessa ja kesäteatterinäytelmä kesäksi 2015. Kurssi täynnä.

MUSIIKKI

01110101 HAAPAJÄRVEN-REISJÄRVEN LAULU-
MIEHET
ma 18.30-20.45
Seurakuntatalo 
8.9.–1.12.2014, 5.1.–27.4.2015
Pekka Piironen • 81 t • 60 € • max 30 osallistujaa
Kausikortti käy. Ilmoittautuminen 1. kurssikerralla. Ota 
yhteys kuoronjohtajaan, mikäli haluat vielä mukaan.

04110101 KARAOKE
to 18.00-21.00
Niemenkartanon koulu 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–9.4.2015
Pauli Raivio • 88 t • 65 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kevyen musiikin laulukurssi karaoke-
taustoilla. Opiskellaan yleisölle esiintymistä, mikrofonin 
käyttöä ja uusia lauluja. Kurssille mahtuu vielä mukaan, 
uusien oppilaiden ilm. 19.12.2014 mennessä.

KUVATAITEET

04110302 AKVARELLIMAALAUS
ti 18.00-21.00
Lukio, luokka 2 
23.9.–2.12.2014, 13.1.–31.3.2015
Maikki Parkkila • 84 t • 65 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Tervetuloa akvarellin monipuoliseen, 
hehkuvien värien maailmaan. Kurssi sopii kaikille kiin-
nostuneille, aloittelijoista pidempään maalanneisiin, iästä 
riippumatta. Teoria, keskeiset tekniikat, värioppi ja kuva-
sommittelu tulevat tutuksi käytännön työskentelyn kautta. 
Jokainen saa tukea oman maalaustavan kehittämiseen. Ai-
hevalinta on vapaa tai voi työskennellä malleja apuna käyt-
täen. Kannustavassa yhteisessä ilmapiirissä voi rohkeasti 
kokeilla, onnistua, yllättyä ja oppia hallitsemaan eri teknii-
koita. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden 
ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

04110303 TOIMINTAKESKUKSEN TAIDERYHMÄ
ti 12.00-13.30
Toimintakeskus 
16.9.–25.11.2015, 13.1.–7.4.2015
Irma Kokkonen • 44 t • 45 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien 
oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

TIETO- JA VIESTINTÄTEKNIIKKA

04340101 TIETOTEKNIIKAN PERUSKURSSI
pe 16.30-18.45
Yläaste, atk-luokka (parakit) 
16.1.–27.3.2015
Tuomo Vähäsarja • 30 t • 40 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu aloittelijoille, joilla 
on vähän tai ei ollenkaan tietokoneen käyttökokemusta. 
Peruskurssilta saat valmiudet itsenäiseen tietokoneen käyt-
töön. Opetusaiheita ovat mm. tietokoneen käytön perus-
teet ja tiedonhallinta, tietoturva, eri ohjelmistojen käyttö, 
internet ja sähköposti. Etenemistahti sovitetaan kurssi-
laisten toiveiden mukaisesti riittävän rauhalliseksi, jotta 
kaikki pysyvät mukana. Ota USB-muistitikku ja muistiin-
panovälineet mukaan. Oman sylimikron käyttö kurssilla 
on mahdollista. Ilm. 5.1.2015 mennessä.

04340102 TIETOTEKNIIKAN KERTAUSKURSSI
pe 19.00-21.15
Yläaste, atk-luokka (parakit) 
16.1.–13.2.2015
Tuomo Vähäsarja • 15 t • 23 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Tietotekniikan kertauskurssi on tarkoi-
tettu peruskurssin käyneille henkilöille. Tietotekniikan 
kertauskurssilla kerrataan tietokoneen käyttöä, opetellaan 
käyttämään OpenOfficen tekstinkäsittelyä, taulukkolas-
kentaa, esitysohjelmaa ja Skype-ohjelmaa. Ota USB-muis-
titikku ja muistiinpanovälineet mukaan. Oman sylimikron 
käyttö kurssilla on mahdollista. Ilm. 5.1.2015 mennessä.

04340103 SOSIAALISEN MEDIAN KÄYTTÖ
pe 19.00-21.15
Yläaste, atk-luokka (parakit) 
20.2.–13.3.2015
Tuomo Vähäsarja • 9 t • 17 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu henkilöille, joilla on 
riittävä kokemus tietokoneen käytöstä. Kurssi antaa val-
miuden eri sosiaalisen median ohjelmien käyttöön. Kurs-
silla harjoitellaan mm. Skypen, Twitterin ja Facebookin 
käyttöä. Ota muistiinpanovälineet mukaan. Oman sy-
limikron käyttö kurssilla on mahdollista. Ilm. 6.2.2015 
mennessä.

04340104 ÄLYPUHELIMEN KÄYTTÖ
pe 19.00-21.15
Yläaste, atk-luokka (parakit) 
20.3.–27.3.2015
Tuomo Vähäsarja • 6 t • 17 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu henkilöille, joka 
omistaa Android älypuhelimen, mutta ei osaa hyödyntää 
sitä. Kurssilla tutustutaan älypuhelimien ominaisuuksiin 
mm internetin, sähköpostin, GPS-paikannuksen ja sosi-
aalisen median sovellusten käyttöön sekä ohjelmien asen-
nukseen. Ota älypuhelin ja muistiinpanovälineet mu-
kaan. Ilm. 9.3.2015 mennessä.

LIIKUNTA JA URHEILU

KUNTOLIIKUNTARYHMIEN TASOMÄÄRITTELY
 
Tekninen vaativuus
 1    helppo
 2    sisältää jonkin verran koreografisia osuuksia
 3    koreografisesti haastava

Fyysinen rasittavuus
 +    kevyttä / rentouttavaa
 ++    tehokasta jumppaa
 +++   rankkaa treeniä

KUNTOJUMPAT

04830101 NAISTEN KUNTOJUMPPA
to 19.15-20.15
Leppälahden koulu 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Elena Kangasoja • 27,93 t • 36 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Kurssille mahtuu vielä mu-
kaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 
mennessä.

KESÄ 2015

04830110 REISI-PEPPU-VATSAJUMPPA
ma 18.30-19.30
Niemenkartanon koulu, liikuntasali 
20.4.-8.6.2015
Heidi Kuonanoja • 10,64 t • 15 € • max 45 osallistujaa
Taso 1++. Reisi-peppu-vatsatunti, jossa keskitytään ly-
hyen ja helpon alkulämmittelyn jälkeen reisien, paka-
roiden ja vatsan tehokkaaseen trimmaukseen (palautta-
vissa osioissa treenataan myös muita lihaksia). Lopuksi 
venyttelyosuus. Liikkeet helposti sovellettavissa ja näin 
soveltuu lähes kaikille. Ilmoittautumiset 8.4.2015 men-
nessä. 

04830112 VAHVISTA JA VENYTÄ
ma 19.30-20.30
Niemenkartanon koulu, liikuntasali 
20.4.-8.6.2015
Heidi Kuonanoja • 10,64 t • 15 € • max 40 osallistujaa
Taso 1+. Tunnit sisältävät liikkuvuus-, lihastasapaino- ja 
venytysharjoituksia, joilla pyritään huoltamaan kehon 
toimintakykyä kokonaisvaltaisesti. Tunneille kannattaa 
pukeutua kerroksittain. Ilmoittautumiset 8.4.2015 men-
nessä. 



31ARJEN VIRRASTA INNON LÄHTEELLE

04830102 MIESTEN LIIKUNTA
Yläaste, liikuntasali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Teijo Haapaniemi • 44 t • 57 € • max 20 osallistujaa
ma 19.30-21.00
Kausikortti käy. Taso 1++. Kurssille mahtuu vielä mu-
kaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 
mennessä.

LIIKKUJAN VIIKKOKALENTERI

Maanantai

04830103 REISI-PEPPU-VATSAJUMPPA
ma 18.30-19.30
Niemenkartanon koulu, liikuntasali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Heidi Kuonanoja • 29,26 t • 38 € • max 50 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Reisi-peppu-vatsatunti, jossa 
keskitytään lyhyen ja helpon alkulämmittelyn jälkeen rei-
sien, pakaroiden ja vatsan tehokkaaseen trimmaukseen 
(palauttavissa osioissa treenataan myös muita lihaksia). 
Lopuksi venyttelyosuus. Liikkeet helposti sovellettavissa 
ja näin soveltuu lähes kaikille. Kurssille mahtuu vielä mu-
kaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 
mennessä.

04830104 VAHVISTA JA VENYTÄ
ma 19.30-20.30
Niemenkartanon koulu, liikuntasali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Heidi Kuonanoja • 29,26 t • 38 € • max 40 osallistujaa
Taso 1+. Tunnit sisältävät liikkuvuus-, lihastasapaino- ja 
venytysharjoituksia, joilla pyritään huoltamaan kehon 
toimintakykyä kokonaisvaltaisesti. Tunneille kannattaa 
pukeutua kerroksittain. Kurssille mahtuu vielä mukaan, 
uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 men-
nessä.

Tiistai

04830105 GYMSTICK JUMPPA
ti 19.00-20.00
Niemenkartanon koulu, liikuntasali 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Elena Kangasoja • 27,93 t • 36 € • max 25 osallistujaa
Kausikortti käy.Taso 1++. Gymstick- jumppa on teho-
kasta lihaskuntojumppaa gymstick-keppien avulla. Tunti 
sisältää lämmittelyn, lihaskunto-osuuden ja loppuvenyt-
telyn. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden 
ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

Keskiviikko

04830106 HATHAJOOGA
Uusi kurssi!
ke 16.30-17.30
Niemenkartanon koulu, auditorio
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Aija Pasanen • 29,26 t • 38 € • max 50 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Joogaharjoituksissa liittyvät 
toisiinsa keho, mieli ja hengitys. Joogassa aktivoidaan ja 
venytetään monipuolisesti kehon eri lihaksia tavoitteena 
kehotietoisuuden ja yleisen hyvinvoinnin lisääminen. 
Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden il-
moittautuminen 19.12.2014 mennessä.

04830107 KUNTOSALI 1
ke 19.00-20.00
Niemenkartanon koulu, kuntosali 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Elena Kangasoja • 29,26 t • 38 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Kurssille mahtuu vielä mu-
kaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 
mennessä.

Torstai

04830108 KUNTOSALI 2
to 16.30-17.30
Niemenkartanon koulu, kuntosali 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Elena Kangasoja • 27,93 t • 36 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Kurssille mahtuu vielä mu-
kaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 
mennessä.

04830109 ZUMBA
to 17.40-18.45
Yläaste, liikuntasali 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Eija Kivelä • 27,93 t • 36 € • max 30 osallistujaa
Kausikortti käy.Taso 2++. Tanssin riemua kaikille mu-
kavan musiikin siivittämänä. Kurssille mahtuu vielä mu-
kaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 
mennessä.

LASTEN JA NUORTEN KOULUTUS

TAITEEN PERUSOPETUS

Taiteen perusopetus on lapsille ja nuorille tarkoitettua 
opetussuunnitelman mukaista, tavoitteellista ja tasolta 
toiselle etenevää opetusta. Taiteen perusopetuksen yleisen 
oppimäärän tehtävänä on luoda perustaa emotionaali-
selle, esteettiselle ja eettiselle kasvulle sekä antaa edelly-
tyksiä elinikäiseen taiteiden harrastamiseen.

KUVATAIDEKOULU

004110305 LASTEN KUVATAITEEN PERUS-
OPETUS, TPO 1-2 (7-10 V.)
ke 15.30-17.00
Lukio, luokka 2 
10.9.–10.12.2014, 14.1.–13.5.2015
Irma Kokkonen • 60 t • 65 € • max 15 osallistujaa
Kurssimaksu sis. materiaalit. Kurssi on tarkoitettu ensisi-
jaisesti kuvataiteen perusopetuksen aloittaville 1. vuoden 
ja jatkaville 2. vuoden oppilaille. Oppilaita otetaan enin-
tään 15. Opetuskertoja on syksyllä 13 ja keväällä 17. Ke-
sällä heti koulujen päätyttyä pidetään opettajan suunni-
telman mukaan 30 oppituntia (esim.4-5h:n pajapäivinä). 
Pajapäivät (15 e) laskutetaan erikseen osallistujilta. Kurs-
sille mahtuu vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittau-
tuminen 19.12.2014 mennessä.

04110306 LASTEN KUVATAITEEN PERUS-
OPETUS, TPO 3-6 (9-16 V.)
ma 15.30-17.45
Lukio, luokka 2 
8.9.–1.12.2014, 12.1.–25.5.2015
Irma Kokkonen • 90 t • 80 € • max 15 osallistujaa
Kurssimaksu sisältää materiaalit. Kurssi on tarkoitettu en-
sisijaisesti kuvataiteen perusopetuksen jatkaville 3. ja 4. 
vuoden oppilaille, mutta uusiakin otetaan mukaan. Ope-
tuskertoja on syksyllä 12 ja keväällä 18. Kurssille mahtuu 
vielä mukaan, uusien oppilaiden ilmoittautuminen 
19.12.2014 mennessä.

MUSIIKKI

PIANONSOITTO

Maanantai

04110102 PIANONSOITTO, KALAJA
ma 14.15-16.30
Kalajan koulu 
8.9.–24.11.2014, 5.1.–27.4.2015
Auli Kiviniemi • 78 t • 80 € • max 6 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. Ryhmä on 
täynnä.

Tiistai

04110103 PIANONSOITTO, NIEMENKARTANO 1
ti 15.00-18.00
Yläaste (parakit) 
9.9.–25.11.2014, 13.1.–28.4.2015
Pekka Piironen • 104 t • 80 € • max 10 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. Ryhmä on 
täynnä.

04110104 PIANONSOITTO, NIEMENKARTANO 2
ti 15.00-17.45
Niemenkartanon koulu 
9.9.–25.11.2014, 13.1.–28.4.2015
Auli Kiviniemi • 95,16 t • 80 € • max 7 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. Ryhmä on 
täynnä.

Keskiviikko

04110105 PIANONSOITTO, NIEMENKARTANO 3
ke 15.00-17.00
Niemenkartanon koulu 
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Auli Kiviniemi • 69,42 t • 80 € • max 4 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. Ryhmä on 
täynnä.

Torstai

04110106 PIANONSOITTO, NIEMENKARTANO 4
to 15.00-16.15
Niemenkartanon koulu 
11.9.–27.11.2014, 8.1.–7.5.2015
Auli Kiviniemi • 43,16 t • 80 € • max 3 osallistujaa
Kurssimaksu 80 € / 15 min, 120 € / 30 min. Ryhmä on 
täynnä.

VIULUNSOITTO

04110107 VIULUNSOITTO
pe 11.00-18.00
Niemenkartanon koulu 
12.9.–28.11.2014, 9.1.–8.5.2015
Mariiana Dikanarova
242,58 t • 120 € • max 14 osallistujaa
Ryhmä on täynnä. Varapaikalle kannattaa jättää hakemus 
mahdollisia peruuntumisia silmällä pitäen. Hakemuksen 
voi jättää soittamalla opiston toimistoon puh. 044-4456 
166.

MUU TAIDEOPETUS

04110307 SAVENMUOTOILU KOULUIKÄISILLE 
LAPSILLE
ke 17.00-18.30
Yläaste, teknisentyön luokka 
17.9.–26.11.2014, 14.1.–8.4.2015
Irma Kokkonen • 44 t • 45 € • max 12 osallistujaa
Tutustutaan saveen materiaalina ja valmistetaan erilaisia 
esineitä, fantasiahahmoja ja eläimiä ym. mielikuvitusta hy-
väksi käyttäen. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien op-
pilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.

04110202 LASTEN JA NUORTEN TEATTERI
ma 17.00-19.15
Leppälahden koulu 
15.9.–1.12.2014, 5.1.–20.4.2015
Milla Puurula-Tilli • 75 t • 55 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu ala- ja yläkoulu-
ikäisille näyttelemisestä ja esiintymisestä kiinnostuneille 
tytöille ja pojille. Valmistetaan näytelmä esitettäväksi 
keväälle 2015. Kurssille mahtuu vielä mukaan, uusien op-
pilaiden ilmoittautuminen 19.12.2014 mennessä.



PAIKKAKUNTA RYHMÄ PÄIVÄ JA AIKA OPETTAJA KL. 2015
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
YLIVIESKA Nykytanssi 2 TI 16.45-17.45 Anastasia Tsekoura 13.1-12.5.2015
Kiviojan koulu Lastentanssi 2 TI 17.45-18.30 Anastasia Tsekoura 13.1-12.5.2015

Nykytanssi 4-5 TI 18.30-20.00 Anastasia Tsekoura 13.1-12.5.2015

YSO (Kuusitie 6) Lastentanssi 1A KE 16.45-17.30 Anastasia Tsekoura 7.1-13.5.2015
Lastentanssi 1B KE 17.30-18.15 Anastasia Tsekoura 7.1-13.5.2015
Nykytanssi 1 KE 18.15-19.15 Anastasia Tsekoura 7.1-13.5.2015
Nykytanssi 3 KE 19.15-20.15 Anastasia Tsekoura 7.1-13.5.2015

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
NIVALA Nykytanssi 1 MA 16.30-17.30 Kaisu Ulander 5.1-11.5.2015
Kyösti Kallion koulu Lastentanssi 1 MA 17.30-18.15 Kaisu Ulander 5.1-11.5.2015

Lastentanssi 2 MA 18.15-19.00 Kaisu Ulander 5.1-11.5.2015
Nykytanssi 2 PE 16.30-17.30 Anastasia Tsekoura 9.1-15.5.2015
Nykytanssi 3 PE 17.30-18.30 Anastasia Tsekoura 9.1-15.5.2015
Nykytanssi 4-5 MA 19.00-20.30 Anastasia Tsekoura 5.1-11.5.2015

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
HAAPAJÄRVI Nykytanssi 2-3 TI 16.00-17.00 Kaisu Ulander 13.1-12.5.2015
Tiiton koulu Lastentanssi 1 TI 17.00-17.45 Kaisu Ulander 13.1-12.5.2015

Lastentanssi 2 TI 17.45-18.30 Kaisu Ulander 13.1-12.5.2015
Nykytanssi 1 TI 18.30-19.30 Kaisu Ulander 13.1-12.5.2015
Nykytanssi 4-5 TI 19.30-21.00 Kaisu Ulander 13.1-12.5.2015

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
SIEVI Nykytanssi 3 MA 15.15-16.15 Anastasia Tsekoura 5.1-11.5.2015
Miitin sali Nykytanssi 1-2 MA 16.15-17.15 Anastasia Tsekoura 5.1-11.5.2015

Lastentanssi 1-2 MA 17.15-18.00 Anastasia Tsekoura 5.1-11.5.2015
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
PYHÄJÄRVI Nykytanssi 2-3 KE 15.30-16.30 Kaisu Ulander 7.1-13.5.2015
Ikosen koulu Nykytanssi 1 -2 KE 16.30-17.30 Kaisu Ulander 7.1-13.5.2015

Lastentanssi 1-2 KE 17.30-18.15 Kaisu Ulander 7.1-13.5.2015
Nykytanssi 4-5 KE 18.15-19.45 Kaisu Ulander 7.1-13.5.2015

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
KÄRSÄMÄKI Nykytanssi 3 TO 16.00-17.00 Kaisu Ulander 8.1-15.5.2015
Frosteruksen koulu Lastentanssi 1-2 TO 17.00-17.45 Kaisu Ulander 8.1-15.5.2015

Nykytanssi 1-2 TO 17.45-18.45 Kaisu Ulander 8.1-15.5.2015
Nykytanssi 4-5 TO 18.45-20.15 Kaisu Ulander 8.1-15.5.2015

Huom! 14.5.2015 korvataan 15.5.2015
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
REISJÄRVI Lastentanssi 1-2 TO 17.15-18.00 Anastasia Tsekoura 8.1-7.5.2015
Leppälahden koulu Nykytanssi 2-3 TO 18.00-19.00 Anastasia Tsekoura 8.1-7.5.2015

Huom! 14.5.2015 korvataan erikseen ilmoitettavana päiväna

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
SYVENTÄVÄN OPETUKSEN RYHMÄT 
Nivala, Niva-Kaijan koulu Syventävä ryhmä 1 LA 10.00-12.00 Anastasia Tsekoura
Nivala, Niva-Kaijan koulu Syventävä ryhmä 2 LA 12.00-14.15 Anastasia Tsekoura
Ylivieska, Kiviojan koulu Syventävä ryhmä 3 LA 15.00-18.00 Anastasia Tsekoura

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

TAITEEN PERUSOPETUKSEN LUKUJÄRJESTYS KL. 2015

Uusien oppilaiden ilmoittautuminen puh. 040 747 1884, s-postilla toimisto@tanssiopistouusikuu.fi tai 
www.tanssiopistouusikuu.fi

KEVÄÄN OPETUSPÄIVÄT:
17.1, 31.1, 14.2, 21.2, 14.3, 
28.3, 11.4, 25.4, 9.5. ja 
16.5.2015


